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 Genel Bilgiler

 Kişisel güvenlik ile ilgili genel bilgi

Başkalarının Apple aygıtlarınıza, hesabınıza veya kişisel bilgilerinize erişimini gözden 
geçirmek, sınırlamak, durdurmak veya engellemek istiyorsanız bu kılavuz yardımcı olabilir.

Not: Bu kaynak öncelikle en son işletim sistemine (iOS 18, iPadOS 18 ve macOS 15) sahip 
Apple aygıtları için ama aynı zamanda Apple Watch ve HomePod için de geçerlidir.

 Nelere gereksiniminiz olduğundan emin değil misiniz?
•	 Güvende olma kılavuzu, acil çözümler bulma konusunda yardımcı olabilir.

•	 Güvende kalma kılavuzu, önceden planlama konusunda yardımcı olabilir.
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 Özel bir çözüm mü arıyorsunuz?
•	 Güvenlik Denetimi’ni veya Denetim Listeleri’ni (aşağıya bakın) kullanarak ne 

paylaştığınızı (ve kimlerle paylaştığınızı) gözden geçirip yönetin.

•	 Arama alanını veya içindekileri (her kılavuz sayfasının sol üst tarafında) kullanarak bu 
kılavuzun tüm içeriklerine erişin veya daha fazla yardımı için konu tabanlı dizinlerimizi kullanın.

 Güvenlik Denetimi
Güvenlik Denetimi, uygulamalarla ve kişilerle paylaştığınız bilgileri hızlı bir şekilde gözden 
geçirmek ve yönetmek için kolay bir yol sunar; bunların tümünü iOS 16 veya daha yenisine 
sahip iPhone’unuzda yapabilirsiniz. iOS sürümünüzü bulmak için Ayarlar > Genel > Hakkında 
bölümüne gidin. Güncellemek için Apple yazılımlarınızı güncelleyin konusuna bakın.

Güvenlik Denetimi’ne erişmek için iPhone’unuzu kullanarak Ayarlar  > Gizlilik ve 
Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne gidin.

Güvenlik Denetimi hakkında daha fazla bilgi (gereksinimler, yönergeler, SSS) edinmek için 
bu kılavuzdaki Güvenlik Denetimi konusuna bakın.

 Denetim Listeleri
Birçok kişi Güvenlik Denetimi’ni kullanmayı daha kolay bulsa da Apple, paylaştıklarınızı elle 
gözden geçirip yönetmenize yardımcı olmak için denetim listeleri de sunar.

•	 Denetim Listesi 1: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın

•	 Denetim Listesi 2: Konum bilgilerini yönetme

•	 Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme

﻿Çevrimdışı yardım
Bu bilgilere daha sonra çevrimdışı olarak başvurmak isterseniz şunları yapabilirsiniz:

•	 (Tüm kılavuz sayfalarının sol alt tarafında bulunan) Bu kılavuzu indirin bağlantısını 
kullanarak kılavuzun tamamını PDF olarak indirin.

•	 ⌘-P tuşlarını kullanarak veya Kontrol tuşuna basarak tıklayıp Sayfayı Yazdır’ı seçerek 
sayfaları tek tek yazdırın. İndirdiğiniz kopyada bağlantıları tıklanabilir durumda tutmak 
için yazıcı pencerenizin sol alt tarafındaki PDF menüsünde PDF Olarak Kaydet’i seçin.

 Diğer konular
•	 Apple Destek: Apple ürünlerinizin ve servislerinizin tümüne yönelik çözümlere (kullanma 

kılavuzları, parola unutma yardımı ve daha fazlası dahil) erişin.

•	 Diğer destek kaynakları: Güvenliğinizin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız bu ek 
kaynaklar yararlı olabilir.

Bu kılavuz, Apple ürünlerini kullanırken kendinizi güvende hissetmek için gereksinim 
duyduğunuz bilgileri sağlamak üzere düzenli olarak güncellenir. Yenilikler konusuna bakın.

https://support.apple.com/tr-tr/
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 Kişisel güvenlik konusundaki yenilikler

 Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu güncellemeleri
Kişisel güvenlik için bazı yeni özellikler ve iyileştirmeler şunlardır:

•	 Merkezi engelleme listesi: iOS 26, iPadOS 26 veya macOS 26’da, Gizlilik ve Güvenlik 
ayarlarında tüm Engellenen Kişiler’i yönetebilirsiniz. Engellediğiniz kişileri yönetme 
konusuna bakın.

•	 Engellerken Güvenlik Denetimi: Engellediğiniz kişiyle aranızda paylaşılanları gözden 
geçirebilirsiniz. İletişimi engelleme, tarama ve filtreleme konusuna bakın.

•	 Bilinmeyen arayanlardan gelen aramaları tarama: iOS 26, iPadOS 26 veya macOS 
26’da, bilinmeyen arayanların size doğrudan ulaşmasını engelleyebilirsiniz. Bilinmeyen 
gönderenlerden gelen aramaları tarama ve mesajları filtreleme konusuna bakın.
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 Stratejiler ve çözümler

 Güvende olma kılavuzu
Siz veya tanıdığınız biri, Apple ile ilgili bir üründe teknolojik takip veya taciz yaşadığınızdan 
endişeleniyorsanız ya da birisiyle dijital bağlarınızı koparmak istiyorsanız aşağıdaki 
stratejiler yardımcı olabilir. Taciz, ev içi şiddet, takip veya başka sorunlara ilişkin destek 
sağlayan bir avukatlık kuruluşu ile iletişime geçmek için Here to Help (Yardım İçin 
Buradayız) web sayfasına bakın.

Gelecekte teknolojik sorunlara karşı korunmak amacıyla tedbir almak istiyorsanız Güvende 
kalma kılavuzu konusuna bakın.

 Güvende olma stratejileri
Neyi paylaştığınızı yönetmenizin yanı sıra aygıtlarınızı ve hesaplarınızı korumanıza yardımcı 
olması için aşağıdaki adımları kullanın.

1. Adım Önce güvenlik

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz 
üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Bu Güvende olma kılavuzunu Kontrol tuşu basılı olarak tıklayıp Sayfayı Farklı Kaydet’i veya 
Sayfayı Yazdır’ı seçerek ileride başvurmak amacıyla indirebilir veya yazdırabilirsiniz.

2. Adım Apple yazılımlarınızı güncelleyin

Aygıtınızı korumaya yardımcı olması için Apple aygıtlarınızın tümünde en son işletim 
sisteminin yanı sıra en son güvenlik ve gizlilik güncellemelerinin yüklü olduğundan emin 
olun. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Apple yazılımlarınızı güncelleyin konusuna bakın.

Not: Aygıt güncellemelerinin tamamlanması zaman alabilir ve aygıtın güç kaynağına bağlı 
olmasını gerektirebilir. Durumunuz acilse bir sonraki adıma ilerlemek isteyebilirsiniz.

https://learn.appleservices.apple/here-to-help
https://learn.appleservices.apple/here-to-help
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3. Adım Rehberli çözümleri kullanın

Çoğu teknolojik kişisel güvenlik sorunu paylaşma ve erişimle ilgilidir. Bunlarla ilgili rehberli 
yardım için şunlardan birini kullanın:

•	 Güvenlik Denetimi: Paylaşmayı doğrudan iPhone’unuzda görüntülemenin ve yönetmenin 
en hızlı ve en kolay yolu. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Güvenlik Denetimi konusuna bakın.

Erişmek için iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone’unuzu kullanın: Ayarlar  > Gizlilik 
ve Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne gidin. (Aşağı doğru kaydırmanız gerekebilir.)

•	 Denetim Listeleri: iOS 15 veya daha eskisi ya da diğer Apple aygıtları için şunlara bakın:

•	 Erişimi sınırlama

•	 Paylaşmayı durdurma

•	 Konumu yönetme

4. Adım İlerleyin

Bazı şeyler rehberli çözümler kullanılarak gözden geçirilemez veya değiştirilemez. Bu önemli 
ek adımları gözden geçirin.

Bu kılavuz aygıtlar, özellikler ve ayarlar ile ilgili düzinelerce kişisel güvenlik makalesi içerir. 
Belirli bir özellik veya sorun ile ilgili yardım almak istiyorsanız şunları kullanın:

•	 Arama alanı (sol üstte)

•	 Bu kılavuzdaki içindekiler (sol üstte)

•	 Özel durumlar için yardım (aşağıda)

 Acil önlemler
 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 

gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Hızlı yardım

•	 Acil Sıfırlama (1. seçenek) seçeneğini kullanarak tüm paylaşmayı hızlıca durdurun

•	 iPhone’da veya Apple Watch’ta acil arama yapma veya mesaj gönderme

•	 İletişimi engelleme, tarama ve filtreleme

•	 Bilinmeyen giriş yapma girişimlerini reddetme

•	 Hassas içerikli görüntüler ve videolar için uyarılar alın

•	 Ev aksesuarlarınızı güvenli bir şekilde denetleme

•	 Touch ID parmak izlerini yönetme

Kanıt toplayın

•	 Şüpheli hareketlerin kaydını alma

•	 Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt elde etme
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Aygıtı fabrika ayarlarına döndürün

Bilginiz dışında yüklenmiş uygulamalar da dahil olmak üzere tüm bilgileri ve ayarları 
silmek ve herhangi bir kişi veya uygulama ile konum paylaşmamanız için gizlilik ayarlarınızı 
sıfırlamak istiyorsanız Aygıtı fabrika ayarlarına döndürme konusuna bakın.

Kilit Modu

Örneğin devlet sponsorluğunda ücretli casus yazılım geliştiren özel bir şirket tarafından 
oldukça gelişmiş bir siber saldırının hedefi olabileceğinizi düşünüyorsanız Kilit Modu ile 
aygıtlarınızı dirençli hâle getirme konusuna bakın.

 Özel durumlar için yardım
Yukarıdaki 1–4. adımlarla başlamanız önerilir ama sizin durumunuza yardımcı olabilecek 
makaleleri hızlıca bulmak için aşağıdaki bölümleri de kullanabilirsiniz.

Karşılaştığınız durum nedir? İlgili başlığın yanındaki artı düğmesini  seçin.

  Biri her zaman nerede olduğumu biliyor

Bu, Apple Hesabı’nızı paylaşan biriyle, Aile Paylaşımı grubuyla veya konum ya da içerik 
paylaşmayla (sosyal medyada yayımlanan fotoğraflar veya paylaşılan takvimler gibi) ilgili 
olabilir.

Yukarıdaki 1–4. adımlarla başlayın. 3. adımda denetim listelerini kullanıyorsanız Erişimi 
sınırlama ve Konumu yönetme ile başlayın.

  Apple Hesabı’ma giremiyorum

Apple Hesabı’nıza yeniden erişebilmek için aşağıdaki Apple Destek makalelerine bakın:

•	 Birilerinin Apple Hesabı’nızı ele geçirdiğini düşünüyorsanız

•	 Apple Hesabı’nız kilitliyse, etkin değilse veya etkisizleştirildiyse

•	 Apple Hesabı’nızın parolasını unuttuysanız

•	 Apple Hesabı parolanızı sıfırlayamadığınızda hesap kurtarmayı kullanma

Erişiminiz yeniden sağlandıktan sonra şunlara bakın:

•	 Apple Hesabınızın birincil e-posta adresini değiştirme — Apple Destek makalesi

•	 Aygıt, uygulama ve web sitesi parolalarınızı koruma

•	 Apple Hesabı’nın ve aygıtın kilitlenmesini önlemeye yardımcı olma

•	 Gelecekteki sorunlara karşı korunma tedbirleri: Güvende kalma kılavuzu

https://support.apple.com/102560
https://support.apple.com/102640
https://support.apple.com/102656
https://support.apple.com/118574
https://support.apple.com/109353
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﻿Biri aygıtıma erişimimi engelledi veya aygıtımın kilidini açamıyorum

Yeniden erişebilmek için iPhone’unuzun parolasını unuttuysanız veya iPhone’unuz 
etkisizleştirildiyse adlı Apple Destek makalesine bakın.

Erişiminiz yeniden sağlandıktan sonra gelecekte aygıtınızın korunmasına yardımcı olacak şu 
kaynaklara bakın:

•	 Denetim Listesi 1: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın

•	 Benzersiz bir aygıt parolası ayarlama

•	 Aygıtlarınızı korumak için Touch ID’yi kullanın veya bilinmeyen parmak izlerini silin

•	 Aygıtlarınızı Face ID ile koruyun (iPhone veya iPad)

•	 Hesap kurtarma kişisi eklemeyi düşünün

•	 Güvende kalma kılavuzunu kullanarak gereken tüm önlemleri almayı düşünün.

  Güvende hissetmediğim bir ilişkiden kaçmak istiyorum veya böyle bir ilişkiden 
ayrılmayı düşünüyorum

Taciz, ev içi şiddet, takip veya başka sorunlara ilişkin destek sağlayan, mağdurlar için 
avukatlık kuruluşu ile iletişime geçmek için Here to Help (Yardım İçin Buradayız) web 
sayfasına bakın.

1.	 Erişim ve paylaşma tercihlerinizi gözden geçirmek ve sizin için bir tehlikesi yoksa 
değişiklik yapmak için rehberli çözümleri kullanın.

2.	 Engelleme, kanıt toplama ve benzeri hakkında daha fazla bilgi edinmek için bu acil 
önlemleri gözden geçirin.

3.	 İstenmeyen takip uyarıları, Apple olmayan hesaplar, hücresel planlar ve daha fazlası 
dahil olmak üzere bu ek güvenlik adımlarını gözden geçirin.

  Başka bir şeyi korumam gerekiyor

 Aygıtlarınıza erişim

Denetim Listesi 1’i gözden geçirin: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın.

Şunlara da bakın:

•	 Benzersiz bir parola ayarlama

•	 Erişiminizin engellenmesini önlemeye yardımcı olma

•	 Kilit Modu’nu kullanma

Aygıtlarınızı ve hesaplarınızı koruma hakkında daha fazla makale görüntülemek için “Aygıt ve 
hesap erişimini sınırlayın—makaleler” bölümünün altındaki İçindekiler’e (sol üst köşe) bakın.

 Konumunuz

Denetim Listesi 2’yi gözden geçirin: Konum bilgilerini yönetin.

Şunlara da bakın:

•	 Safari’de ve Harita’da dolaşma ve navigasyon geçmişinizi gizli tutma

https://support.apple.com/118430
https://support.apple.com/118430
https://learn.appleservices.apple/here-to-help
https://learn.appleservices.apple/here-to-help
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﻿İçerikleriniz

Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme’yi kullanarak paylaştıklarınızı inceleyin ve yönetin.

Şunlara da bakın:

•	 İçerikleri (e-postaları, mesajları ve aramaları) nasıl yönlendirdiğinizi güvenli bir şekilde 
yönetme

•	 Hassas içerikli görüntü ve video uyarıları

•	 Fotoğraflar paylaşma ayarlarını yönetme

•	 Fotoğraflar’da konum üst verilerini yönettiğinizden

﻿Uygulamalarınız ve web tarayıcınız

•	 Parolalar güvenliği

•	 Paylaşılan parolalar ve geçiş anahtarları

•	 Uygulama gizliliği özellikleri

•	 Uygulamaları gözden geçirme ve silme

•	 Üçüncü parti uygulama ayarları

•	 Safari dolaşma geçmişi gizliliği

•	 Mesajlar

•	 Güvenlik ayarları

•	 Belirli kişilerden gelen aramaları ve mesajları engelleme

•	 Durum Denetleme’yi kullanma

•	 Fotoğraflar

•	 Fotoğraflar paylaşma ayarlarını yönetme

•	 Konum üst verilerini yönetme

﻿Aileniz ve eviniz

•	 Aile Paylaşımı

•	 Ev aksesuarları
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﻿Hangi aygıtlarınız var?

iPhone, iPad ve Mac

Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu içeriğinin hemen hepsi iPhone, iPad ve Mac için 
geçerlidir.

•	 Başkalarının aygıtlarınıza, hesabınıza veya kişisel bilgilerinize erişimini gözden geçirmek, 
sınırlamak veya durdurmak için Güvende olma stratejileri konusuna bakın.

•	 Başkalarının erişmesini engellemeye yönelik önceden plan yapıyorsanız Güvende kalma 
kılavuzuna bakın.

•	 Bu kullanma kılavuzundaki geniş içerik yelpazesini kullanmanın diğer yolları için genel 
bilgi konusuna bakın.

Bu aygıtlara ilişkin diğer konular için iPhone Kullanma Kılavuzu’na, iPad Kullanma 
Kılavuzu’na veya Mac Kullanma Kılavuzu’na bakın.

Apple Watch

Apple Watch ile ilgili kişisel güvenlik bilgileri için şunlara bakın:

•	 Apple Watch’ta aktivite paylaşmayı yönetme

•	 Konum paylaşmayı yönetmek için Bul’u kullanma

•	 Acil mesaj gönderme

•	 NameDrop’u koruma (önleyici)

•	 Mesajlar için Durum Denetleme’yi kullanma (önleyici)

Diğer konular için Apple Watch Kullanma Kılavuzu’na bakın.

Ev aksesuarları

Ev’e özel kişisel güvenlik bilgileri için Ev aksesuarlarınızı güvenli bir şekilde denetleme 
konusuna bakın.

Diğer konular için Ev Kullanma Kılavuzu’na bakın.

AirTag

AirTag’e özel kişisel güvenlik bilgileri için İstenmeyen takip edicileri saptama 
konusuna bakın.

Diğer konular için Apple Destek’te “AirTag” sözcüğünü arayın.

https://support.apple.com/guide/iphone/welcome/ios
https://support.apple.com/guide/ipad/welcome/ipados
https://support.apple.com/guide/ipad/welcome/ipados
https://support.apple.com/guide/mac-help/welcome/mac
https://support.apple.com/guide/watch/welcome/watchos
https://support.apple.com/guide/home/welcome/mac
https://support.apple.com/tr-tr
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 Güvende kalma kılavuzu
Bu sayfa, olası teknolojik taciz, takip veya istismar durumlarına karşı korunma tedbirleri 
arayan herkese yöneliktir. Şu anda benzer bir sorun yaşıyorsanız Güvende olma kılavuzuna 
bakın. Bir Apple ürünü veya servisi ile ilgili diğer yardım türleri için Diğer destek kaynakları 
konusuna bakın.

 Güvende kalma stratejileri
Apple’ın kişisel güvenliğinizi ve gizliliğinizi desteklemeye yardımcı olan birçok özelliği 
vardır. Bunlardan yararlanmanın bazı yollarını aşağıda bulabilirsiniz:

Düzey 1: Minimum koruma

İlk savunma hattı olarak herkesin kendi aygıtlarını ve Apple Hesabı’nı koruması için şu 
önlemleri alması gerekir.

•	 En son güvenlik ve gizlilik güncellemelerine sahip olduğunuzdan emin olmak için Apple 
aygıtlarınızın tümünde Apple yazılımını güncelleyin. Apple yazılımlarınızı güncelleme 
konusuna bakın. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Apple yazılımlarınızı güncelleyin 
konusuna bakın.

•	 Aygıtlarınıza erişimi koruyun:

•	 Benzersiz bir parola ayarlayın.

•	 iPhone’unuzu veya iPad’inizi Face ID ile koruyun.

•	 Touch ID parmak izlerini yönetin.

•	 Paylaşılan parolaları ve geçiş anahtarlarını yönetin.

Apple Hesabı’nızı koruyun:

•	 Apple Hesabı’nızı güvende tutun.

•	 İki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanın.

•	 Hesap kurtarma kişisi ayarlayın.

Düzey 2: Daha iyi koruma

Düzey 1’e ek olarak uygulamalarınızı, ilgili parolaları korumayı ve uygulamalarla paylaştığınız 
verileri yönetmeyi dikkate alın.

•	 Aygıt, uygulama ve web sitesi parolalarınızı güçlendirin.

•	 Belirli paylaşma ayarlarını gözden geçirin:

•	 iOS 16 veya daha yenisine sahip olan iPhone’da Güvenlik Denetimi’nin Paylaşmayı ve 
Erişimi Yönetin (2. seçenek) seçeneğini kullanın.

•	 Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme (Diğer aygıtlarda ya da iOS 15 veya daha 
eskisinde).

•	 AirDrop’u koruyun.

•	 NameDrop’u koruyun.

•	 Safari’de paylaşılan sekme gruplarını yönetin.

•	 Sizinle Paylaşılanlar ayarlarını yönetin.
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•	 Uygulama gizliliğini yönetin:

•	 Uygulama gizliliği özellikleri.

•	 Uygulamaları gözden geçirin ve silin.

•	 Üçüncü parti uygulama ayarları.

•	 Safari ve Harita: Dolaşma ve navigasyon geçmişinizi gizli tutun.

Düzey 3: En iyi koruma

Düzey 1 ile 2’ye ek olarak, Apple’ın kişisel güvenlik araçlarını öğrenin ve en iyi koruma için 
güvenliği alışkanlık hâline getirin.

•	 Hazırlıklı olun

•	 Takip bildirimlerini etkinleştirin.

•	 Bilgi paylaşmaya yönelik hileli istekleri önleyin.

•	 Bilinmeyen giriş yapma girişimlerini reddedin.

•	 Belirli kişileri engellemeyi öğrenin.

•	 Mesajlar, AirDrop, FaceTime: Hassas içerik uyarılarını ayarlayın.

•	 Eve vardığınızı bir arkadaşınıza otomatik olarak bildirmek için Mesajlar için Durum 
Denetleme’yi kullanmayı düşünün.

•	 Acil arama yapmayı veya acil mesaj göndermeyi bilin (iPhone veya Apple Watch; 
ülkeye veya bölgeye bağlıdır).

•	 Güvenliği alışkanlık hâline getirin

•	 Apple olmayan hesaplarınızın, üçüncü parti uygulamalarınızın, parolalarınızın ve 
sosyal ortamlarınızın yanı sıra Ev’i, Apple Cüzdan’ı ve Aile Paylaşımı’nı korumak için 
ek önlemler alın.

•	 Ne paylaştığınızı yönetmek için iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone’da Güvenlik 
Denetimi’ni düzenli bir tempoda kullanın.

Ekstralar aşağıdadır

•	 Touch ID parmak izlerini yönetin.

•	 Kilit Modu ile aygıtlarınızı dirençli hâle getirin.

•	 Mesajlar’da güvenlik ayarlarını yönetin.

•	 Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt elde edin.

https://support.apple.com/119874
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 Güvenlik Denetimi

 iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone için Güvenlik 
Denetimi
iOS 16 veya daha yenisine sahip bir iPhone’daki Ayarlar uygulaması aracılığıyla kullanılabilen 
bir özellik olan Güvenlik Denetimi; bilgilerinizi tek tek kişiler ve uygulamalar ile paylaşmayı 
hızlı bir şekilde gözden geçirmenizi, güncellemenizi ve durdurmanızı sağlar. Güvenlik 
Denetimi’nde iki seçenek vardır:

•	 Gözden geçirmek ve ayrı ayrı değişiklikler yapmak için paylaşma ve erişim seçeneklerini 
yönetin.

•	 Tüm bilgilerin paylaşılmasını hemen durdurmak için Acil Sıfırlama’yı kullanın.

Güvenlik Denetimi’ne erişmek için iPhone’unuzu kullanarak Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > 
Güvenlik Denetimi’ne gidin.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

 Gereksinimler
•	 iOS 16 veya daha yenisine sahip bir iPhone olması.

•	 iOS sürümünüzü bulmak için Ayarlar  > Genel > Hakkında bölümüne gidin.

•	 iOS 15.8.3 veya daha eskisinden güncellemek için: Ayarlar  > Genel > Yazılım 
Güncelleme. Ek seçenekler için Apple yazılımlarınızı güncelleyin konusuna bakın.

•	 İki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanan bir Apple Hesabı olması.

•	 iPhone’unuzdaki Ayarlar > [Adınız] bölümünde giriş yapmış olmanız.

Not: iPhone’unuzda Çalınan Aygıt Koruması açıksa Güvenlik Denetimi’nde farklılıklar 
görebilirsiniz. Daha fazla bilgi için iPhone’un Çalınan Aygıt Koruması Hakkında adlı Apple 
Destek makalesine bakın.

 Alternatif: Denetim Listeleri
Farklı bir aygıt (iPad, Mac) kullanıyorsanız veya Güvenlik Denetimi’ni kullanmayla ilgili 
sorun yaşıyorsanız aşağıdaki denetim listelerini kullanarak paylaşmayı ve erişimi elle 
ayarlayabilirsiniz:

•	 Denetim Listesi 1: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın

•	 Denetim Listesi 2: Konum bilgilerini yönetme

•	 Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme

https://support.apple.com/120340
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﻿Genel Bilgi
iPhone’daki Güvenlik Denetimi, bilgilerinizi paylaşmayı hızla durdurmanıza veya tek tek 
kişilerle veya uygulamalarla paylaşmayı gözden geçirip güncellemenize olanak tanır. 
Şunları yapabilirsiniz:

•	 Kimlerle bilgi paylaştığınıza bakabilirsiniz

•	 Apple Hesabı’nıza bağlı aygıtları gözden geçirip değiştirebilirsiniz

•	 Uygulamalar için sistem gizlilik izinlerini sıfırlayabilirsiniz

•	 iPhone parolanızı değiştirebilirsiniz

•	 Apple Hesabı parolanızı değiştirebilirsiniz

•	 Başka değişiklikler yapabilirsiniz

 Başlamadan önce güvenlikle ilgili konular
 ÖNEMLİ: Güvenliğiniz için plan yapın.

•	 Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve gizliliğiniz 
üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

•	 Hızlı Çıkış, gizliliğinizi çabucak korumanıza yardımcı olur. Ayarlar uygulamasını hemen 
kapatıp ana ekrana dönmek için Hızlı Çıkış’a dokunun (Güvenlik Denetimi’ndeki tüm 
ekranlarda sağ üst köşe). Hızlı Çıkış’ı kullanmadan önce yapılan değişiklikler kaydedilir.

•	 Güvenlik Denetimi’ni kullandıktan sonra birisiyle paylaşmayı yeniden başlatmak için 
bilginin hangi uygulamadan veya servisten paylaşılmasını istiyorsanız onu açın ve o 
içeriği yeniden paylaşın. Bazı uygulamalar veya servisler, bilgi paylaşmaya devam 
ettiğinizi size bildirir.

Kimlerle bilgi paylaştığınızı denetlemek, Mesajlar’ı ve FaceTime’ı iPhone’unuzla sınırlamak, 
uygulamalar için sistem gizlilik izinlerini sıfırlamak, parolanızı değiştirmek, Apple Hesabı 
parolanızı değiştirmek ve daha fazlası için Güvenlik Denetimi’ni kullanabilirsiniz.
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Güvenlik Denetimi’ni kullandıktan sonra birisiyle paylaşmayı yeniden başlatmak isterseniz 
bilginin hangi uygulamadan veya servisten paylaşılmasını istiyorsanız onu açın ve o içeriği 
yeniden paylaşın.

Çalınan Aygıt Koruması’nı açtıysanız Güvenlik Denetimi biraz farklı çalışabilir. Çalınan Aygıt 
Koruması hakkında daha fazla bilgi edinmek için iPhone’un Çalınan Aygıt Koruması Hakkında 
başlıklı Apple Destek makalesine bakın.

Not: iPhone’unuzda Ekran Süresi sınırlamaları açıksa veya bir mobil aygıt yönetimi 
(MDM) profili yüklüyse Güvenlik Denetimi’ni hâlâ kullanabilirsiniz ama bazı seçenekler 
kullanılamayabilir.

 Güvenlik Denetimi’ni kullanmak için neye ihtiyacım var?
Güvenlik Denetimi, yalnızca iOS 16 veya daha yenisine sahip bir iPhone’da kullanılabilir. 
Güvenlik Denetimi’ni kullanmak için iki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanan bir 
Apple Hesabı’nız olmalıdır. iPhone’unuzdaki Ayarlar > [adınız] bölümünde giriş yapmış 
olmanız da gerekir. (Aygıtınızda yüklü yazılım sürümünü bulmak için Ayarlar  > Genel’e 
gidin, sonra Hakkında’ya dokunun.)

Güvenlik Denetimi’ne erişmek için Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne 
gidin. (Aşağı doğru kaydırmanız gerekebilir.)

Not: Güvenlik Denetimi’ne erişiminiz yoksa veya özelliği kullanmayla ilgili zorluk 
çekiyorsanız paylaşma ayarlarınızı elle ayarlayıp aygıtınıza ve hesaplarınıza erişebilirsiniz. 
Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/120340
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  1. Adım: Güvenlik Denetimi’ni açın

iPhone’unuzda Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne gidin. (Aşağı doğru 
kaydırmanız gerekebilir.)

  2. Adım: Bir seçenek seçin

Güvenlik Denetimi; paylaşmayı, erişimi ve hesap güvenliğini yönetmenin iki yolunu sunar:

•	 Acil Sıfırlama: Tüm kişiler ve uygulamalar için anında ve genel sıfırlama.

•	 Paylaşmayı ve Erişimi Yönetin: Tek tek kişiler ve uygulamalar için paylaşma ve erişimi 
gözden geçirip özelleştirin.
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Güvenlik Denetimi’nde nelerin değiştirilebileceği hakkında ayrıntılı bilgi için Güvenlik 
Denetimi SSS konusuna bakın.

  Acil Sıfırlama (1. seçenek)

Şunlar için Acil Sıfırlama’yı kullanın:

•	 Tüm kişilerle ve uygulamalarla paylaşmayı hızlıca durdurmak için (ayrıntılar için Güvenlik 
Denetimi SSS konusuna bakın).

•	 Acil durum kişilerinizi gözden geçirmek için.

•	 Apple Hesabı’nıza bağlı aygıtları gözden geçirmek için.

•	 Kimliğinizi doğrulamak amacıyla kullanılan telefon numaralarını gözden geçirmek için.
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•	 Apple Hesabı parolanızı değiştirip aygıt ve hesap güvenliğini gözden geçirmek için.

•	 Acil Sıfırlama’ya dokunun, sonra ekrandaki yönergeleri izleyin. İlerleme otomatik olarak 
kaydedilir.

Not: Çalınan Aygıt Koruması’nı açtıysanız Güvenlik Denetimi biraz farklı çalışabilir. 
Çalınan Aygıt Koruması hakkında daha fazla bilgi edinmek için iPhone’un Çalınan Aygıt 
Koruması Hakkında başlıklı Apple Destek makalesine bakın.

  Paylaşmayı ve Erişimi Yönetin (2. seçenek)

Paylaşmayı ve Erişimi Yönetin seçeneği; kişilerle paylaştığınız bilgileri ve uygulamaların 
erişimi olan bilgileri gözden geçirip yönetmenizin yanı sıra aygıtınızın ve Apple Hesabı’nızın 
güvenliğini güncellemenize de olanak tanır. Şu beş adımı izleyin:

1.	 Paylaşmayı ve Erişimi Yönetin’e dokunun. (Değişiklikleriniz, siz ilerlerken kaydedilir.)

2.	 Diğer kişilerle paylaştığınız bilgileri gözden geçirmek ve paylaşımı durdurmak için 
şunlardan birini yapın:

•	 Kişiler’e dokunun: Listede kişileri seçin, kişilerle paylaşılan bilgileri gözden geçirin, 
sonra hangi bilgileri seçilen kişilerle paylaşmayı durdurmak istediğinize karar verin.

•	 Bilgi’ye dokunun: Listede uygulamaları seçin, kişilerle paylaşılan bilgileri gözden 
geçirin, sonra hangi bilgileri seçilen kişilerle paylaşmayı durdurmak istediğinize karar 
verin. Fitness ve Notlar gibi belirli Apple uygulamaları silinmişse paylaştığınız bilgileri 
görmek için bu uygulamaları yeniden indirmeniz gerekebilir.

https://support.apple.com/120340
https://support.apple.com/120340
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3.	 Diğer uygulamalarla paylaştığınız bilgileri gözden geçirmek ve paylaşımı durdurmak için 
şunlardan birini yapın:

•	 Uygulamalar’a dokunun: Listede uygulamaları seçin, onlarla paylaşılan bilgileri 
gözden geçirin, sonra hangi bilgileri seçilen uygulamalarla paylaşmayı durdurmak 
istediğinize karar verin.

•	 Bilgi’ye dokunun: Listede paylaşılan bilgileri seçin, uygulamalarla paylaşılan bilgileri 
gözden geçirin, sonra hangi bilgileri seçilen uygulamalarla paylaşmayı durdurmak 
istediğinize karar verin.

4.	 Sürdür’e dokunun, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Apple Hesabı’nıza bağlı aygıtları gözden geçirin ve silin.

•	 Kimliğinizi doğrulamak için kullanılan telefon numaralarını gözden geçirin ve 
güncelleyin.

•	 Apple Hesabı parolanızı güncelleyin.

•	 Acil durum kişilerinizi ekleyin veya güncelleyin.

•	 Aygıt parolanızı veya Face ID ya da Touch ID bilgilerinizi güncelleyin.

•	 Eşzamanlanmış bilgisayarlarınız varsa bunları inceleyebilir ve kaldırabilirsiniz 
(yalnızca iOS 17 veya daha yenisi).

•	 iPhone Yansıtma’nın ayarlandığı bilgisayarlarınız varsa bunları inceleyebilir ve 
kaldırabilirsiniz (yalnızca iOS 18 veya daha yenisi).

•	 iCloud+’ınız varsa ve henüz Özel Geçiş’i açmadıysanız bunu şimdi yapabilirsiniz 
(yalnızca iOS 17 veya daha yenisi).



21Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

5.	 Bitti’ye dokunun.

6.	 Bitirdiğinizde aşağıdaki paylaşımı durdurduğunuzu doğrulamak için sıradaki göreve gidin.

 ÖNEMLİ: Gizli bilgilerinizi Güvenlik Denetimi’nin ötesinde korumaya yönelik ipuçları 
hakkında bilgi edinmek için ek adımları gözden geçirin.

  3. Adım: Değişikliklerinizi doğrulayın

Güvenlik Denetimi’ni kullandıktan sonra, şu 4 adımı kullanarak paylaşma seçeneklerinizde 
yaptığınız değişiklikleri doğrulayabilirsiniz.

1.	 Geri düğmesine dokunun (Güvenlik Denetimi’nden çıkıp onu yeniden de açabilirsiniz).
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2.	 Kişilerle paylaştığınız bilgilere ilişkin planladığınız değişikliklerin yapıldığını doğrulayın.

3.	 Uygulamalarla paylaştığınız bilgilere ilişkin planladığınız değişikliklerin yapıldığını 
doğrulayın.
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4.	 Şunlarla ilgili yaptığınız hesap değişikliklerini doğrulayın:

•	 Apple Hesabı’nıza bağlı aygıtlar.

•	 Kimliğinizi doğrulamak için kullanılan telefon numaraları.

•	 Eklediğiniz veya değiştirdiğiniz acil durum kişileri.
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•	 Sildiğiniz eşzamanlanan bilgisayarlar.

 Güvenlik Denetimi’nin ötesinde
Güvenlik Denetimi, aşağıdakiler de dahil olmak üzere bazı paylaşılan bilgi türlerini gözden 
geçiremez veya değiştiremez:

•	 Apple olmayan hesaplar ve parolalar.

•	 Sosyal medya paylaşımı.

•	 Farklı bir Apple Hesabı’yla giriş yaptığınız aygıtlar.

•	 Diğer uygulamalar için bilgi paylaşma ayarları açık bir iPad veya Mac.
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 Güvenlik Denetimi SSS

 Güvenlik Denetimi’nde hangi Apple uygulamalarını ve özelliklerini gözden 
geçirebilir ve yönetebilirim?
Diğer kişilerle aşağıdaki Apple uygulamalarından paylaştığınız bilgileri gözden geçirmek ve 
paylaşmayı durdurmak için Güvenlik Denetimi’ni kullanabilirsiniz:

Uygulama Yönetmek istediğiniz bilgi

Aktivite

Bul kullanılarak paylaşılan konum

Durum Denetleme

Ev

Paylaşılan Fotoğraflar (Paylaşılan Arşiv ve Paylaşılan 
Albümler dâhil)

Paylaşılan Harita TVZ

Paylaşılan notlar

Paylaşılan Parolalar

Paylaşılan takvimler

Sağlık

Bul’da paylaşılan nesneler
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 Güvenlik Denetimi’nde hangi üçüncü parti uygulama erişimini gözden 
geçirebilir ve yönetebilirim?
Üçüncü parti uygulamaların aşağıda listelenen bilgi türlerine erişimini kapatmak için 
Güvenlik Denetimi’ni kullanabilirsiniz.

Bluetooth®

Takvimler

Kamera

Kişiler

Dosyalar ve Klasörler

Sağlık

Yerel Ağ

Konum Servisleri

Ortamlar ve Apple Music

Mikrofon

Hareket ve Fitness

Fotoğraflar

Anımsatıcılar

Araştırma

Konuşma Tanıma
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 Güvenlik Denetimi’ni kullanarak Apple Hesabı’mda hangi değişiklikleri 
yapabilirim?
Güvenlik Denetimi, Apple Hesabı’nız ile ilişkili bilgileri değiştirmek için kullanılabilir. 
Örneğin:

•	 Hesabınıza giriş yapmış aygıtları gözden geçirebilir ve silebilirsiniz.

•	 Güvenilir telefon numaralarını gözden geçirebilir ve güncelleyebilirsiniz.

•	 Apple Hesabı parolanızı değiştirebilirsiniz.

•	 Acil durum kişilerinizi güncelleyebilirsiniz.

•	 Aygıt parolanızı ve Face ID veya Touch ID bilgilerinizi güncelleyebilirsiniz.

Çalınan Aygıt Koruması’nı açtıysanız Güvenlik Denetimi biraz farklı çalışabilir. Çalınan Aygıt 
Koruması hakkında daha fazla bilgi edinmek için iPhone’un Çalınan Aygıt Koruması Hakkında 
başlıklı Apple Destek makalesine bakın.

 Hızlı Çıkış düğmesi neden var?
İstismara uğrayan bireylerin Güvenlik Denetimi kullanımlarını hızla gizlemeleri gerekebilir. 
Hızlı Çıkış düğmesi bunu yapmanın bir yolunu sunar.

 Ek güvenlik adımları
Çoğu kişisel güvenlik sorunu paylaşma ve erişimle ilgilidir. Bunları yönetmeyle ilgili rehberli 
yardım için şunlardan birini kullanın:

•	 Güvenlik Denetimi: iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone’unuzda Ayarlar  > Gizlilik 
ve Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne gidin veya Güvenlik Denetimi konusuna bakın.

•	 Denetim Listeleri: iOS’in daha önceki bir sürümü veya diğer aygıtlar için aşağıdaki 
denetim listelerine bakın: Erişimi sınırlama, Paylaşmayı durdurma veya Konumu yönetme.

Bazı şeyler Güvenlik Denetimi veya denetim listeleri kullanılarak gözden geçirilemez veya 
değiştirilemez. Paylaşmayı daha da sınırlamak için aşağıdaki ek önlemleri almayı düşünün.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

https://support.apple.com/120340
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 Apple olmayan uygulamalar için önlemler
Apple olmayan uygulamalar

Aygıtınızda yüklü olan uygulamalar, genel konumunuz hakkında bilgi toplayabilir. 
Güvenliğiniz ve gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini de dikkate alarak yüklü uygulamalarınızı 
gözden geçirip kullanmadıklarınızı veya tanımadıklarınızı silmek isteyebilirsiniz. 
Uygulamaları gözden geçirme ve silme ve Üçüncü parti uygulama ayarları konularına bakın.

Apple olmayan hesaplar ve parolalar

Banka, alışveriş, e-posta, sosyal medya, eğitim gibi hesaplardaki hassas kişisel bilgileri 
koruma:

•	 Hesap parolalarını değiştirin.

•	 Güvenlik ve gizlilik ayarlarını gözden geçirin.

•	 Hiçbir şeyin izniniz olmadan yönlendirilmediğinden emin olmak için iletişim hesaplarını 
(e-posta, telefon, mesajlaşma) gözden geçirin.

Sosyal medya ve alışveriş hesapları ile diğer hesaplar

Sosyal medyada, alışverişte veya diğer web sitelerinde fotoğrafların ve diğer kişisel 
bilgilerin yayımlanması, konumunuz ve özel hayatınız ile ilgili ayrıntıları gösterebilir. Şunları 
yaptığınızdan emin olun:

•	 Sosyal medya, alışveriş ve diğer web tabanlı hesaplarınızdaki güvenlik ve gizlilik 
ayarlarını denetlediğinizden

•	 Bağlantı ve takipçi listelerinizi gözden geçirdiğinizden

•	 İhtiyacınız olan gizlilik düzeyine ulaşmak için paylaşımlarınızı dikkatlice 
düşündüğünüzden

•	 Fotoğraflar’da konum üst verilerini yönettiğinizden

Fotoğraflar’da konum üst verilerini yönettiğinizden konusuna bakın.

Sahip olduğunuz veya kullandığınız diğer aygıtlar

Bilgilerinizi korumaya yardımcı olması için kullandığınız diğer aygıtların paylaşma ve erişim 
ayarlarını denetleyin. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın 
denetim listesine bakın. Yanınızda çocuğunuz veya arkadaşınız gibi başka birileri varsa bu 
kişilerin aygıtlarının da bilgi paylaşabileceğini dikkate alın.
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Hücresel plan

Paylaşılan bir hücresel planın parçasıysanız planın diğer üyelerinin konumunuza, arama 
ve mesajlaşma aktivitenize veya fatura ayrıntılarına erişebileceğini unutmayın. Planınız 
hakkında daha fazla bilgi edinmek ve hesabınızda değişiklik yapılabilmesi için başka hangi 
güvenlik önlemlerinin (erişim PIN’i veya güvenlik kodu gibi) alınabileceğini öğrenmek için 
operatörünüze danışın.

Paylaşılan bir planınız yoksa ama başka birinin hücresel plan hesabınıza çevrimiçi erişimi 
varsa bu kişinin konumunuza, arama ve mesajlaşma aktivitenize veya fatura ayrıntılarına 
da erişimi olabilir. Güvenliğiniz ve gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini de dikkate 
alarak parolalarınızı, PIN’lerinizi ve hücresel planınızla ilişkili diğer güvenlik özelliklerini 
güncellemeyi düşünebilirsiniz.

 Apple ile ilgili adımlar
İstenmeyen takip etme

İstenmeyen takip edicileri (AirTag veya başka bir Bul ağı aksesuarı gibi) saptamak için 
bildirimleri etkinleştirmeyi düşünün. Bu nesnelerden biri sizinle hareket ediyorsa uyarı 
almak için şunları açın:

•	 Bluetooth

•	 Konum Servisleri

•	 Takip Bildirimleri (Bul uygulamasını açın, Ben’e dokunun, Takip Bildirimleri’ni Özelleştir’e 
kaydırın, sonra Bildirimlere İzin Ver’i açın)

İstenmeyen takip edicileri saptama konusuna bakın.

Ev ve HomeKit

Bir Apple Ev üyesi iseniz ve kendinizi evden çıkarmaya karar verirseniz evi yöneten 
kişinin kişisel güvenliğinizi etkileyebilecek kamera gibi HomeKit aksesuarlarını hâlâ 
kullanabileceğini dikkate alın.

Ev aksesuarlarınızı güvenli bir şekilde denetleme konusuna bakın.
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Apple Cüzdan

Apple Cüzdan’da finansal kartları veya erişim anahtarlarını birisiyle paylaşıyorsanız 
paylaştığınız kişi satın alma geçmişinizi veya kapınızın kilidini ne zaman açtığınızı 
görüntüleyebilir.

Finansal işlemlerin ayrıntıları, paylaşılan banka hesapları ve paylaşılan kredi kartları 
aracılığıyla veya başka birinin finansal hesaplarınıza çevrimiçi erişimi varsa da 
görüntülenebilir. Son işlemlerinizi ve günlüklerinizi gözden geçirmek için Apple Cüzdan’ı 
açın. Güvenliğiniz ve gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini de dikkate alarak banka veya kredi 
kartlarınızla ilişkili parolaları güncellemeyi düşünebilirsiniz.

Aile Paylaşımı

Bir Apple Aile Paylaşımı grubunun üyesiyseniz Aile Paylaşımı düzenleyicisi satın aldıklarınızı 
görebilir ve bir çocuğun aygıt ayarlarında değişiklik yapabilir. Aile grubundan çıkmak için 
Ayarlar’a gidin, adınıza dokunun ve Aile Paylaşımı ayarlarını açın. Bir çocuk hesabını Aile 
Paylaşımı grubundan çıkaramazsınız ama onu başka bir Aile Paylaşımı grubuna taşıyabilir 
veya çocuğun Apple Hesabı’nı tamamen silebilirsiniz.

Aile Paylaşımı grubundan çıkma veya bir üyeyi çıkarma konusuna bakın.

Not: Bir Aile Paylaşımı grubunun parçası olup olmadığınızı görmek için Ayarlar  > [adınız] > 
Aile Paylaşımı sekmesine gidin. Aile üyelerinin adlarını görüyorsanız Aile Paylaşımı 
grubundasınız demektir.
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 iOS 15 veya daha eskisine sahip aygıtlar için 
denetim listeleri

 Denetim Listesi 1: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın
Aygıtlarınıza ve Apple Hesabı’nıza erişimi korumak, teknolojik kişisel güvenlik için çok 
önemlidir. Bu denetim listesi, aygıtınızı paylaşmayı yalnızca erişim vermek istediklerinizle 
sınırlamanıza yardımcı olmak için gözden geçirme ve güncelleme için kullanabileceğiniz 
ilgili yolları sunar.

 ÖNEMLİ: iOS 16 veya daha yenisine sahip bir iPhone’unuz varsa Güvenlik Denetimi 
özelliğini kullanabilirsiniz.

  Aygıtlarınıza erişimi sınırlayın

1.	 iPhone ve iPad’inizde parolanızı değiştirin ve Mac’inizde oturum açma parolasını 
değiştirin. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Benzersiz bir aygıt parolası ayarlama 
konusuna bakın.

2.	 Ayarlar  > [adınız] > Aygıtlar bölümüne giderek Apple Hesabı’nıza giriş yapmış aygıtları 
gözden geçirin. Tanımadığınız bir aygıtı silmek için aygıt adına dokunup “Hesaptan 
Çıkar”ı seçin. Daha fazla bilgi için Apple Hesabı’nızı güvende tutma konusuna bakın.

3.	 Aygıtlarınızda beklenmedik Face ID veya Touch ID parmak izi olup olmadığını denetleyin.

4.	 Apple Hesabı web sitesine giriş yaparak Apple Hesabı’nıza ait kişisel bilgileri ve güvenlik 
bilgilerini gözden geçirin. Daha fazla bilgi için Apple Hesabı’nızı güvende tutma 
konusuna bakın.

5.	 İki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanıyorsanız tanımadığınız herhangi bir aygıt olup 
olmadığını görmek için güvenilir aygıtları denetleyin.

https://account.apple.com
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6.	 Aygıtınızda yüklü uygulamaları gözden geçirip tanımadığınız veya yüklediğinizi 
anımsamadığınız uygulama olup olmadığına bakın. Nasıl yapılacağını öğrenmek 
için Uygulamaları gözden geçirme ve silme konusuna bakın.

7.	 iPhone Yansıtma’nın ayarlanıp ayarlanmadığını belirleyin ve gerekirse erişimi iptal edin. 
Nasıl yapılacağını öğrenmek için iPhone veya Mac’inizde iPhone Yansıtma’yı yönetme 
konusuna bakın.

8.	 Olası bilinmeyen bir mobil aygıt yönetimi (MDM) konfigürasyonu olup olmadığını 
araştırın. MDM profilleri genellikle işverenler, okullar veya diğer resmi kuruluşlar 
tarafından yüklenir. Nasıl yapılacağını öğrenmek için Konfigürasyon profillerini gözden 
geçirme ve silme konusuna bakın.

9.	 Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme’yi kullanarak paylaştıklarınızı inceleyin ve yönetin.

Güvende kalma stratejilerini sürekli olarak görüntülemek için Güvende kalma kılavuzuna bakın.

Diğer yardım türleri için (aygıt kullanma kılavuzları veya Apple Destek gibi) Diğer destek 
kaynakları konusuna bakın.

 Denetim Listesi 2: Konum bilgilerini yönetme
iOS 15 veya daha eskisine sahip olan bir iPhone kullanıyorsanız konumunuzu görebilecek 
kişileri sınırlamak veya konumunuzu paylaşmayı tamamen durdurmak için bu denetim 
listesini kullanın. iOS 16 veya daha yenisine sahip olan bir iPhone kullanıyorsanız Güvenlik 
Denetimi konusuna bakın.
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1.	   En son iOS, iPadOS veya macOS sürümünüz yoksa ve birinin aygıtınıza fiziksel olarak 
erişmiş olabileceğinden endişe ediyorsanız aygıtı fabrika ayarlarına döndürebilirsiniz. 
Fabrika ayarlarına döndürme, aygıtınızdaki tüm bilgileri ve ayarları siler. Bu, sizin bilginiz 
haricinde yüklenen uygulamaların silinmesini ve konumunuzun herhangi bir kişi veya 
uygulamayla paylaşılmaması için gizlilik ayarlarınızın sıfırlanmasını da içerir. Fabrika 
ayarlarına döndürme, işletim sisteminin en son sürümünü de yükler. Aygıtı fabrika 
ayarlarına döndürmek için Aygıtı fabrika ayarlarına döndürme konusuna bakın.

2.	 Konumunuzu tüm uygulamalar ve servislerle paylaşmayı durdurmak için (kısa bir 
süre için bile olsa) Ayarlar  > Gizlilik > Konum Servisleri bölümüne gidin ve konum 
paylaşmayı kapatın. Bu, aygıtınızdaki tüm uygulamaların (Harita’nın bile) konumunuzu 
kullanmasını durdurur. Konum Servisleri’ni kapatırsanız hiç kimse haberdar edilmez ama 
konumunuza erişim olmazsa bazı özellikler beklendiği gibi çalışmayabilir.

Not: Birinin iCloud hesabınıza erişebildiğini düşünüyorsanız aynı sekmedeki iPhone’umu 
Bul’u da geçici olarak kapatabilirsiniz. Konum Servisleri’ni kullanan uygulamaların 
listesinde Bul’a dokunun, sonra Asla’yı seçin.

3.	 Konumunuzu belirli uygulamalarla ve servislerle paylaşmayı durdurmak için Ayarlar  > 
Gizlilik > Konum Servisleri’ne gidin, sonra paylaşmayı durdurmak istediğiniz uygulamaları 
ve servisleri seçin. Uygulama adına dokunun, sonra Konum Erişimine İzin Ver’in altında 
Asla’yı seçin.

4.	 Konumunuzu belirli bir kişiyle paylaşmayı durdurmak için Bul uygulamasını  açın, 
Kişiler’e dokunun, bir kişi seçin, sonra ekranın en altındaki Konumumu Paylaşma’ya 
dokunun.

Bul’da konumunuzu paylaşmayı başlatıp daha sonra durdurursanız kişi haberdar 
edilmez ve arkadaş listesinde sizi göremez. Paylaşmayı yeniden etkinleştirirseniz 
bu kişi konumunuzu onunla paylaşmaya başlattığınıza dair bir bildirim alır.

5.	 Harita’da tahmini varış zamanınızı (TVZ) paylaşmayı durdurmak için Harita’yı açın, 
favori olarak belirttiğiniz tüm konumları içeren bir pencere açmak için Favoriler’i 
seçin. Otomatik TVZ paylaşma ayarlarını gözden geçirmek istediğiniz her bir konumun 
yanındaki  simgesine dokunun, sonra TVZ’nı Paylaş bölümüne doğru aşağı kaydırın ve 
paylaşmayı durdurmak istediğiniz kişiyi silin.

6.	 Şu anda hangi aygıtların ve aksesuarların Apple Hesabı’nıza erişimi olan kişiler 
tarafından Bul aracılığıyla kullanılabileceğini denetlemek için Bul’a gidin, Aygıtlar’a 
dokunun ve listeyi gözden geçirin. Tanımadığınız ve silmek istediğiniz bir aygıt varsa 
aygıta dokunup ardından Bu Aygıtı Sil’e dokunun.

Not: Bir Aile Paylaşımı grubunun parçasıysanız aygıtlarının konumunu görmenize izin 
veren paylaşım grubunuzun üyeleri, sahip adına göre ayrılmış olarak listelenir.

7.	 Konum üst verisini içeren fotoğraflar ve videolar paylaşıldığında, bunları paylaştığınız 
kişiler konum üst verisine erişebilir ve nerede çekildiğini öğrenebilir. Birinin 
fotoğraflarınızla veya videolarınızla ilişkili konum üst verisine erişimi olmasından 
endişeleniyorsanız şu anki üst veriyi silebilir ve gelecekte toplanmasını durdurabilirsiniz.

https://support.apple.com/guide/personal-safety/ips0d7a5df82
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 Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme
iOS 15 veya daha eskisine sahip bir iPhone kullanıyorsanız daha önce paylaşımda 
bulunduğunuz biriyle paylaşmayı nasıl durduracağınızı öğrenmek için bu denetim listesini 
kullanın. iOS 16 veya daha yenisine sahip bir iPhone kullanıyorsanız iOS 16 veya daha 
yenisine sahip iPhone için Güvenlik Denetimi konusuna bakın.

1.	   Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidip Aile Paylaşımı sekmesini araştırarak bir 
Aile Paylaşımı grubunun parçası olup olmadığınızı denetleyin. Bir Aile Paylaşımı 
grubundaysanız aile üyelerinin adları görünür.

2.	 Ailenin bir parçasıysanız ve artık bilgi paylaşmak istemiyorsanız kendinizi gruptan 
çıkarabilirsiniz (13 yaşında veya daha büyük olduğunuz sürece). Aileyi ayarlayan kişi 
sizseniz (adınızın altında Düzenleyici sözcüğü görünür) 13 yaşından büyük herhangi 
birini aileden çıkarabilirsiniz.

3.	 Bul uygulamasında , konumunuzu paylaştığınız kişileri görmek için Kişiler sekmesine 
dokunun. Bir kişiyle paylaşmayı durdurmak isterseniz kişiyi seçin, sonra Konumumu 
Paylaşma’ya dokunun. Herkesle paylaşmayı durdurmak için Ben’e dokunun, sonra 
Konumumu Paylaş’ı kapatın.
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4.	 Fotoğraflar uygulamasında  Albümler’e dokunun, sonra Paylaşılan Albümler’e gidin. 
Paylaşılan bir albümü seçip Kişiler’e dokunarak paylaşılan albümün sahibini ve albümün 
kimlerle paylaşıldığını görebilirsiniz.

•	 Albümün sahibi sizseniz ve paylaşmayı durdurmak istiyorsanız paylaşmayı durdurmak 
istediğiniz abonenin adına dokunup durdurma seçeneği seçin.

•	 Aboneyseniz ekranın en altında Aboneliği Bitir’e dokunabilirsiniz. Paylaştığınız 
fotoğrafları da silebilirsiniz.

5.	 Takvim uygulamasında  Takvimler’e dokunun. Paylaşılan bir takvimi seçin ve takvimin 
kiminle paylaşıldığını görmek için  simgesine dokunun.

•	 Takvim sahibi sizseniz ve paylaşmayı durdurmak istiyorsanız paylaşmayı durdurmak 
istediğiniz abonenin adına dokunun, sonra o seçeneği seçin.

•	 Aboneyseniz ekranın en altında Takvimi Sil’e dokunabilirsiniz.

6.	 Apple Watch’unuz varsa ve Aktivite halkalarınızı biriyle paylaşıyorsanız paylaşmayı 
durdurmayı seçebilirsiniz. iPhone’da Aktivite uygulamasına  gidin, sonra Paylaşma’ya 
dokunun. Paylaşımda bulunduğunuz kişiye dokunun, kişinin adına dokunun, sonra 
Arkadaşı Sil’e veya Aktivitemi Gizle’ye dokunun.

7.	 Üçüncü parti uygulamaları kullanarak başkalarıyla bilgi paylaşmayı da seçebilirsiniz. 
Aygıtınıza yüklediğiniz uygulamalardan herhangi birinin bilgi paylaşıp paylaşmadığını 
görmek için onları gözden geçirin. Fotoğraflar paylaşma ayarlarını yönetme konusuna bakın.
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 Hesap veya aygıt erişimini sınırlama

 Apple Hesabı erişimi

 Apple Hesabı’nızı güvende tutma
Apple Hesabı’nız, aygıtlarınıza giriş yapmak ve App Store, iCloud, Mesajlar, FaceTime ve Bul 
gibi Apple servislerine erişmek için kullandığınız kişisel hesaptır. Apple tarafından saklanıp 
aygıtlarda paylaşılan kişiler, ödeme bilgileri, fotoğraflar, aygıt yedeklemeleri ve benzeri 
gibi kişisel bilgileri de içerir. Başka birinin Apple Hesabı’nıza erişimi varsa bu kişi aygıtlar 
arasında eşzamanlanan ve aralarında mesajlar ve konum gibi şeylerin de olabileceği bilgileri 
görüntüleyebilir. iPhone, iPad ve Mac üzerinde Apple Hesabı’nızı nasıl koruyacağınızı 
buradan öğrenin.

Apple Hesabı’nızın güvenliğini sağlamak ve gizliliğinizi korumak için yapabileceğiniz birkaç 
önemli şey aşağıda verilmektedir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.
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  Apple Hesabı’nızı koruma

1.	 Apple Hesabı’nızı hiç kimseyle, aile üyeleriniz, iş ortaklarınız ve yakın arkadaşlarınızla 
bile paylaşmayın. Apple Hesabı’nızı paylaşırsanız başka birinin tüm kişisel verilerinize 
ve içeriklerinize erişmesine izin vermiş olursunuz. Apple Hesabı’nızı ve parolanızı 
sizin için başka biri ayarladıysa veya parolanıza başka birinin erişimi varsa parolanızı 
değiştirmelisiniz.

2.	 Apple Hesabı’nız için iki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanın. İki faktörlü kimlik 
doğrulama, başka biri parolanızı bilse bile hesabınıza yalnızca sizin erişebilmenizi 
sağlamak için tasarlanmıştır. İki faktörlü kimlik doğrulamada, yeni bir aygıta ilk kez giriş 
yapmak istediğinizde hem parolanızı hem de güvenilir aygıtlarınızda otomatik olarak 
görünen altı basamaklı doğrulama kodunu sağlamanız gerekir.

İki faktörlü kimlik doğrulamaya kaydolmak için en azından bir güvenilir telefon 
numarasını (doğrulama kodlarını mesajla veya otomatik telefon aramasıyla alabileceğiniz 
bir numara) doğrulamanız gerekir.

3.	 Apple Hesabı’nızla ilgili bildirimlere dikkat edin. Hesabınızda değişiklik olduğunda (yeni 
bir aygıta ilk kez giriş yapılması veya parolanızın değişmesi gibi) Apple sizi e-posta, 
mesaj veya anında iletilen bildirimlerle haberdar eder. Bu nedenle iletişim bilgilerinizi 
güncel tuttuğunuzdan emin olun.

Bilinmeyen giriş yapma girişimlerini reddetme konusuna bakın.

4.	 Bir giriş denemesi olduğuna veya hesabınızda sizin yetkilendirmediğiniz değişiklikler 
yapıldığına dair bir bildirim alırsanız bu, birinin hesabınıza eriştiği veya erişmeye çalıştığı 
anlamına gelebilir.

  Apple Hesabı güvenlik bilgilerinizi denetleme ve güncelleme

Apple Hesabı’nızla bağlantılı kişisel bilgilerin size ait olduğundan emin olmak için:

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunun en 
üstünde adınızı tıklayın.

•	 Mac’inizdeki veya Windows aygıtınızdaki bir web tarayıcıda: Apple Hesabı web 
sitesine gidin.

https://account.apple.com
https://account.apple.com
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2.	 Giriş Yapma ve Güvenlik bölümünde adınız ve size ulaşılabilecek telefon numaraları ve 
e-posta adresleri de dahil olmak üzere doğru olmayan veya anımsamadığınız bilgileri 
güncelleyin.

3.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 İki faktörlü kimlik doğrulamayı açtıysanız güvenilir aygıtlarınızı gözden geçirin. 
Hesabınızdan silmek istediğiniz aygıtlar görüyorsanız bir sonraki bölümde bulunan 
yönergeleri izleyin.

•	 Henüz iki faktörlü kimlik doğrulamayı ayarlamadıysanız İki faktörlü kimlik doğrulamayı 
kullanma konusuna bakın.
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  Hesabınızı koruma ve bilinmeyen aygıtları silme

Apple Hesabı’nıza bağlı tanımadığınız veya hesabınızı kullanma yetkisi vermediğiniz aygıtlar 
varsa aşağıdaki adımları kullanarak hesabınızın güvenliğini sağlayabilir ve bu aygıtları 
silebilirsiniz. Bilinmeyen bir aygıtın silinmesi, siz iki faktörlü kimlik doğrulama ile yeniden 
giriş yapıncaya dek onun artık doğrulama kodlarını görüntülemeyeceğinden ve iCloud’a  
(ve aygıtta diğer Apple servislerine) erişiminin engelleneceğinden emin olmanızı sağlar.

Hesabınızı güvence altına almadan önce belgelemek amacıyla aygıtların bir ekran resmini 
çekmek isteyebilirsiniz.

Hesap bilgilerinizi gözden geçirmek ve hesabınızı korumak için aşağıdaki adımları izleyin.

1.	 Parolanızı değiştirmek istiyorsanız:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] > Giriş Yapma ve Güvenlik > 
Parolayı Değiştir bölümüne gidin. Güçlü bir parola seçin (büyük ve küçük harfler ile 
en az bir rakam dahil olmak üzere sekiz veya daha fazla karakter).

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunun en 
üstünde adınızı tıklayın. Giriş Yapma ve Güvenlik’i tıklayın, sonra Parolayı Değiştir’i 
tıklayın.

2.	 Ek güvenlik için Apple Hesabı’nızla ilişkili e-posta adresini değiştirmek istiyorsanız:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar’a  gidin, sonra adınıza dokunun. Giriş 
Yapma ve Güvenlik’e dokunun, sonra değişiklik yapmak için birincil e-posta 
adresinize dokunun. Bu e-posta adresini hesabınızdan silmek için Hesaptan Çıkar’a 
dokunun.

•	 Web’de: Safari uygulamasına  gidin, account.apple.com account.apple.com 
adresine gidin, sonra Apple Hesabı’nıza giriş yapın. Giriş Yapma ve Güvenlik’e gidin, 
sonra E-posta ve Telefon Numaraları’nı seçin.

3.	 Hesabınıza bağlı olmasını istemediğiniz aygıtları silmek istiyorsanız:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin, aygıt listesine 
doğru aşağı kaydırın, silmek istediğiniz aygıta dokunun, sonra Hesaptan Çıkar’a 
dokunun.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunun 
en üstünde adınızı tıklayın. Aygıt listesine doğru aşağı kaydırın, çıkarmak istediğiniz 
aygıtı tıklayın, sonra Hesaptan Çıkar’ı tıklayın.

  iCloud verilerinize güvenli web erişimi

Fotoğraflar, dosyalar ve yedeklemeler gibi en önemli bilgilerinizi güvenli, güncel ve tüm 
aygıtlarınız genelinde kullanılabilir halde tutmak için iCloud’dan yararlanabilirsiniz. iCloud.
com adresinden iCloud verilerinize tüm web tarayıcılarından erişebilirsiniz.

iCloud.com’da Apple Hesabı’nıza sizden başka kimsenin giriş yapmadığından emin olmak 
isterseniz bütün tarayıcılardan anında çıkış yapabilirsiniz. Bunun için aşağıdaki işlemi yapın:

•	 icloud.com/settings adresine gidin, Bütün Tarayıcılardan Çıkış Yap’ı tıklayın, sonra Çıkış 
Yap’ı tıklayın.

https://account.apple.com
https://www.icloud.com/settings
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Ek güvenlik ve kişisel verileriniz üzerinde size daha çok kontrol vermesi için iCloud 
verilerinize web erişimini kapatmayı da seçebilirsiniz. Böylece, verilerinize yalnızca 
güvenilen aygıtlarınızdan erişilebilir. Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar uygulamasını  açın, adınıza dokunun, iCloud’a 
dokunun, sonra iCloud Verilerine Web’de Eriş’i devre dışı bırakın.

•	 Mac’inizde: Elma menüsü  > Sistem Ayarları’nı seçin, adınızı tıklayın, iCloud’u tıklayın, 
sonra iCloud Verilerine Web’de Eriş’i devre dışı bırakın.

Daha çok ayrıntı için iCloud verilerinize web üzerinden erişimi yönetme adlı Apple Destek 
makalesine bakın.

 İki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanma
İki faktörlü kimlik doğrulama, Apple Hesabı’nız için, biri parolanızı bilse bile hesabınıza 
yalnızca sizin erişebilmenizi sağlamak için tasarlanmış ek bir güvenlik katmanıdır. 
iPhone’unuzda, iPad’inizde ve Mac’inizde iki faktörlü kimlik doğrulamayı ayarlayabilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’unuzda veya iPad’inizde iki faktörlü kimlik doğrulamayı ayarlama

1.	 Ayarlar  > [adınız] > Giriş Yapma ve Güvenlik bölümüne gidin.

2.	 İki Faktörlü Kimlik Doğrulama’ya dokunun.

3.	 İki faktörlü kimlik doğrulama için doğrulama kodlarını almak istediğiniz güvenilir bir 
telefon numarası girin (iPhone’unuzun numarası olabilir).

Bu kodları mesaj veya otomatik telefon araması ile almayı seçebilirsiniz.

4.	 Sonraki düğmesine dokunun.

5.	 Güvenilir telefon numaranıza gönderilen doğrulama kodunu girin.

Doğrulama kodu gönderilmesi için veya yeniden gönderilmesi için “Doğrulama kodu 
almadınız mı?” öğesine dokunun.

https://support.apple.com/102630
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iPhone’unuzda aşağıdakilerden birini yapmadığınız sürece bir daha doğrulama kodu 
sorulmaz:

•	 Tamamen çıkış yapma

•	 iPhone’unuzu silme

•	 Apple Hesabı web sayfasında Apple Hesabı’nıza giriş yapma

•	 Güvenlik nedenlerinden dolayı Apple Hesabı parolanızın değiştirilmesinin gerekmesi

İki faktörlü kimlik doğrulamayı açtıktan sonra kapatmak için iki haftalık bir süreniz vardır. 
Bundan sonra iki faktörlü kimlik doğrulamayı kapatamazsınız. Kapatmak için doğrulama 
e-postanızı açın ve önceki güvenlik ayarlarınıza dönmek için bağlantıyı tıklayın. İki faktörlü 
kimlik doğrulamayı silmenin, hesabınızın güvenliğini azaltacağını ve bunun da yüksek 
güvenlik düzeyi gerektiren özellikleri kullanamayacağınız anlamına geleceğini unutmayın.

  Mac’inizde iki faktörlü kimlik doğrulamayı ayarlama

1.	 Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en üstünde adınızı 
tıklayın, sonra Giriş Yapma ve Güvenlik’i tıklayın.

2.	 İki Faktörlü Kimlik Doğrulama’yı Aç’ı tıklayın. İstenirse Apple Hesabı parolanızı girin ve 
ardından “Giriş yap”ı tıklayın.

3.	 Güvenlik sorularınızı yanıtlayın, sonra Sürdür’ü tıklayın.

4.	 Doğrulama için telefon numaranızı girin, bir doğrulama yöntemi seçin, sonra Sürdür’ü 
tıklayın.

5.	 Sorulduğunda, güvenilir telefon numaranıza gönderilen altı basamaklı doğrulama 
koduyla kimliğinizi doğrulayın. Apple Hesabı’nızdan tamamen çıkış yapmadığınız, 
Mac’inizi silmediğiniz veya güvenlik nedeniyle parolanızı değiştirmeniz gerekmediği 
sürece Mac’inizde bir daha doğrulama kodu istenmez.

 Apple Hesabı için güvenlik anahtarları

Güvenlik anahtarı, iki faktörlü kimlik doğrulama kullanılarak Apple Hesabı’nızla giriş 
yaparken doğrulama için kullanılabilen bir flaş sürücü ya da etiket gibi görünen küçük 
bir harici aygıttır. Apple Hesabı için Güvenlik Anahtarları, kimlik hırsızlığı veya sosyal 
mühendislik dolandırıcılığı gibi hedefli saldırılara karşı ekstra koruma isteyen kişiler için 
tasarlanmış isteğe bağlı bir ileri düzey güvenlik özelliğidir. Altı basamaklı kod yerine  
fiziksel bir anahtar kullandığınızdan, güvenlik anahtarları iki faktörlü kimlik doğrulama 
işlemini güçlendirir ve ikinci kimlik doğrulama faktörünüzün saldırgan tarafından 
alıkoyulmasını veya istenmesini önlemeye yardımcı olur.

Güvenlik anahtarları hakkında daha fazla bilgi edinmek için Apple Hesabı İçin Güvenlik 
Anahtarları Hakkında adlı Apple Destek makalesine bakın.

https://support.apple.com/102637
https://support.apple.com/102637
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 Apple Hesabı’nın ve aygıtın kilitlenmesini önlemeye 
yardımcı olma
Hesap kurtarma kişileri, parolanızı veya aygıt parolanızı unutursanız ya da parolanız 
izniniz olmadan değiştirilirse hesabınıza erişmenize yardımcı olabilecek güvenilir kişilerdir. 
Hesap kurtarma kişileri hesabınıza erişemez; bu kişiler yalnızca ihtiyacınız olduğunda 
size bir hesap kurtarma kodu gönderebilirler. iPhone’unuzda, iPad’inizde veya Mac’inizde 
hesabınıza erişim kilitlendiğinde verilerinize erişebilmeniz için bir hesap kurtarma kişisi 
ayarlayın.

Not: Kurtarma kişisine ek olarak Vâris, vefatınızdan sonra güvendiğiniz birine 
Apple Hesabı’nızda saklanan verilere erişim vermenin en kolay ve en güvenli yoludur. Apple 
Hesabı’nız için Vâris ekleme adlı Apple Destek makalesine bakın.

Hesap kurtarma kişisi olmak için kişinin 13 yaşından büyük; iOS 15, iPadOS 15 ya da 
macOS 12 veya daha yenisinin yüklü olduğu bir aygıta sahip, Apple Hesabı için iki faktörlü 
kimlik doğrulamayı açmış ve aygıtında bir parola ayarlamış olması gerekir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/102631
https://support.apple.com/102631
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  Hesap kurtarma kişisi ayarlama

Birinin hesabınıza erişip parolanızı değiştirerek hesabınızı kilitleyebileceğinden endişe 
ediyorsanız hesabınıza yeniden erişmenize yardım edebilecek güvenilir bir hesap kurtarma 
kişisi ayarlayabilirsiniz.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin, sonra Giriş 
Yapma ve Güvenlik’e dokunun.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en 
üstünde adınızı tıklayın, sonra Giriş Yapma ve Güvenlik’i tıklayın.

2.	 Kurtarma Kişileri’ni seçin, bir kurtarma kişisi ekleyin, sonra Face ID, Touch ID veya bir 
parola ile kimliğinizi doğrulayın.

3.	 Bir Aile Paylaşımı grubundaysanız grup üyeleri önerilir. Kişiler’inizdeki birini de 
seçebilirsiniz.

4.	 Bir aile üyesini seçerseniz kişi otomatik olarak eklenir. Bir kişi seçerseniz kişinin isteği 
kabul etmesi gerekir.

5.	 Kişi isteğinizi kabul ettikten sonra onun hesap kurtarma kişiniz olarak eklendiğine dair 
bir ileti görürsünüz.

  Kurtarma kişisini görüntüleme ve silme

Kurtarma kişinizi görüntülemek veya silmek istiyorsanız.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin, sonra Giriş 
Yapma ve Güvenlik’e dokunun.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en 
üstünde adınızı tıklayın, sonra Giriş Yapma ve Güvenlik’i tıklayın.

2.	 Kurtarma kişilerinizin listesini görmek için Kurtarma Kişileri’ni seçin.

3.	 Silmek istediğiniz kurtarma kişisini seçin, sonra Kişiyi Sil’i seçin.
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 Aygıt erişimi

 Touch ID parmak izlerini yönetme
Parmağınız veya başparmağınız ile Ana Ekran düğmesine basarak güvenli ve kolay bir 
şekilde iPhone’un, iPad’in veya Mac’in kilidini açmak, satın almaları ve ödemeleri onaylamak 
ve birçok üçüncü parti uygulamaya giriş yapmak için Touch ID’yi kullanın.

Touch ID’yi kullanmak için önce iPhone’unuzda, iPad’inizde veya Mac’inizde bir parola 
ayarlamanız gerekir.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

 Touch ID ile aygıtlarınızı koruma
Touch ID’yi kullanmak için önce iPhone’unuzda veya iPad’inizde bir parola ayarlamanız 
gerekir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’unuzda veya iPad’inizde Touch ID’yi ayarlama

1.	 iPhone’unuzu veya iPad’inizi ilk kez ayarlarken parmak izi tanımayı açmadıysanız Ayarlar  > 
Touch ID ve Parola bölümüne gidin.

2.	 İstediğiniz seçenekleri açıp ekrandaki yönergeleri izleyin.

Not: Parmak izi ekleyemiyorsanız veya Touch ID’yi kullanarak iPhone’unuzun ya da 
iPad’inizin kilidini açamıyorsanız iPhone’unuzda veya iPad’inizde Touch ID çalışmıyorsa 
adlı Apple Destek makalesine bakın.

https://support.apple.com/101612
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  Mac’inizde veya Magic Keyboard’unuzda Touch ID’yi ayarlama

Touch ID’yi kullanmak için önce Mac’inizde bir parola ayarlamanız gerekir.

1.	 Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Touch ID ve 
Parola’yı  tıklayın.

2.	 Parmak İzi Ekle’yi tıklayın, parolanızı girin, sonra ekrandaki yönergeleri izleyin.

Mac’inizde veya Magic Keyboard’unuzda Touch ID varsa sensör, klavyenizin sağ üst 
tarafında yer alır. Kullanıcı hesabınıza en fazla üç parmak izi ekleyebilirsiniz (Mac’inizde 
toplam beş kayıtlı parmak izi olabilir).

3.	 Touch ID’yi nasıl kullanmak istediğinizi seçmek için onay kutularını tıklayın:

•	 Mac’inizin kilidini açma: Bu Mac’i uykudan uyandırırken kilidini açmak için Touch ID’yi kullanın.

•	 Apple Pay: Bu Mac’te Apple Pay’i kullanarak yaptığınız alışverişleri tamamlamak için 
Touch ID’yi kullanın.

•	 iTunes Store, App Store ve Apple Books: Bu Mac’te Apple’ın çevrimiçi mağazalarında 
yaptığınız alışverişleri tamamlamak için Touch ID’yi kullanın.

•	 Otomatik Parola Doldurma: Kullanıcı adlarını ve parolaları otomatik olarak doldurmak 
ve Safari’yi ve başka uygulamaları kullanırken sorulduğunda kredi kartı bilgilerini 
otomatik olarak doldurmak için Touch ID’yi kullanın.

•	 Kullanıcılar arası hızlı geçiş için Touch ID sensörünü kullanma: Mac kullanıcı hesapları 
arasında geçiş yapmak için Touch ID’yi kullanın.

  iPhone’da veya iPad’de bilinmeyen Touch ID parmak izlerini silme

iPhone’unuzda veya iPad’inizde birden fazla Touch ID parmak izi varsa aygıtınıza erişimi 
korumaya yardımcı olmak için bunları silebilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Touch ID ve Parola bölümüne gidin.

2.	 Birden fazla parmak izi varsa ve bunlar adlandırılmamışsa parmak izinizi belirlemek için 
parmağınızı Ana Ekran düğmesine koyabilirsiniz. Parmak izini daha sonra belirlemeye 
yardımcı olması için ona bir ad vermeyi düşünün.

3.	 Gerekirse parmak izine dokunun, sonra Parmak İzini Sil’e dokunun.

Not: Parmak izi ekleyemiyorsanız veya Touch ID’yi kullanarak iPhone’unuzun ya da 
iPad’inizin kilidini açamıyorsanız iPhone’unuzda veya iPad’inizde Touch ID çalışmıyorsa 
adlı Apple Destek makalesine bakın.

  Mac’te veya Magic Keyboard’da bilinmeyen Touch ID parmak izlerini silme

Mac’inizde veya Magic Keyboard’unuzda birden fazla Touch ID parmak izi varsa aygıtınıza 
erişimi korumaya yardımcı olmak için bunları silebilirsiniz.

1.	 Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Touch ID ve 
Parola’yı  tıklayın.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Parmak izini silme: Bir parmak izini tıklayın, parolanızı girin, Kilidi Aç’ı tıklayın, sonra 
Sil’i tıklayın.

•	 Parmak izi ekleme: Yeni parmak izini eklemek için Parmak İzi Ekle’yi tıklayın, sonra 
Touch ID ile kullanmak istediğiniz seçenekleri seçin.

https://support.apple.com/101612
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 Face ID’li iPhone’unuzu veya iPad’inizi koruma
Face ID, iPhone’una veya iPad’ine fazladan bir güvenlik katmanı eklemek isteyen kişilerin 
kullanımı içindir. Aygıtınızda saklanan bilgilere başka hiç kimsenin erişememesini sağlamaya 
yardımcı olur. Face ID’yi kullanmak için önce iPhone’unuzda veya iPad’inizde bir parola 
ayarlamanız gerekir.

Desteklenen aygıtların bir listesini görmek için Face ID’yi destekleyen iPhone ve iPad 
modelleri adlı Apple destek makalesine bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Face ID’li iPhone’unuzu veya iPad’inizi koruma

•	 iPhone’unuzu veya iPad’inizi ilk kez ayarlarken Face ID’yi ayarlamadıysanız Ayarlar  > 
Face ID ve Parola > Face ID’yi Ayarla bölümüne gidin, sonra ekrandaki yönergeleri 
izleyin.

Fiziksel sınırlamalarınız varsa Face ID’yi ayarlarken Erişilebilirlik Seçenekleri’ne 
dokunabilirsiniz. Bunu yaptığınızda yüz tanımayı ayarlamak için tüm baş hareketlerini 
gerçekleştirmeniz gerekmez. Face ID hâlâ güvenli bir şekilde kullanılabilir ancak iPhone’a 
veya iPad’e nasıl baktığınız konusunda daha tutarlı olmayı gerektirir.

https://support.apple.com/102854
https://support.apple.com/102854
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Face ID’nin, görme engelli olmanız veya görüşünüzün az olması durumunda 
kullanabileceğiniz bir erişilebilirlik özelliği de vardır. Face ID’nin gözleriniz açık olarak 
iPhone’unuza veya iPad’inize bakmanızı gerektirmesini istemiyorsanız Ayarlar > Erişilebilirlik 
bölümüne gidin, sonra Face ID İçin Dikkat Gereksin’i kapatın. Bu özellik, iPhone’unuzu veya 
iPad’inizi ilk kez ayarlarken VoiceOver’ı açarsanız otomatik olarak kapatılır.

iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki iPhone’da Face ID ve dikkat ayarlarını değiştirme veya iPad 
Kullanma Kılavuzu’ndaki iPad’de Face ID ve dikkat ayarlarını değiştirme konularına bakın.

  Farklı görünüşleri silmek için Face ID’yi sıfırlama

Tutmak istemediğiniz farklı bir Face ID görünüşü varsa veya birinin aygıtınızda izniniz 
olmadan farklı bir görünüş eklediğini düşünüyorsanız Face ID’yi sıfırlayıp ardından onu 
yeniden ayarlayabilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Face ID ve Parola bölümüne gidin, sonra Face ID’yi Sıfırla’ya dokunun.

2.	 Face ID’yi yeniden ayarlamak için yukarıdaki göreve bakın.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph646624222
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad058b4a31
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 Bilinmeyen giriş yapma girişimlerini reddetme
İki faktörlü kimlik doğrulama açıksa ve giriş yapma girişimi yeni bir aygıtta oluşursa diğer 
güvenilir aygıtlarınızda bir bildirim alırsınız. Bildirim, yeni aygıtın konumunu gösteren bir 
harita içerir. Bu bildirim güvenilir iPhone, iPad veya Mac aygıtlarının herhangi birinde 
görünebilir.

Giriş yapma girişiminin konumu, aygıtın kesin konumu değil aygıtın o an kullandığı IP 
adresine veya ağına göre yaklaşık bir konumdur.

 Apple Hesabı’nızın tanımadığınız yeni bir aygıtta giriş yapmak için kullanıldığına dair bir 
bildirim görürseniz giriş yapma girişimini engellemek için İzin Verme’yi seçin.

 ÖNEMLİ: Bildirimi kapatmadan önce bir ekran resmi çekmek iyi olur. Şüpheli hareketlerin 
kaydını alma konusuna bakın.

Apple Hesabı’nızın ele geçirilmiş olabileceğini düşünüyorsanız Apple Hesabı’nızı güvende 
tutma konusuna bakın ve bilinmeyen aygıtları kaldırın.

 Apple yazılımlarınızı güncelleyin
Aygıtınızı korumak ve kişisel bilgilerinize erişimi yönetmek için en son güvenlik ve gizlilik 
güncellemelerine sahip en yeni işletim sisteminin yüklü olduğundan emin olun. Aygıtlarınız 
güncellendikten sonra Apple Hesabı’nızı nasıl yöneteceğinizi öğrenebilirsiniz. Yazılım 
güncellemelerinden tüm Apple aygıtları yararlanır.

İşletim sistemi yazılımınızı güncellemek, aygıtınızı ve bilgilerinizi korumak için 
yapabileceğiniz en önemli şeylerden biridir. Apple, bu güncellemeleri indirip yüklemeyi 
kolaylaştırır.

Apple aygıtlarına yönelik güvenlik güncellemelerinin bir listesini görmek için Apple güvenlik 
güncellemeleri adlı Apple Destek makalesine bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/100100
https://support.apple.com/100100
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  iPhone’u ve iPad’i otomatik olarak güncelleme

Aygıtınızı ilk kez ayarlarken otomatik güncellemeleri açmadıysanız bunu şimdi yapabilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Genel > Yazılım Güncelleme > Otomatik Güncellemeler bölümüne gidin.

2.	 Şunlardan birini açın:

•	 Otomatik Yükle: Bir güncelleme çıktığında iPhone, gece Wi-Fi’ye bağlıyken ve şarj 
olurken güncellemeyi indirip yükler. Güncelleme yüklenmeden önce size bildirilir.

•	 Otomatik İndir: iPhone’unuz Wi-Fi’ye bağlıyken, şarj olurken ve kilitliyken 
güncellemeyi indirir, böylece daha sonra yükleyebilirsiniz. Bu seçeneği 
görmek için öncelikle Otomatik Yükle’yi kapatın.

En son iOS’e güncelleme ve iPhone veya iPod touch'ınızı güncelleyemiyor ya da geri 
yükleyemiyorsanız adlı Apple Destek makalelerine bakın.

  iPhone’u veya iPad’i elle güncelleme

İstediğiniz zaman yazılım güncellemelerini elle denetleyip yükleyebilirsiniz.

•	 Ayarlar  > Genel > Yazılım Güncelleme bölümüne gidin.

Ekran, şu anda yüklü olan iOS sürümünü gösterir ve bir güncelleme varsa sizi uyarır.

https://support.apple.com/104985
https://support.apple.com/118106
https://support.apple.com/118106
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  iPhone’u veya iPad’i bilgisayarınızı kullanarak güncelleme

1.	 Aşağıdakilerden birine sahip olduğunuzdan emin olun:

•	 USB kapısına ve OS X 10.9 veya daha yenisine sahip bir Mac

•	 USB kapısına ve Windows 7 veya daha yenisine sahip bir Windows aygıtı

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Aygıtınızı birlikte gelen Lightning - USB kablosunu kullanarak bilgisayarınıza bağlayın. 
Bilgisayarınızda USB-C kapısı varsa bir USB-C - USB adaptörü veya USB-C - Lightning 
kablosu kullanın (her biri ayrı satılır).

•	 Aygıtınız bir USB-C - Lightning kablosu ile birlikte geldiyse ve bilgisayarınızda USB 
kapısı varsa Lightning - USB kablosunu (ayrı satılır) kullanın.

•	 iPad’iniz bir USB-C şarj kablosuyla birlikte geldiyse ve bilgisayarınızda bir USB kapısı 
varsa bir USB-C - USB adaptörü ve bir USB-A kablosu kullanın (her biri ayrı satılır).

•	 iPad’iniz bir Thunderbolt 4/USB-4 şarj kablosuyla birlikte geldiyse ve bilgisayarınızda 
bir USB kapısı varsa bir USB-C - USB adaptörü ve bir USB-A kablosu kullanın (her 
biri ayrı satılır). Thunderbolt veya USB kablolarını iPad Pro 12,9 inç (5. nesil) ve 
iPad Pro 11 inç (3. nesil) gibi Thunderbolt aygıtları ile kullanabilirsiniz.

3.	 Aygıtınızı başarılı bir şekilde bilgisayarınıza bağladıktan sonra aşağıdakilerden 
birini yapın:

•	 Mac’inizdeki Finder kenar çubuğunda: Aygıtınızı seçin, sonra pencerenin en üstünde 
Genel’i tıklayın.

Aygıtınızı iOS 15’e veya iPadOS 15’e güncellemek amacıyla Finder’ı kullanmak için 
macOS 10.15 veya daha yenisi yüklü olmalıdır. macOS’in eski sürümlerinde aygıtınızı 
güncellemek için iTunes’u kullanın.

•	 Windows aygıtınızdaki iTunes uygulamasında: iTunes penceresinin sol üst tarafındaki 
iPhone düğmesini tıklayın, sonra Özet’i tıklayın.

4.	 Güncellemeleri Denetle’yi tıklayın.

5.	 Bulunan bir güncellemeyi yüklemek için Güncelle’yi tıklayın.

https://support.apple.com/guide/itunes/itns3235/12.9/mac/10.14
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  Mac’inizi otomatik olarak güncelleme

1.	 Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Genel’i  tıklayın, 
sonra Yazılım Güncelleme’yi tıklayın.

2.	 macOS güncellemelerini otomatik olarak yüklemek için “Mac’imi otomatik olarak 
güncelle”yi seçin.

3.	 İleri düzey güncelleme seçeneklerini ayarlamak için İleri Düzey’i tıklayın, sonra 
aşağıdakilerden herhangi birini yapın:

•	 Mac’inizin güncellemeleri otomatik olarak denetlemesini sağlamak için: “Güncelleme 
olup olmadığını denetle”’yi seçin.

•	 Mac’inizin güncellemeleri sormadan indirmesini sağlamak için: “Yeni güncellemeler 
çıktığında indir”i seçin.

•	 Mac’inizin macOS güncellemelerini otomatik olarak yüklemesini sağlamak için: 
“macOS güncellemelerini yükle”yi seçin.

•	 Mac’inizin uygulama güncellemelerini App Store’dan otomatik olarak yüklemesini 
sağlamak için: “App Store’dan uygulama güncellemelerini yükle”yi seçin.

•	 Mac’inizin sistem dosyalarını ve güvenlik güncellemelerini otomatik olarak 
yüklemesini sağlamak için: “Güvenlik Yanıtları’nı ve sistem dosyalarını yükle”yi seçin.

4.	 Tamam’ı tıklayın.

En son güncellemeleri otomatik olarak almak için “Güncelleme olup olmadığını 
denetle”yi, “Yeni güncellemeler çıktığında indir”i ve “Sistem veri dosyalarını ve güvenlik 
güncellemelerini yükle”yi seçmeniz önerilir.

Not: MacBook, MacBook Pro ve MacBook Air bilgisayarlarının güncellemeleri otomatik 
olarak indirmesi için güç adaptörünün prize takılı olması gerekir.

  Mac’inizi elle güncelleme

Mac’inizin işletim sistemini ve App Store’dan indirdiğiniz yazılımları elle güncelleyebilirsiniz.

•	 Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, Genel’i  tıklayın, sonra Yazılım 
Güncelleme’yi tıklayın.

•	 App Store’dan indirilen yazılımları güncellemek için Elma menüsünü tıklayın. Varsa 
güncelleme sayısı App Store’un yanında gösterilir. App Store uygulamasında  
sürdürmek için App Store’u seçin.
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 Konfigürasyon profillerini gözden geçirme ve silme
Kuruluşlar (okullar ve işletmeler gibi) tarafından aygıtları yönetmek veya denetleyip 
yönetmek için aygıt konfigürasyon profilleri, mobil aygıt yönetimi (MDM) araçları ve özel 
uygulamalar kullanılabilir ve bu araçlar aygıttaki verilere veya konum bilgilerine erişilmesine 
izin verebilir.

Konfigürasyon profili, kullanıcı hesaplarına yönelik birçok ayarın yanı sıra başka aygıt 
işlevlerini de yönetebilir. Konfigürasyon profilleri; iPhone, iPad, Mac, Apple TV ve 
Apple Watch üzerinde çalışabilir.

Aygıtınızda olmaması gereken bir konfigürasyon profilinin yüklü olduğunu görüyorsanız onu 
kimin yüklediğine bağlı olarak silmeniz mümkün olabilir. Böyle yapıldığında konfigürasyon 
profiliyle ilişkili ayarların, uygulamaların ve verilerin tümü silinir.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Konfigürasyon profillerini gözden geçirme

Önemli: Aygıtınız bir okula veya işletmeye aitse herhangi bir uygulamayı veya profili 
silmeden önce sistem yöneticinize danışın.
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  iPhone’unuzdaki veya iPad’inizdeki bilinmeyen konfigürasyon profillerini silme

Bir profili sildiğinizde profile ait tüm ayarlar ve bilgiler silinir. Örneğin, profil bir okul ağına 
erişim vermek üzere bir sanal özel ağ (VPN) için izinler sağladıysa, VPN artık bu ağa 
bağlanamaz.

1.	 Ayarlar  > Genel > VPN ve Aygıt Yönetimi bölümüne gidin.

Herhangi bir profil görmüyorsanız aygıtınızda yüklü bir aygıt yönetimi profili yok demektir.

2.	 Profili seçin, Profili Sil’e dokunun ve ekrandaki yönergeleri izleyin.

3.	 Aygıtınızı yeniden başlatın.

  Mac’inizdeki bilinmeyen konfigürasyon profillerini silme

Bir profili sildiğinizde profile ait tüm ayarlar ve bilgiler silinir. Örneğin profil e-posta 
hesabınızı ayarlıyorsa profil silindiğinde e-posta hesabı bilgileri Mac’inizden silinir.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Genel’i  tıklayın, sonra Aygıt Yönetimi’ni 
tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, sonra Profiller’i  tıklayın.

Profiller tercih bölümünü görmüyorsanız aygıtınızda yüklü bir aygıt yönetimi profili yok 
demektir.

2.	 Profiller listesinde bir profil seçin, sonra  simgesini tıklayın.

3.	 Mac’inizi yeniden başlatın.
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 iPhone veya Mac’inizde iPhone Yansıtma’yı yönetme
iPhone Yansıtma, iPhone’a doğrudan Mac’ten erişim ve yönetim imkanı sunar. Ayrıca, 
iPhone bildirimlerini doğrudan Mac’e iletir.

iPhone Yansıtma yalnızca iPhone’unuz yakındaysa ve kilitliyse çalışır. Doğrudan 
iPhone’unuzu kullanmaya başlarsanız iPhone Yansıtma özelliği otomatik olarak durdurulur.

iPhone Yansıtma erişimini iki aygıttan da iptal edebilirsiniz. Bu işlemi, iPhone Yansıtma’nın 
etkin olduğunu belirten bildirimi aldığınızda da yapabilirsiniz. Erişimi iptal etmek, iPhone 
Yansıtma’yı sıfırlar. Bu nedenle, özelliği tekrar kullanmak isterseniz ayarlama işlemini 
tekrarlamanız gerekir.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz 
üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Bildirim aldığınızda iPhone Yansıtma’ya erişimi görüntüleme ve iptal etme

iPhone Yansıtma halihazırda veya yakın zaman içinde etkinse iPhone’unuza bir bildirim 
alırsınız. Bu bildirime dokunarak oturum geçmişini inceleyebilir ve söz konusu Mac’in 
erişimini iptal edebilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda bildirime dokunun.

iPhone Yansıtma için ayarlanmış Mac bilgisayarların bir listesini görürsünüz. Oturumun 
ne zaman başladığı, ne kadar sürdüğü gibi bilgiler dahil olmak üzere yakın zamandaki 
oturumlarla ilgili bilgiler de burada görünür.

2.	 Sağ üstte Düzenle’ye dokunun, sonra kaldırmak istediğiniz Mac’i seçin.
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  iPhone Yansıtma erişimini iPhone’da görüntüleme ve iptal etme

 İpucu: Bilgileri görüntülemek ve Mac bilgisayarları kaldırmak için Güvenlik Denetimi’ni 
de kullanabilirsiniz. iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone için Güvenlik Denetimi 
konusuna bakın.

1.	 iPhone’unuzda Ayarlar  > Genel’e gidin.

2.	 AirPlay ve Süreklilik’e dokunun, sonra iPhone Yansıtma’ya dokunun.

iPhone Yansıtma için ayarlanmış Mac bilgisayarların bir listesini görürsünüz. Oturumun 
ne zaman başladığı, ne kadar sürdüğü gibi bilgiler dahil olmak üzere yakın zamandaki 
oturumlarla ilgili bilgiler de burada görünür.

3.	 Sağ üstte Düzenle’ye dokunun, sonra kaldırmak için bir Mac’i seçin.

  iPhone Yansıtma erişimini Mac’inizden iptal etme

1.	 Mac’inizde iPhone Yansıtma uygulamasına gidin.

2.	 Ekranın üstündeki menü çubuğundan iPhone Yansıtma > Ayarlar’ı seçin.

3.	 [iPhone’unuzun adı] Erişimini İptal Et’i seçin.

  iPhone Yansıtma için Touch ID veya parolayı zorunlu kılma

iPhone Yansıtma’nın belirli ayarları aygıtlarınızın otomatik olarak bağlanmasına izin verebilir. 
Bunun yerine, Touch ID veya aygıt parolanız gibi bir kimlik doğrulama yönteminin zorunlu 
kılınmasını tercih edebilirsiniz.

1.	 Mac’inizde iPhone Yansıtma uygulamasına gidin.

2.	 Ekranın üstündeki menü çubuğundan iPhone Yansıtma > Ayarlar’ı seçin.

3.	 Her Zaman Sor’u seçin.

  Bir uygulamanın bildirim göndermesini engelleme

iPhone Yansıtma etkinken iPhone bildirimleri doğrudan Mac’e gönderilir. Bu seçeneği belirli 
uygulamalar için devre dışı bırakabilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda Ayarlar  > Bildirimler’e gidin.

2.	 Herhangi bir uygulamayı seçin, sonra Mac’te Göster’i devre dışı bırakın.
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 Kilit Modu ile aygıtlarınızı dirençli hâle getirme
Kilit Modu; iOS 16, iPadOS 16.1, macOS 13 veya daha yenisine sahip iPhone, iPad ve Mac 
için yalnızca oldukça gelişmiş bir siber saldırının (devlet destekli paralı casus yazılımlar 
geliştiren bir özel şirket tarafından yapılanlar gibi) hedefi olduğunuzu düşünmeniz 
durumunda kullanılması gereken son derece sıkı, isteğe bağlı bir korumadır.

Not: Çoğu kişi asla böyle bir saldırının hedefi olmaz.

Bir aygıt Kilit Modu’ndayken her zamanki gibi davranmaz. Uygulamalar, web siteleri 
ve özellikler güvenlik nedeniyle sıkı bir şekilde sınırlanır ve bazı deneyimler ise hiç 
kullanılamaz. Kilit Modu şu korumaları içerir:

•	 Mesajlar: Görüntüler dışında çoğu mesaj ilişiği türleri engellenir. Bağlantı önizlemeleri 
gibi bazı özellikler etkisizleştirilir.

•	 Web’de dolaşma: Tam zamanında (JIT) JavaScript derlemesi gibi bazı kompleks web 
teknolojileri, kullanıcı güvenilir bir siteyi Kilit Modu’nun dışında tutmadığı sürece 
etkisizleştirilir.

•	 Apple servisleri: Kullanıcı, servisi başlatana daha önce bir çağrı veya istek 
göndermediyse FaceTime aramaları da dahil olmak üzere gelen davetler ve servis 
istekleri engellenir.

•	 Paylaşımlı bağlantılar: Aygıt kilitlendiğinde bir bilgisayar veya aksesuar ile olan 
bağlantılar engellenir.

•	 Konfigürasyon profilleri: Kilit Modu açıkken konfigürasyon profilleri yüklenemez ve aygıt 
mobil aygıt yönetimine (MDM) kaydolamaz. Ancak, Kilit Modu’ndan önce etkinleştirilmiş 
tüm MDM profilleri aygıtta kalır.

  Kilit Modu’nu açma

Kilit Modu iPhone, iPad ve Mac için ayrı ayrı açılmalıdır. iPhone’da Kilit Modu’nu açtığınızda, 
watchOS 10 veya daha yenisine sahip tüm eşlenen Apple Watch’lar için Kilit Modu otomatik 
olarak açılır. Kilit Modu’nu doğrudan bir Apple Watch’ta açıp kapatamazsınız.



57Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Kilit Modu’na 
gidin. Kilit Modu’nu Aç’a dokunun, Kilit Modu’nu Aç’a yeniden dokunun, Aç ve 
Yeniden Başlat’a dokunun, sonra parolanızı girin.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > kenar çubuğunda Sistem Ayarları’nı, Gizlilik ve 
Güvenlik’i  tıklayın ve sonra Kilit Modu’nu tıklayın. (Aşağı doğru kaydırmanız 
gerekebilir.) Aç’ı tıklayın, sonra Kilit Modu’nu Aç’ı tıklayın. Aç ve Yeniden Başlat’ı 
tıklayın. Oturum açma parolanızı girin, sonra Tamam’ı tıklayın.

 Ev aksesuarlarınızı güvenli bir şekilde denetleme
Hâlihazırda bir evin üyesiyseniz iPhone’unuzdaki, iPad’inizdeki veya Mac’inizdeki Ev 
uygulamasını ya da HomePod’u kullanarak Ev aksesuarlarınızı kolay ve güvenli bir şekilde 
görüntüleyebilir ve denetleyebilirsiniz.

Not: Ev aksesuarları Apple ürünleri veya üçüncü parti ürünler olabilir. Ev uygulaması ve 
Apple aygıtlarınız ile uyumlu mevcut Ev aksesuarlarının bir listesini görüntülemek için Ev 
aksesuarları konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Evinizi birisiyle paylaşmayı durdurma

1.	 Ev uygulamasını  seçin, sonra Ev Ayarları’nı seçin. Birden fazla ev görüyorsanız 
ayrılmak istediğiniz evi seçin, sonra Ev Ayarları’nı seçin.

2.	 Kişiler’in altında evinizden çıkarmak istediğiniz kullanıcıyı seçin, sonra Kişiyi Sil’i seçin.

  Paylaşmaya davet edildiğiniz bir evden ayrılma

Evden ayrılırsanız o evdeki aksesuarları artık görüntüleyemezsiniz.

1.	 Ev uygulamasında  Ev simgesini seçin, sonra Ev Ayarları’nı seçin. Birden fazla ev 
görüyorsanız ayrılmak istediğiniz evi seçin, sonra Ev Ayarları’nı seçin.

2.	 Aşağı kaydırın ve Evden Ayrıl’ı seçin. Ayrıl’ı seçin.

  Evi sıfırlama

iOS 16, iPadOS 16.1 ve macOS 13 veya daha yenisinde bir evi Ev uygulamasından 
sildiğinizde tüm HomeKit aygıtlarının yeni eve yeniden eklenmesi gerekir. Evi silmeden önce 
tüm ev aksesuarlarının yazılımlarını en son sürümlerine güncellediğinizden emin olun.

İşletim sistemlerinizi yükseltmediyseniz aşağıdaki 4. adımı tamamladığınızdan emin olun.

1.	 Ev uygulamasında  Ev simgesini seçin, sonra Ev Ayarları’nı seçin.

2.	 Sorgu kutusunun en altında Evi Sil’i seçin, sonra Sil’i seçin.

3.	 Ev uygulamasını kapatın.

4.	 Tüm ev aksesuarlarını bulun, sonra her birini fabrika ayarlarına sıfırlayın.

5.	 Ev uygulamasını yeniden açın ve yeni bir ev yaratın.

6.	 Her bir aksesuarı yeni eve ekleyin.

https://www.apple.com/tr/home-app/accessories/
https://www.apple.com/tr/home-app/accessories/
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 Parolalar ve geçiş anahtarları

 Aygıt, uygulama ve web sitesi parolalarınızı koruma
iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde parolalarınızı 
Ayarlar’da, Spotlight Araması’nda veya Siri’yi kullanarak yönetebilirsiniz. Zayıf veya 
savunmasız parolaları belirlemek için Parolalar’ın Güvenlik Önerileri özelliğini de 
kullanabilirsiniz. Kaydedilmiş parolalar, web sitesine veya kaydedildikleri platforma göre 
düzenlenmiş olarak alfabetik sırada görünür.

iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde parolalarınızı 
geçiş anahtarlarınızın, parolalarınızın ve doğrulama kodlarınızın tümünü tek bir yerde 
bulabileceğiniz bir yer olan Parolalar uygulamasında yönetebilirsiniz. Bunları, aynı 
Apple Hesabı ile iCloud’a giriş yaptığınız ve iCloud ayarlarında Parolalar ve Anahtar Zinciri’ni 
açtığınız aygıtlarınızın tümünde kullanabilirsiniz. Uygulamalara ve web sitelerine giriş 
yapmak için Otomatik Doldur’u kullanırsanız parolalarınız, Parolalar uygulamasında otomatik 
olarak görünür.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisi ile parolaları yönetme

1.	 iPhone’unuzda Parolalar uygulamasına  gidin.

2.	 Tümü’ne dokunun, sonra yönetmek istediğiniz parolanın hesabına dokunun.

3.	 Düzenle’ye dokunun.

4.	 Parolayı değiştirin veya silin, sonra onaylamak için  simgesine dokunun.
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  iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisi ile parolaları yönetme

Parolalarınızı Ayarlar’da, Spotlight Araması’nda veya Siri’yi kullanarak yönetebilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Parolalar bölümüne gidin, sonra aşağıdakilerden herhangi birini yapın:

•	 Elle yeni bir parola eklemek için sağ üst köşedeki Ekle’ye dokunun.

•	 Bir parolayı düzenlemek veya silmek için sağ üst köşedeki Düzenle’ye dokunun, 
“Kaydedilmiş parolaları seçin”e dokunun, sonra Düzenle’ye veya Sil’e dokunun.

Önemli: Bir parolayı sildikten sonra artık onu kurtaramazsınız.

2.	 Yeni bir parola eklediyseniz onu doğru girdiğinizden emin olmak için test edin.

  iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisi ile Parola Güvenliği Önerileri’ni kullanma

Web siteleri ve uygulamalar için kendi parolalarınızı yaratıyor ve saklıyorsanız zayıf ve 
savunmasız parolaları (örneğin kolay tahmin edilebilir veya birden fazla kez kullanılmış olup 
olmadıklarını) belirlemek için Parolalar’ın Güvenlik Önerileri’ni kullanabilirsiniz. Bu özelliği, 
parolalarınızın güvenli bir şekilde izlenmesi ve bilinen bir veri sızıntısı yoluyla herhangi 
birinin gizliliğinin tehliye düşmesi durumunda size bildirilmesi için de kullanabilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Parolalar > Güvenlik Önerileri bölümüne gidin.

2.	 iPhone’un parolalarınızı güvenli bir şekilde izlemesini ve herhangi bir parola bilinen bir 
veri sızıntısında göründüğünde sizi bildirmesini sağlamak için Riskli Parolaları Sapta’yı açın.

3.	 Yarattığınız parolalar için şu önerileri gözden geçirin:

•	 Yeniden kullanılmış olarak işaretlenmiş parolalar farklı alanlarda kullanılmıştır. Birden 
fazla servis için aynı parolanın kullanılması, hesabı kimlik bilgilerinizi bulmuş bir 
saldırgana karşı savunmasız bırakabilir.

•	 Zayıf olarak işaretlenmiş parolalar saldırganlar tarafından kolayca tahmin edilebilir.

•	 Parola İzleme özelliği tarafından bilinen bir veri sızıntısında görülen parolalar 
sızdırılmış olarak işaretlenir.

4.	 Yeniden kullanılmış, zayıf veya sızdırılmış bir parolada güncelleme yapmak için öğeye 
dokunun ve ekrandaki yönergeleri izleyin.

  Tek seferlik doğrulama kodlarını otomatik olarak silme

iOS 17, iPadOS 17, macOS 14 veya daha yenisinde tek seferlik doğrulama kodları otomatik 
olarak doldurulur, böylece giriş yaptığınız uygulamadan veya web sitesinden ayrılmanız 
gerekmez. Otomatik Doldur ile girdikten sonra doğrulama kodlarını otomatik olarak silmeyi 
veya tutmayı seçebilirsiniz.



60Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: Ayarlar 
 > Genel > Otomatik Doldurma ve Parolalar bölümüne gidin. Doğrulama Kodları’nın 

altında Kullandıktan Sonra Sil’e dokunun, sonra bu seçeneği açın.

•	 iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Ayarlar  > Parola’ya gidin, Parola Seçenekleri’ne dokunun, sonra Otomatik Olarak 
Temizle’yi açın.

•	 macOS 15 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Genel’i  tıklayın, sonra Otomatik Doldurma ve 
Parolalar’ı tıklayın. Doğrulama Kodları’nın altında Kullandıktan Sonra Sil’i etkinleştirin.

•	 macOS 14’e veya macOS 13’e sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunda Parolalar’ı  tıklayın, Parola Seçenekleri’ni 
tıklayın, sonra Otomatik Olarak Temizle’yi açın.

 Benzersiz bir aygıt parolası ayarlama
Sizin dışınızda herhangi birinin aygıtlarınızı kullanmasını ve bilgilerinize erişmesini 
engellemek için yalnızca sizin bildiğiniz benzersiz bir parola ayarlayın. Bir aygıtı 
paylaşırsanız veya başkaları parolanızı bilirse bu kişiler aygıtınızdaki ve ilişkili 
Apple Hesabı’nızdaki bilgileri görüntüleyebilir ve bu bilgilerde değişiklik yapabilirler. 
Başka birinin aygıt parolanızı bildiğini düşünüyor ve yalnızca sizin bileceğiniz bir parola 
ayarlamak istiyorsanız aygıtınıza bağlı olarak parolayı Ayarlar’da veya Sistem Tercihleri’nde 
sıfırlayabilirsiniz (aşağıdaki yönergelere bakın).

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.
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  iPhone’unuzda veya iPad’inizde bir parola ayarlama

Daha fazla güvenlik için iPhone’u veya iPad’i açtığınızda ya da uyandırdığınızda kilidini 
açmak için girilmesi gereken bir parola ayarlayın. Parola ayarlandığında veri koruma da 
açılır, böylece iPhone veya iPad verileriniz yalnızca parolayı bilenler erişebilecek şekilde 
şifrelenir.

Not: Aygıt parolanız; iTunes Store’a, App Store’a, Apple Books’a, iCloud’a ve diğer Apple 
servislerine erişim sağlayan Apple Hesabı parolanız değildir.

•	 Ayarlar  bölümüne gidin, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Face ID’li iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Face ID ve Parola’ya dokunun, sonra 
Parolayı Aç’a veya Parolayı Değiştir’e dokunun.

•	 Ana Ekran düğmeli iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Touch ID ve Parola’ya dokunun, 
sonra Parolayı Aç’a veya Parolayı Değiştir’e dokunun.

Parola yaratma seçeneklerini görüntülemek için Parola Seçenekleri’ne dokunun. 
Parolalar saptanmış olarak altı basamaklıdır ama dört basamaklı olan en az güvenli ile en 
güvenli (alfasayısal) aralığında seçenekler kullanılabilir.

  iPhone’da veya iPad’de parolayı değiştirme ve eski parolanın süresini bitirme

Birinin parolanıza eriştiğinden endişe ediyorsanız ve iPhone’unuzu güvende tutmak 
istiyorsanız gizliliğinizi korumak ve eski parolanın süresini bitirmek için parolanızı 
değiştirebilirsiniz. Parolanızı değiştirmek için aşağıdaki adımları izleyin.

1.	 Ayarlar  bölümüne gidin, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Face ID’li iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Face ID ve Parola’ya dokunun, sonra 
parolanızı girin.

•	 Ana Ekran düğmeli iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Touch ID ve Parola’ya dokunun, 
sonra parolanızı girin.

2.	 Parolayı Değiştir’e dokunun, şu anki parolanızı girin.

3.	 Ekstra güvenlik istiyorsanız gelecek parolanızın biçimini seçmek için Parola 
Seçenekleri’ne dokunun.

Kullanılabilir biçimler bir dört basamaklı sayısal kod, altı basamaklı sayısal kod, özel 
alfasayısal kod veya özel sayısal kod içerir.

4.	 Yeni parolanızı iki kez girin.

5.	 Parolanız değiştikten sonra bile verilerinize erişim devam etmesine izin verebilecek 
ayarlara göz atmak için Erişimi Gözden Geçirin’e (varsa) dokunun. iOS 16 veya daha 
yenisine sahip iPhone için Güvenlik Denetimi konusuna bakın.

 ÖNEMLİ: iOS 17 veya iPadOS 17’de parolanızı değiştirdikten sonra parolanızı 72 
saatliğine sıfırlamak için eski parolanızı kullanabilirsiniz. Bu, yeni parolayı yanlışlıkla 
unutmaya karşı koruma amaçlıdır. Değiştirdikten sonra eski parolanızı tamamen devre 
dışı bırakmak istiyorsanız Ayarlar > Face ID ve Parola’ya (veya Touch ID ve Parola) gidin, 
sonra Eski Parolanın Süresini Bitir’e dokunun.
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  Mac’inizde oturum açma parolasını değiştirme

Birinin parolanıza eriştiğinden endişe ediyorsanız ve Mac’inizi güvende tutmak istiyorsanız 
gizliliğinizi korumak için kullanıcı parolasını değiştirebilirsiniz.

Not: Oturum açma parolanız, Mac’inizi açtığınızda veya uykudan uyandırdığınızda 
kilidini açmak için girdiğiniz paroladır. Bu parola sizin tarafınızdan yaratıldığı için 
iTunes Store’a, App Store’a, Apple Books’a, iCloud’a ve diğer Apple servislerine  
erişim sağlayan Apple Hesabı parolanızla aynı olabilir.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Kullanıcılar ve Gruplar’ı  tıklayın, sonra  
simgesini tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, sonra kenar çubuğunda Kullanıcılar ve Gruplar’ı  tıklayın.

2.	 Parolayı Değiştir’i tıklayın.

3.	 Şu anki parolanızı Eski Parola alanına girin.

4.	 Yeni parolanızı Yeni Parola alanına girip ardından Doğrula alanına yeniden girin.

Güvenli bir parola seçme konusunda yardım almak için Yeni Parola alanının yanındaki  
simgesini tıklayın.

5.	 Parolayı anımsamanıza yardımcı olacak bir ipucu girin.

Art arda üç kez yanlış parola girerseniz veya oturum açma penceresindeki parola 
alanında soru işaretini tıklarsanız ipucu görünür.

6.	 Parolayı Değiştir’i tıklayın.

  Aygıtlarınızı otomatik olarak kilitleme

Kişisel gizliliği daha da artırmak için aygıtınızı belirli koşullarda otomatik olarak kilitlenecek 
şekilde ayarlayabilirsiniz.

•	 iPhone, iPad: Ayarlar > Ekran ve Parlaklık > Otomatik Kilit bölümüne gidin, sonra bir süre 
ayarlayın.

•	 Mac: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Kilitli Ekran’ı  
tıklayın, sonra süre belirleyin.

Daha fazla bilgi için Mac Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te Kilitli Ekran ayarlarını değiştirme 
konusuna bakın.

•	 Apple Watch: Ayarlar uygulamasını açın, Parola’ya dokunun, sonra Bilek Algılama’yı açın 
veya kapatın.

Daha fazla bilgi için Apple Watch Kullanma Kılavuzu’ndaki Otomatik olarak kilitleme 
konusuna bakın.

https://support.apple.com/guide/mac-help/mh11784
https://support.apple.com/guide/watch/apd0e1e73b6f#apd6771615db
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 Paylaşılan parolayı ve geçiş anahtarlarını yönetme
iOS 17, iPadOS 17, macOS 14 veya daha yenisinde parolaları ve geçiş anahtarlarını aygıtlar 
genelinde paylaşmak için bir güvenilir kişi grubu yaratabilir veya bu gruba katılabilirsiniz. 
Paylaşılan Parola gruplarında iki farklı kullanıcı rolü vardır: Grup Sahibi ve Grup Üyesi. Her 
kullanıcı rolü, gerçekleştirebileceğiniz görevlerin türünü belirler.

•	 Grup Sahibi: Grup Sahibi, grubu yaratan grup üyesidir. Sahip, diğer üyeleri ekleyebilen 
veya silebilen tek kişidir.

•	 Grup Üyesi: Sahipten davet alan ve kabul eden her bir kişi grup üyesidir. Tüm grup 
üyeleri istediği zaman parolaları ekleyebilir, görüntüleyebilir, düzenleyebilir veya silebilir. 
Grup üyeleri seçtikleri herhangi bir zamanda gruptan ayrılabilir.

Not: Grupla paylaştığınız bir parolayı veya geçiş anahtarını silerseniz bunu 30 gün içinde 
kurtarabilirsiniz. Başka birinin grupla paylaştığı bir parolayı veya geçiş anahtarını silerseniz 
bu kişi parolayı veya geçiş anahtarını 30 gün içinde kurtarması için bildirim alır. Mac için 
Parolalar Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te yakın zamanda silinmiş bir parolayı veya geçiş 
anahtarını kurtarma konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Paylaşılan parola grubunda rolünüzü belirleme

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Parolalar uygulamasına  gidin, grubun adına dokunun,  simgesine dokunun, 
sonra grup sahibi veya üyesi olup olmadığınızı görün.

•	 iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Ayarlar  > Parola’ya gidin, paylaşılan parola grubunu  arayın, grubu seçin, sonra 
grup sahibi mi yoksa grup üyesi mi olduğunuzu öğrenin.

•	 macOS 15 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Parolalar uygulamasına  gidin, 
kenar çubuğunda paylaşılan grubu tıklayın, Yönet’i tıklayın, sonra grup sahibi mi 
yoksa üyesi mi olduğunuzu görün.

•	 macOS 14 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Parolalar’ı  tıklayın. Paylaşılan parola 
grubunu  arayın, grubu seçin, Yönet’i tıklayın, sonra grup sahibi mi yoksa grup 
üyesi mi olduğunuzu öğrenin.

https://support.apple.com/guide/passwords/mchlee73013a/mac
https://support.apple.com/guide/passwords/mchlee73013a/mac
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  Sahip olduğunuz paylaşılan parola grubundan bir kişiyi silme

Paylaşılan parola grubundan başka bir kişiyi silerseniz bu kişinin o gruptayken paylaştığınız 
hesaplara ve parolalara erişimi devam edebilir. Bir kişiyi sildikten sonra bu kişinin artık 
erişmesini istemediğiniz, sahibi olduğunuz hesapların parolalarını da değiştirebilirsiniz.

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Parolalar uygulamasına  gidin, grubun adına dokunun,  simgesine dokunun, 
sonra bir üyeyi silin.

•	 iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Ayarlar  > Parola’ya gidin, paylaşılan parola grubunu  arayın, grubu seçin, sonra 
bir üyeyi silin.

•	 macOS 15 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Parolalar uygulamasına  gidin, 
kenar çubuğunda paylaşılan grubu tıklayın, Yönet’i tıklayın, sonra bir üyeyi silin.

•	 macOS 14 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Parolalar’ı  tıklayın. Paylaşılan parola 
grubunu  arayın, grubu seçin, Yönet’i tıklayın, sonra bir üyeyi silin.

  Üyesi olduğunuz paylaşılan bir parola grubundan ayrılma

Paylaşılan parola grubundan kendinizi silerseniz önceki grup üyelerinin siz gruptayken 
paylaştığınız hesaplara ve parolalara veya geçiş anahtarlarına erişimi devam edebilir. 
Gruptan ayrıldıktan sonra grup üyelerinin artık erişmesini istemediğiniz, sahibi olduğunuz 
hesapların parolalarını veya geçiş anahtarlarını da değiştirebilirsiniz.

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Parolalar uygulamasına  gidin, grubun adına dokunun,  simgesine dokunun, 
sonra kendinizi silin.

•	 iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Ayarlar  > Parola’ya gidin, paylaşılan parola grubunu  arayın, grubu seçin, sonra 
kendinizi gruptan çıkarın.

•	 macOS 15 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Parolalar uygulamasına  gidin, 
kenar çubuğunda paylaşılan grubu tıklayın, Yönet’i tıklayın, sonra kendinizi gruptan 
çıkarın.

•	 macOS 14 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Parolalar’ı  tıklayın. Paylaşılan parola 
grubunu  arayın, grubu seçin, Yönet’i tıklayın, sonra kendinizi gruptan çıkarın.



65Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

  Paylaşılan bir parola grubundan bir parolayı veya geçiş anahtarını silme

Paylaşılan parola grubundan parolaları veya geçiş anahtarlarını silmeye karar verirseniz 
grup üyelerinin grupla paylaştığınız hesaplara ve parolalara veya geçiş anahtarlarına erişimi 
devam edebilir. Bunları sildikten sonra grup üyelerinin artık erişmesini istemediğiniz, sahibi 
olduğunuz hesapların parolalarını veya geçiş anahtarlarını da değiştirebilirsiniz.

Not: Grupla paylaştığınız bir parolayı veya geçiş anahtarını silerseniz bunu 30 gün içinde 
kurtarabilirsiniz. Başka birinin grupla paylaştığı bir parolayı veya geçiş anahtarını silerseniz 
bu kişi parolayı veya geçiş anahtarını 30 gün içinde kurtarması için bildirim alır. Mac için 
Parolalar Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te yakın zamanda silinmiş bir parolayı veya geçiş 
anahtarını kurtarma konusuna bakın.

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Parolalar uygulamasına  gidin, grubun adına dokunun, sonra silmek istediğiniz 
parola veya geçiş anahtarına sahip olan hesaba dokunun. Düzenle’ye dokunun, 
Sil’e dokunun, sonra onaylamak için Parolayı Sil veya Geçiş Anahtarını Sil’e tekrar 
dokunun.

•	 iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde: 
Ayarlar  > Parola’ya gidin, paylaşılan parola grubunu  arayın, grubu seçin, sonra 
Parolayı Sil veya Geçiş Anahtarını Sil’e dokunun.

•	 macOS 15 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Parolalar uygulamasına  gidin, 
kenar çubuğunda paylaşılan grubun adını tıklayın, sonra silmek istediğiniz parola 
veya geçiş anahtarına sahip olan hesabı tıklayın. Düzenle’yi tıklayın, Parolayı Sil’i veya 
Geçiş Anahtarını Sil’i tıklayın.

•	 macOS 14 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunda Parolalar’ı  tıklayın, silmek istediğiniz parolaya 
veya geçiş anahtarına sahip olan hesabın yanındaki  simgesini tıklayın. Parolayı 
Sil veya Geçiş Anahtarını Sil’i tıklayın, sonra Parolayı Sil veya Geçiş Anahtarını Sil’i 
(tekrar) tıklayın.

https://support.apple.com/guide/passwords/mchlee73013a/mac
https://support.apple.com/guide/passwords/mchlee73013a/mac
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 Konum bilgilerini yönetme

 Mesajlar için Durum Denetleme’yi kullanma
Bir arkadaşınıza iPhone’unuzun vardığınız otomatik olarak bildirmek için iPhone’da Durum 
Denetleme’yi kullanabilir ve Durum Denetleme’nizi başarıyla tamamlamadıysanız hangi 
ayrıntıları görebileceğini seçebilirsiniz.

Benzer şekilde, bir arkadaşınız size bir Durum Denetleme gönderiyor ancak iPhone’u henüz 
beklenen şekilde varmadıysa konumunu, pil yüzdesini, hücresel sinyalini ve daha fazlasını 
görüntüleyebilirsiniz.

Not: Durum Denetleme, hem gönderen hem de alıcı için iOS 17 veya daha yenisini gerektirir. 
Konum paylaşma Güney Kore’de desteklenmez ve yerel kanunlar nedeniyle diğer bölgelerde 
kullanılamayabilir.

Seyahat tabanlı bir Durum Denetleme başlattığınızda kişiniz şunlar hakkında bilgilendirilir:

•	 Hedefiniz ve yaklaşık varış zamanı

•	 İstemlere yanıt vermiyorsanız, Durum Denetleme sırasında bir Acil SOS araması 
yaparsanız ya da telefonunuz hedefe beklenen şekilde varmazsa neler bekleyebileceği

Sayaç tabanlı bir Durum Denetleme başlattığınızda kişiniz şunlar hakkında bilgilendirilir:

•	 Sayacı başlattığınız zaman

•	 Sayacın bittiği zaman

•	 Sayaç hakkındaki istemlere yanıt vermezseniz veya Durum Denetleme sırasında Acil SOS 
araması yaparsanız neler bekleyebileceği

 Hangi bilgilerin ne zaman paylaşılacağı
Durum Denetleme’yi ayarlarken Durum Denetleme beklenen şekilde bitmediğinde kişinizle 
paylaşmak istediğiniz bilgi miktarını seçebilirsiniz. Durum Denetleme’yi ayarladıktan sonra 
Ayarlar > Uygulamalar > Mesajlar > Durum Denetleme Verisi’nde gönderdiğiniz veri türünü 
değiştirebilirsiniz.

Bilgi düzey seçenekleriniz şunlardır:

•	 Sınırlı: Şu anki konumunuzun yanı sıra iPhone ve Apple Watch için piliniz ve ağ sinyaliniz 
hakkındaki ayrıntıları içerir.

•	 Tam: Tüm Sınırlı düzeyi verilerinin yanı sıra seyahat güzergâhınızı ve son iPhone kilidini 
açma ve Apple Watch’u çıkarma işleminizin konumunu içerir.
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Kişinize aşağıdaki durumlarda onunla paylaşmayı seçtiğiniz bilgileri görüntülemek üzere 
otomatik olarak bir bağlantı gönderilir:

•	 Telefonunuz hedefinize varmadı.

•	 Seyahat sırasında önemli ölçüde geciktiniz ve zaman ekleme istediğine yanıt vermediniz.

•	 Acil SOS araması yaptınız ve takip eden Durum Denetleme istemini yanıtlamadınız.

•	 Sayaç tabanlı Durum Denetleme’nizin sonunda isteme yanıt vermediniz.

Önemli: Durum Denetleme çalışırken telefonunuz kaybolursa kişiniz yanıt 
vermiyormuşsunuz gibi bildirimler alır.

 Durum Denetleme çalışırken
Seyahat tabanlı Durum Denetleme çalışırken aşağıdaki mesaj Kilitli Ekran’ınızda görünür: 
“Durum Denetleme: Ayrıntıları görüntülemek için kilidi açın.” Bu mesaja dokunur ve 
aygıtın kilidini açarsanız ayarladığınız hedefi, trafiğe ve sürüş koşullarına göre otomatik 
olarak güncellenen şu anki TVZ’nızı ve Denetleme başarıyla tamamlanmadıysa kişinizle 
paylaşılacak veri türünü (Sınırlı veya Tam) görürsünüz. İsterseniz Durum Denetleme’den 
vazgeçebilirsiniz.

  Sayaç tabanlı Durum Denetleme başlatma

Şu anki konumunuzda güvende hissetmiyorsanız ve Durum Denetleme’yi kullanmanıza 
destek olacak güvenilir bir kişi istiyorsanız sayaç tabanlı Durum Denetleme başlatabilirsiniz. 
Sayaç tabanlı Durum Denetleme, sayacın sonundaki isteme yanıt vermezseniz güvenilir 
kişinizi bilgilendirir.

Sayaç tabanlı Durum Denetleme çalışırken aşağıdaki mesaj Kilitli Ekran’ınızda görünür: 
“Durum Denetleme: Ayrıntıları görüntülemek için kilidi açın.” Bu mesaja dokunur ve aygıtın 
kilidini açarsanız aşağıdakileri görebilirsiniz:

•	 Durum Denetleme’nizde kalan süre

•	 Durum Denetleme’nizi almak üzere seçtiğiniz kişi

•	 Kişinizle paylaşılacak veri türü:

•	 Sınırlı veya Tam

Sayaç tabanlı Durum Denetleme başlatmak için:

1.	 Mesajlar  uygulamasına gidin.

2.	 Alıcı eklemek için  simgesine dokunun ya da var olan bir yazışmayı seçin.

3.	  simgesine dokunun, Durum Denetleme’ye dokunun, sonra Düzenle’ye dokunun.

Durum Denetleme’yi bulmak için Daha Fazla’ya dokunmanız gerekir.

4.	 “Sayaçtan sonra”yı seçin.

5.	 Sayacı ayarlamak istediğiniz süreyi seçin.

6.	  simgesine dokunun.

Sayaç tabanlı Durum Denetleme bittiğinde, Durum Denetleme’yi Bitir’e veya Daha Fazla 
Süre Ekle’ye dokunmak üzere bir istem alırsınız. Durum Denetleme’yi bitirdiğinizde kişiniz 
başarıyla bittiğine dair bilgilendirilir. Durum Denetleme’nize 15, 30 veya 60 dakika daha 
eklemenizi sağlayan Süre Ekle’yi de seçebilirsiniz. Kişiniz güncellenen bitiş zamanını alır.
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  Seyahat tabanlı Durum Denetleme başlatma

Arabayla, toplu taşımayla ya da yürüyerek seyahat ediyorsanız hedefinize vardıktan sonra 
bir arkadaşınızı otomatik olarak bilgilendirmek için bir Durum Denetleme başlatabilirsiniz.

Seyahat tabanlı Durum Denetleme çalışırken aşağıdaki mesaj Kilitli Ekran’ınızda görünür: 
“Durum Denetleme: Ayrıntıları görüntülemek için kilidi açın.” Bu mesaja dokunur ve 
aygıtın kilidini açarsanız ayarladığınız hedefi, (trafiğe ve sürüş koşullarına göre otomatik 
olarak güncellenen) şu anki TVZ’nızı ve Denetleme başarıyla tamamlanmadıysa kişinizle 
paylaşılacak veri türünü görürsünüz. İsterseniz Durum Denetleme’den vazgeçebilirsiniz.

1.	 Mesajlar  uygulamasına gidin.

2.	 Alıcı eklemek için  simgesine dokunun ya da var olan bir yazışmayı seçin.

3.	  simgesine dokunun, Durum Denetleme’ye dokunun, sonra Düzenle’ye dokunun.

Durum Denetleme’yi bulmak için Daha Fazla’ya dokunmanız gerekir.

4.	 “Vardığımda”yı seçin.

5.	 Değiştir’e dokunun ve sonra arama alanına hedef konumunuzu girin.

6.	 Konum varış çapınızı ayarlamak için ekranın en altında Küçük’ü, Orta’yı veya Büyük’ü 
seçin. Bu çapa girdiğinizde arkadaşınız bir Varış bildirimi alır.

7.	  simgesine dokunun.

8.	 Sürüş’e, Toplu Taşıma’ya veya Yürüyüş’e dokunun, sonra gerekirse Süre Ekle’ye 
dokunun.

Aygıtınız hedefinize doğru ilerlemiyorsa bir istem alırsınız ve 15 dakika yanıt verme 
süreniz vardır. Yanıt alınmazsa arkadaşınız otomatik olarak bilgilendirilir.

9.	  simgesine dokunun.

iPhone’unuz seyahat tabanlı Durum Denetleme için ayarlanan konuma vardığında Durum 
Denetleme biter ve kişiniz vardığınızı belirten bir uyarı alır.
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 AirTag’leri ve diğer öğeleri yönetme

 İstenmeyen takip edicileri saptama
Kullanıcıların eşyalarını takip etmelerine ve aynı zamanda istenmeyen takip etmeyi 
engellemelerine yardımcı olmak için Apple, AirTag’leri ve Bul ağını tasarlamıştır. Hiçbir 
aygıtın kullanıcıları takip etmediğinden emin olmaya yardımcı olmak için Apple ve Google bir 
endüstri standardı yaratmıştır. Bunun sayesinde, kullanıcılar (iPhone, iPad ve Android) takip 
edildiklerinde bilgilendirilebilir.

Güvenliğinizin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız yerel kolluk kuvvetlerinizle iletişime 
geçin. Nesne bir Apple ürünüyse kolluk kuvvetleri nesneye ilişkin bilgiler istemek üzere 
Apple ile çalışabilir. ABD içinde ve ABD dışında geçerli Legal Process Guidelines’a (Yasal 
Süreç Yönergeleri) bakın. AirTag’i, AirPods’u veya Bul ağı aksesuarını ve aygıtın seri 
numarasını sağlamanız gerekir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  İstenmeyen takip bildirimleri

İstenmeyen takip bildirimi yazılım kullanılabilirliği:

•	 AirTag’ler ve diğer Bul aksesuarları için istenmeyen takip bildirimleri, iOS 14.5, 
iPadOS 14.5 ya da daha yenisine sahip olan iPhone veya iPad üzerinde kullanılabilir.

•	 İstenmeyen Konum Takip Edicileri Saptama endüstri özellikleri ile uyumlu olan 
bilinmeyen Bluetooth takip aygıtlarına yönelik istenmeyen takip bildirimleri iOS 17.5 veya 
daha yenisine sahip iPhone’larda kullanılabilir.

•	 Google, Android 6.0 veya daha yenisine sahip aygıtlarda istenmeyen takip saptama 
özelliğini sunar. Daha önceki işletim sistemlerine sahip olanlar güncelleyebilir veya Takip 
Edici Saptama uygulamasını kullanabilir.

https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-outside-us.pdf
https://datatracker.ietf.org/doc/draft-detecting-unwanted-location-trackers/01/
https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-839086324&
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apple.trackerdetect&pli=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apple.trackerdetect&pli=1
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  İstenmeyen takip bildirimlerini açma

iOS 14.5, iPadOS 14.5 veya daha yenisine sahip bir iPhone’da ya da iPad’de istenmeyen 
takip bildirimleri almak için şunları yaptığınızdan emin olun:

•	 Ayarlar > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri bölümüne gidip Konum Servisleri’ni 
açtığınızdan.

•	 Ayarlar > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri > Sistem Servisleri bölümüne gidip 
iPhone’umu Bul’u açtığınızdan.

•	 Ayarlar > Bluetooth bölümüne gidip Bluetooth’u açtığınızdan.

•	 Ayarlar > Bildirimler bölümüne gidip, Takip Bildirimleri’ne doğru aşağı kaydırıp, ardından 
Bildirimlere İzin Ver’i açtığınızdan.

•	 Uçak Modu’nu kapattığınızdan. Aygıtınız Uçak Modu’ndaysa takip bildirimleri almazsınız.

  İstenmeyen takip bildirimi alırsanız

Nesneyi bulmak için şu adımları izleyin:

1.	 Bildirime dokunun.

2.	 Sürdür’e ve sonra Ses Çal’a dokunun ya da kullanılabiliyorsa bilinmeyen nesneyi 
bulmanıza yardımcı olması için Tam Konum Bulma’yı kullanmak üzere Yakındakini Bul’a 
dokunun.

Ses çalma seçeneği kullanılamıyorsa ya da nesneyi Tam Konum Bulma ile bulamıyorsanız 
nesne artık yakınınızda olmayabilir. Nesnenin hâlâ sizinle olduğunu düşünüyorsanız bulmak 
için eşyalarınıza bakın. Üzerinizi ya da aygıtı içerebilecek herhangi bir eşyanızın içini 
kontrol edin. Sıklıkla kontrol etmediğiniz, ceket cebi, çantanın dış bölmesi ya da aracınız 
gibi bir nesnede olabilir. Aygıtı bulamıyorsanız ve güvenliğinizin risk altında olduğunu 
düşünüyorsanız güvenli bir herkese açık konuma gidin ve kolluk kuvvetleriyle iletişime geçin.
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 Daha önce istenmeyen takip bildirimi aldıysanız ve bu bilgiyi yeniden gözden 
geçirmek istiyorsanız şunlardan birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Bul uygulamasını  açın, sonra Nesneler’e dokunun, 
sonra da Saptanan Nesneler’e dokunun.

•	 Mac’inizde: Bul uygulamasını  açın, sonra Nesneler’i tıklayın, sonra da Saptanan 
Nesneler’i tıklayın.

  Bir AirTag, Bul aksesuarı veya uyumlu Bluetooth takip aygıtı bulursanız

Bu nesne hakkında bilgi almak için şu adımları izleyin:

1.	 iPhone’unuzun en üst tarafını bir bildirim görünene kadar nesnenin yakınında tutun.

2.	 Bildirime dokunun. Bu, nesne hakkında şu gibi bilgiler sunan bir web sitesini açar:

•	 Seri numarası veya aygıt kimliği

•	 Telefon numarasının son dört basamağı veya kaydettiren kişinin gizlenmiş e-posta 
adresi. Bu, tanıyorsanız sahibin kimliğini belirlemenize yardımcı olabilir.

3.	 Sahibi nesneyi kayıp olarak işaretlemişse sahibiyle iletişime nasıl geçileceği hakkında 
bilgi içeren bir mesaj görebilirsiniz.

  Öğenin sizi takip etmek için kullanıldığından şüpheleniyorsanız

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan önce bunun güvenliğiniz ve gizliliğiniz üzerindeki olası 
etkilerini dikkate alın. Güvenliğinizin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız yerel kolluk 
kuvvetlerinizle iletişime geçin. Nesne bir Apple ürünüyse kolluk kuvvetleri nesneye ilişkin 
bilgiler istemek üzere Apple ile çalışabilir. AirTag’i, AirPods’u veya Bul ağı aksesuarını ve 
aygıtın seri numarasını sağlamanız gerekir.

1.	 Kayıtlarınız için nesnenin ve sahip bilgilerinin ekran resmini çekin.

2.	 Aygıtı etkisizleştirin ve Etkisizleştirme Yönergeleri’ne dokunup ekrandaki adımları 
izleyerek konumunu paylaşmasını durdurun.

https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://support.apple.com/102616
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3.	 Güvenliğinizin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız yerel kolluk kuvvetlerinizle iletişime 
geçin. Nesne bir Apple ürünüyse kolluk kuvvetleri nesneye ilişkin bilgiler istemek 
üzere Apple ile çalışabilir. AirTag’i, AirPods’u veya Bul ağı aksesuarını ve aygıtın seri 
numarasını sağlamanız gerekir.

ABD içinde ve ABD dışında geçerli Legal Process Guidelines’a (Yasal Süreç Yönergeleri) bakın.

Nesne etkisizleştirildikten sonra sahibi artık anlık konumuyla ilgili güncellemeleri alamaz. 
Ayrıca bu nesne için istenmeyen takip bildirimlerini de artık almazsınız.

  Android aygıtını kullanarak AirTag veya Bul aksesuarı olup olmadığını denetleme

Android aygıtlarında istenmeyen takibi denetleme hakkında daha fazla bilgi için Bilinmeyen 
takip cihazlarını bulma destek sayfasına bakın.

  AirTag’in ses çaldığını duyarsanız

Sahibinden belirli bir süre ayrı kalan herhangi bir AirTag hareket hâlindeyken yakınındakileri 
haberdar etmek için bir ses çalar. Bir ses çaldığını duyduktan sonra AirTag’i bulursanız 
iPhone veya Android telefon gibi NFC (Yakın Alan İletişimi) teknolojisine sahip herhangi bir 
aygıtı kullanarak sahibinin onu kayıp olarak işaretleyip işaretlemediğine bakabilir ve iade 
edebilirsiniz.

 ÖNEMLİ: Güvenliğinizin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız Apple ile çalışabilen 
yerel kolluk kuvvetleri ile iletişime geçebilirsiniz. AirTag’i veya seri numarasını vermeniz 
gerekebilir.

https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-outside-us.pdf
https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-839086324&
https://support.google.com/android/answer/13658562?visit_id=638525910154486952-839086324&
https://www.apple.com/legal/transparency/government-information.html
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  Başka bir Apple Hesabı’na bağlı aygıtlar

AirPods’u, AirTag’i veya başka bir Bul ağı aksesuarını ayarlamaya çalıştığınızda nesnenin 
başka bir Apple Hesabı ile eşlenmiş olduğuna dair bir ileti görüyorsanız aygıtın veya 
nesnenin ilk önce o Apple Hesabı’ndan kaldırılması gerekir. Nesnenizi veya aygıtınızı 
kaldırma ya da eşlemesini kaldırma hakkında daha fazla bilgi edinmek veya onu farklı bir 
Apple Hesabı ile ayarlamak için Bir nesne veya aygıt başka bir Apple Hesabına bağlıysa 
adlı Apple Destek makalesine bakın.

 Bir AirTag’i paylaşmayı durdurma
AirTag’in veya Bul ile uyumlu bir üçüncü parti nesnenin sahibi bu nesneyi aynı anda beşe 
kadar kişiyle paylaşabilir. AirTag’in sahibi AirTag’i paylaştığında paylaşım grubu olarak 
bilinen bir grup oluşturmuş olur. Paylaşım grubunun üyeleri:

•	 Aygıtlarındaki Bul’da AirTag’in konumunu görebilir

•	 AirTag’i bulmak için Tam Konum Bulma’yı kullanabilir

•	 Kaybolmuş bir AirTag’i bulamak için ses çalabilir

•	 Paylaşma grubuna yeni biri katıldığında bildirim alabilir

•	 Paylaşma grubundaki her bir üyenin Apple Hesabı’nı (veya Kişiler’inde kayıtlı ise kişi 
bilgilerini görebilir)

Not: Yalnızca sahibi, AirTag’in gruptaki hangi üyede olduğunu görebilir.

Paylaşım grubundaki herkes AirTag’in konumunu görebilir, bu AirTag’e yönelik istenmeyen 
takip bildirimleri ise tüm paylaşım grubu üyeleri için durdurulur. Bir kişi paylaşım grubundan 
ayrıldığında ya da sahip, bu kişiyi gruptan sildiğinde söz konusu kişi AirTag’in konumunu 
görüntüleyemez ve istenmeyen takip bildirimleri sürdürülür.

Daha fazla bilgi edinmek için iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki Bul’da AirTag’i veya başka bir 
nesneyi paylaşma konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/102620
https://support.apple.com/guide/iphone/iph419cc5f28/ios
https://support.apple.com/guide/iphone/iph419cc5f28/ios
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  iPhone’daki veya iPad’deki Bul’u kullanarak AirTag’i paylaşmayı durdurma

1.	 iPhone veya iPad’inizde Bul uygulamasını  açın.

2.	 Nesneler’e ve ardından nesne adına dokunun.

3.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Kendinizi çıkarma: Çıkar’a dokunun, sonra onaylamak için tekrar Çıkar’a dokunun.

Kendinizi çıkardıktan sonra AirTag’in konumunu göremezsiniz ve istenmeyen takip 
bildirimleri sürdürülür. Kendinizi paylaşım grubundan silmeden önce AirTag’in 
yakınınızda olup olmadığını görmek isteyebilirsiniz.

•	 Başka birini çıkarma (siz sahipseniz): Kişinin adına dokunun, Çıkar’a dokunun, sonra 
Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

  Mac’teki Bul’u kullanarak AirTag’i paylaşmayı durdurma

1.	 Mac’inizde Bul uygulamasını  açın.

2.	 Nesneler’i tıklayın, paylaşmayı durdurmak istediğiniz nesneyi seçin, sonra haritadaki  
simgesini tıklayın.

3.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Kendinizi çıkarma: Çıkar’ı tıklayın, sonra onaylamak için tekrar Çıkar’ı tıklayın.

Kendinizi çıkardıktan sonra AirTag’in konumunu göremezsiniz ve istenmeyen takip 
bildirimleri sürdürülür. Kendinizi paylaşım grubundan silmeden önce AirTag’in 
yakınınızda olup olmadığını görmek isteyebilirsiniz.

•	 Başka birini çıkarma (siz sahipseniz): Kişinin adını tıklayın, Paylaşmayı Durdur’u 
tıklayın, sonra Paylaşmayı Durdur’u yeniden tıklayın.

  iPhone’daki Güvenlik Denetimi’ni kullanarak AirTag’i paylaşmayı durdurma

Güvenlik Denetimi’ni kullanarak kendinizi paylaşım grubundan çıkarabilirsiniz. Sahip 
sizseniz, başkalarını da gruptan çıkarabilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Güvenlik Denetimi’ne gidin.

2.	 Paylaşmayı ve Erişimi Yönet’e dokunun, sonra Sürdür’e dokunun.

3.	 Bilgi’ye dokunun, Nesneler’e dokunun, sonra Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

Not: Nesneleri bulma ve nesne konumunu paylaşma özellikleri tüm ülke ve bölgelerde 
kullanılamayabilir.
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 Kayıp bir AirTag’in konumunu paylaşmayı durdurma
Bul’da, AirTag’in veya Bul ile uyumlu bir üçüncü parti nesnenin sahibi, bu nesnenin 
konumunu geçici bir web sayfasından paylaşabilir. Örneğin sahip, web sayfasını bir  
hava yolu şirketiyle paylaşarak yanlış yere gönderilmiş bavulunu takip etmelerine  
yardımcı olabilir.

Bağlantıyı açan kişiden Apple Hesabı veya iş ortağı e-posta adresini (bu hizmeti 
müşterilerine sunmak için Apple ile iş ortaklığı olan şirketler için, örneğin hava yolu 
şirketleri) kullanarak kimliğini doğrulaması istenir. Bu web sayfasında:

•	 AirTag’in konumu haritada gösterilir (mümkünse)

•	 Kayırlı sahibin telefon numarası gösterilir

•	 AirTag’in seri numarası gösterilir

Daha fazla bilgi edinmek için iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki iPhone’daki Bul’da kayıp bir 
nesnenin konumunu paylaşma konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph3bedf2cc5/ios
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3bedf2cc5/ios


76Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

  iPhone veya iPad’de konum güncellemeleri paylaşmayı durdurma

AirTag’iniz yanınızda olduğunda, 7 gün sonra veya Bul uygulamasından manuel olarak 
durdurduğunuzda (hangisi önce gerçekleşirse) paylaşım sona erer.

Paylaşımı Bul uygulamasında manuel olarak sonlandırmak için:

1.	 iPhone veya iPad’inizde Bul uygulamasına  gidin.

2.	 Nesneler’e dokunun, web sayfası paylaşılan nesneye dokunun, sonra Nesne Konumunu 
Paylaş’a dokunun.

3.	 Nesne Konumunu Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

  Mac’te konum güncellemeleri paylaşmayı durdurma

AirTag’iniz yanınızda olduğunda, 7 gün sonra veya Bul uygulamasından manuel olarak 
durdurduğunuzda (hangisi önce gerçekleşirse) paylaşım sona erer.

Paylaşımı Bul uygulamasında manuel olarak sonlandırmak için:

1.	 Mac’inizde Bul uygulamasını  açın.

2.	 Nesneler’i tıklayın, paylaşılan web sayfası paylaşılan nesneyi seçin, sonra haritadaki  
simgesini tıklayın.

3.	 Kayıp AirTag bölümünde Nesne Konumunu Paylaş’ı tıklayın.

4.	 Nesne Konumunu Paylaşmayı Durdur’u tıklayın.

Not: Nesneleri bulma ve nesne konumunu paylaşma özellikleri tüm ülke ve bölgelerde 
kullanılamayabilir.
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 Bul ve konum paylaşma
iPhone, iPad, Mac ve Apple Watch için Bul uygulaması, aygıtlarınızı takip etmenize yardımcı 
olur, sizin ve diğer kişilerin konumlarınızı birbirinizle paylaşmanıza da olanak tanır.

Aile Paylaşımı’nı ayarlar ve Konum Paylaşma’yı kullanırsanız aile üyeleriniz otomatik olarak 
Kişiler sekmesinde görünür ama bu kişilerin hâlâ konumlarını sizinle paylaşması gerekir. 
Aile Paylaşımı grubundan çıkma veya bir üyeyi çıkarma konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Konum paylaşma ayrıntıları ve görüntülenebilecekleri yerler

Konumunuzu Bul yoluyla diğer kişilerle paylaştığınızda, aşağıdaki tabloda listelenen 
uygulamalarda görüntüleyebilirler.
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Hem sizin hem de konumunuzu paylaştığınız kişinin iOS 15 veya daha yenisini çalıştıran 
bir iPhone’unuz varsa aşağıda listelenen tüm uygulamalarda Canlı Konum’unuzu da 
paylaşabilirsiniz. Hareket halindeyseniz seyahat ettiğiniz yönü ve hızınızı anlayabilirler.

Uygulama Açıklama

Bul uygulaması

Bul uygulamasında, diğer kişiler Kişiler sekmesine 
gidebilir ve adınıza dokunarak konumunuzu görebilir.

Bul uygulaması

Hem siz hem de başka bir kişi konumunuzu birbirinizle 
paylaşıyorsanız, her ikinizde de i Phone 15 varsa ve 
birbirinizin yakınındaysanız diğerinin tam konumunu 
bulmak için Tam Konum Bulma’yı kullanabilirsiniz.  
Bu kişiye yakın olduğunuzda Tam Konum Bulma o 
kişinin konumunuzun birkaç metre yakınına gelene 
kadar sizi bulmasına yardımcı olur. Başka biri Tam 
Konum Bulma ile sizi bulmaya çalışıyorsa sizi bulmaya 
çalıştığını söyleyen bir bildirim alırsınız.

Daha fazla bilgi edinmek için i Phone Kullanma 
Kılavuzu’nda Arkadaşınızla buluşmak için i Phone’da 
Tam Konum Bulma’yı kullanma konusuna bakın.

Bul uygulaması

Aile Paylaşımı’nı ayarlar ve Konum Paylaşma’yı 
kullanırsanız aile üyeleriniz otomatik olarak Kişiler 
sekmesinde görünür ama konumunuzu birbirinizle 
paylaşana kadar konum paylaşma başlatılmaz. Aile 
Paylaşımı grubundan çıkma veya bir üyeyi çıkarma 
konusuna bakın.

Mesajlar uygulaması

Mesajlar’da, konumunuzu paylaştığınız diğer kişiler 
kişi simgenize dokunduğunda, Bul yoluyla paylaşılan 
şu anki konumunuzu gösteren Ayrıntılar görüntüsüne 
yönlendirilirler.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph3effd0ed6
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3effd0ed6
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Uygulama Açıklama

Mesajlar uygulaması

iOS 17 ve iPadOS 17 veya daha yenisindeki Mesajlar’da, 
konumunuzu paylaştığınız diğer kişiler Mesajlar 
yazışmasının en üstünde de yaklaşık konumunuzu 
görebilir.

Harita uygulaması

Harita’da, konumunuzu paylaştığınız diğer kişiler adınızı 
arattığında kendi haritalarında Bul yoluyla paylaşılan şu 
anki konumunuzu görürler.

  Konum değişikliği bildirimleri

Konumunuzun değiştiğini arkadaşınıza bildirmek için Bul uygulamasını kullanabilirsiniz. 
Konumunuzu paylaştığınız kişiler, konumunuz değiştiğinde görmek amacıyla bildirimler 
de ayarlayabilirler.

Kendinizle ilgili konum değişikliği bildirimlerini kapatabilirsiniz. Bunlara sizin ayarladığınız ve 
arkadaşlarınızın yarattığı bildirimler dahildir.

1.	 Sizinle ilgili tüm bildirimleri görmek için şunlardan birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Bul uygulamasını  açın, sonra Ben’e dokunun.

•	 Mac’inizde: Bul uygulamasını  açın, Ben’i tıklayın, sonra  simgesini tıklayın.

2.	 Sizin Hakkınızdaki Bildirimler bölümünü bulun.

•	 Sizin Hakkınızdaki Bildirimler bölümünü görüyorsanız daha fazla ayrıntı görmek 
istediğiniz bir kişiyi seçin.

•	 Sizin Hakkınızdaki Bildirimler bölümünü görmüyorsanız konumunuz değiştiğinde 
arkadaşlarınız bildirim almaz.

3.	 Silmek istediğiniz bir bildirim görüyorsanız bir ad seçin, sonra bir bildirim seçin.

4.	 Bildirimi silin, sonra onu silmek istediğinizi doğrulayın.

  iPhone’daki veya iPad’deki Bul’da konumunuzu paylaşmayı durdurma

Aşağıda listelenen yöntemlerden herhangi biri aracılığıyla paylaşmayı durdurduğunuzda, 
konumunuz diğer kişinin Bul, Harita, Kişiler ve Mesajlar uygulamalarından kaybolur.

 ÖNEMLİ: Konumunuzu paylaşmayı durdurduğunuzda daha önce konumunuzu 
paylaştığınız kişiler, durdurduğunuzu fark edebilir. Önceki işletim sistemlerinde bu kişiler, 
Mesajlar’da paylaşmayı durdurduğunuza dair bir bildirim alabilir.

1.	 Bul uygulamasını  açın.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Tek bir kişiyle paylaşmayı durdurmak için: Ekranın en altında Kişiler’e dokunun, sonra 
konumunuzu paylaşmak istemediğiniz kişinin adına dokunun. Konumumu Paylaşmayı 
Durdur’a dokunun, sonra Konumu Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

•	 Herkesle paylaşmayı durdurmak için: Ekranın en altında Ben’e dokunun, sonra 
Konumumu Paylaş’ı kapatın.

Not: Bul uygulaması aygıtınızdan silinmişse konumunuzun paylaşılmadığından emin 
olmak için Konum Servisleri’ni kapatabilirsiniz (Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Konum 
Servisleri’ne gidin). Sonra, App Store’dan Bul uygulamasını yeniden indirin.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph9bfec93b1
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  iPhone’daki veya iPad’deki Mesajlar’da konumunuzu paylaşmayı durdurma

Aşağıda listelenen yöntemlerden herhangi biri yoluyla paylaşmayı durdurduğunuzda, 
konumunuz diğer kişinin aygıtındaki Mesajlar uygulamasından kaybolur.

1.	 Mesajlar uygulamasını  açın.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Bir yazışmada mesajları paylaşmayı durdurma: Paylaşmayı durdurmak istediğiniz 
kişiyle olan yazışmayı seçin, yazışmanın en üstünde kişinin adına dokunun, sonra 
Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

•	 Yazışmayı silerek paylaşmayı durdurma: Mesajlar yazışma listesinde yazışmanın 
üzerinde sola kaydırın,  simgesine dokunun, sonra konumunuzu bu yazışmadaki 
katılımcılarla paylaşmayı durdurmak istediğinizi onaylamak için Evet’e dokunun.

  iPhone’daki veya iPad’deki Kişiler’de konumunuzu paylaşmayı durdurma

Aşağıda listelenen yöntemlerden biri yoluyla paylaşmayı durdurduğunuzda, konumunuz 
diğer kişinin aygıtındaki Kişiler uygulamasından kaybolur.

1.	 Kişiler uygulamasını  açın.

2.	 Kişinin adına dokunun.

3.	 Konumumu Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

  Kayıp veya çalınmış bir aygıt için iPhone’umu Bul’u etkisizleştirme

iPhone’umu Bul (Ayarlar  > Bul bölümünde) telefonunuz kaybolursa veya çalınırsa onu 
bulmanıza yardımcı olur.

iPhone’umu Bul açıkken aygıtınız, kapatıldıktan veya internet bağlantısı kesildikten 24 saat 
sonrasına kadar Bul ağı üzerinden bulunabilir. Aygıtınızın konumu, diğer aygıtlarınızdaki 
Aygıtlar sekmesinde bulunan Bul yoluyla ve Aile Paylaşımı’nda konumunuzu paylaştığınız 
herkes tarafından görülür.

Güvenli bir konuma gitmeniz gerekiyorsa ve aygıtınızı kapatmak istiyorsanız ama başka 
birinin konumunuzu bulmak için bu özelliği kullanabileceğinden endişe ediyorsanız 
aygıtı kapatırken (Kapat’ın altındaki) iPhone Kapalıyken Bulunabilir’e dokunup ekrandaki 
yönergeleri izleyerek Bul Ağı’nı geçici olarak kapatabilirsiniz. Bu özelliği etkisizleştirmek 
isterseniz aşağıdaki görevi kullanın.

DİKKAT: [Aygıtımı] Bul’u ve Bul ağını kapattığınızda aygıtınız kaybolur veya çalınırsa onu 
bulamaz, kilitleyemez veya silemezsiniz.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] > Bul > iPhone’umu Bul > Bul ağı 
bölümüne gidin.

Bu özelliğin etkisizleştirilmesi, aygıtınız kaybolur veya çalınırsa ve kapalıysa onu 
bulamayacağınız anlamına gelir.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en üstünde 
adınızı tıklayın, sonra iCloud’u tıklayın. iCloud’a Kaydedilenler’in yanında Tümünü Gör’ü 
tıklayın, sonra Mac’imi Bul’u tıklayın.



81Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

 Konum Servisleri ayarlarını yönetme
Konum Servisleri, konumunuzu hangi uygulamalar (Harita, Kamera, Hava Durumu ve 
diğerleri gibi) ve web siteleri ile paylaşmak istediğinizi seçmenize olanak tanır. Konum 
Servisleri, açıldığında yaklaşık veya tam konumunuzu belirlemek için çeşitli ağlardan bilgileri 
kullanır. Konum Servisleri’ni iPhone, iPad, Mac ve Apple Watch üzerinde bulabilirsiniz.

Bir uygulama Konum Servisleri’ni kullanıyorsa iPhone ve iPad üzerinde (ekranın en 
üstündeki durum çubuğunda) ve Mac’te (menü çubuğunda) Konum Servisleri simgesi  
görünür.

Konum Servisleri’ni etkisizleştirseniz bile üçüncü parti uygulamalar ve web siteleri 
konumunuzu belirlemek için başka yollar kullanabilir. Güvenliğiniz için aygıtınızın konum 
bilgileri Konum Servisleri’ni etkinleştirip etkinleştirmemenizden bağımsız olarak acil 
aramalarda müdahaleye yardımcı olmak için kullanılabilir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Konum Servisleri’ni açma veya kapatma

Bir aygıtı ayarlarken Konum Servisleri’ni açmak isteyip istemediğiniz sorulur. Ayarlamayı 
tamamladıktan sonra Konum Servisleri’ni istediğiniz zaman açıp kapatabilirsiniz.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri 
bölümüne gidin ve Konum Servisleri’ni açın veya kapatın.

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı 
seçin, kenar çubuğunda Gizlilik ve Güvenlik’i  tıklayın, sonra Konum Servisleri’ni 
tıklayın. Konum Servisleri’ni açın veya kapatın, istenirse parolanızı girin, sonra Kilidi Aç’ı 
tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Tercihleri’ni 
seçin, kenar çubuğunda Gizlilik ve Güvenlik’i  tıklayın, Gizlilik’i tıklayın, sonra Konum 
Servisleri’ni tıklayın. Sol alttaki kilit kilitlenmişse  tercih bölümünün kilidini açmak için 
bunu tıklayın. Konum Servisleri’ni açın veya kapatın.

•	 Apple Watch’unuzda: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri’ne gidin.
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  iPhone’da veya iPad’de Konum Servisleri’ni kullanabilecek uygulamaları belirtme

Konum Servisleri’ni açmazsanız bazı uygulamalar çalışmayabilir. Bir uygulamanın Konum 
Servisleri bilgilerinize ilk kez erişmesi gerektiğinde izin isteyen bir bildirim alırsınız.  
Şu seçeneklerden birini seçin:

•	 Bir Kez İzin Ver

•	 Uygulamayı Kullanırken İzin Ver

•	 İzin Verme

Uygulamaların tek tek konumunuza erişim iznini gözden geçirebilir veya değiştirebilir ve 
konumunuzu hangi sıklıkta kullanabileceklerini belirtebilirsiniz. Yönergeler, iPhone veya iPad 
için geçerlidir.

1.	 Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri bölümüne gidin, sonra uygulama için 
erişim ayarlarını gözden geçirin veya değiştirin.

Uygulamanın Konum Servisleri’ni isteme açıklamasını görmek için uygulamaya dokunun.

2.	 Uygulamaların konumunuzu ne kadar yakından bilmesini istediğinizi belirleyin.

•	 Bir uygulamanın bulunduğunuz belirli bir konumu kullanmasına izin vermek için Tam 
Konum’u açık bırakın.

•	 Yalnızca yaklaşık konumunuzu paylaşmak için (tam konumunuzu bilmesi gerekmeyen 
bir uygulama için yeterli olabilir) Tam Konum’u kapatabilirsiniz.

Not: Uygulama erişimini Bir Dahaki Sefere Sor’a ayarlarsanız uygulamanın bir sonraki 
kullanmak isteyişinde yeniden Konum Servisleri’ni açmanız istenir.

  Mac’te Konum Servisleri’ni kullanabilecek uygulamaları belirtme

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, 
kenar çubuğunda Gizlilik ve Güvenlik’i  tıklayın, sonra Konum Servisleri’ni tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, kenar çubuğunda Gizlilik ve Güvenlik’i  tıklayın, Konum 
Servisleri’ni tıklayın, sonra Konum Servisleri’ni Etkinleştir seçeneğinin seçimini 
kaldırın. Değişiklik yapmak için önce Sistem Tercihleri’nin kilidini açmanız gerekebilir. 
Bunu yapmak için sol alt köşedeki  simgesini tıklayın, sonra parolanızı girin.

2.	 Listedeki her bir uygulama için Konum Servisleri’ni açın ya da kapatın.

Bir uygulama için Konum Servisleri’ni kapatırsanız bu uygulamanın konum verilerinizi bir 
sonraki kullanmaya çalışışında yeniden açmanız istenir.

3.	 Sistem Servisleri’ni göstermek için uygulama listesinin en altına kaydırın, sonra 
konumunuzu kullanan belirli sistem servislerini görmek için Ayrıntılar düğmesini tıklayın.

Mac’inizin konumunun Siri Önerileri ve Safari Önerileri tarafından kullanılmasına izin 
vermek için Konum Tabanlı Öneriler’i seçin.

Mac’inizin sizin için önemli yerleri belirleyip Harita, Takvim, Anımsatıcılar ve benzeri 
yerlerde faydalı ilişkili bilgileri sunmasına izin vermek için Önemli Konumlar’ı seçin. 
Önemli konumlar şifrelenir ve Apple tarafından okunamaz. Belirlediğiniz konumların bir 
listesini görüntülemek için Ayrıntılar’ı tıklayın. Listeden konumları seçebilir veya silebilir 
ya da  > Geçmişi Sil’i tıklayarak tüm konumları silebilirsiniz.
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 Harita’da otomatik TVZ paylaşmayı yönetme
iPhone’daki ve iPad’deki (Wi-Fi + Cellular modeller) Harita’da, iğnelenmiş bir yere tahmini 
varış zamanınızı (TVZ) Kişiler’inizdeki herhangi biriyle otomatik olarak paylaşabilirsiniz. 
Bu özelliği ayarladıktan sonra iğnelenmiş konuma her gidişinizde TVZ bilginiz kişilerle 
paylaşılır. Yola çıktıktan sonra ekranın en alt kısmı TVZ bilginizi diğer kişilerle paylaştığınızı 
belirtir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’unuzda veya iPad’inizde TVZ paylaşmayı yönetme

1.	 iPhone’unuzdaki veya iPad’inizdeki (Wi-Fi + Cellular modelleri) Harita uygulamasını  
açın, arama alanının sağ tarafındaki profil simgenize dokunun.

2.	 Yerler’e dokunun, sonra İğnelenmiş’e dokunun.

3.	 İlgi çekici yerin yanındaki  simgesine dokunun.

4.	 Tahmini varış zamanınızı (TVZ) otomatik olarak paylaştığınız kişilerin adlarını gözden 
geçirmek için TVZ’nı Paylaş bölümüne doğru aşağı kaydırın.

5.	 Birini eklemek için Kişi Ekle’ye dokunun, sonra bu ilgi çekici yerle ilgili TVZ bilginizi 
otomatik olarak paylaşmak istediğiniz kişiyi seçin.

6.	 Birini silmek için silmek istediğiniz kişinin adının yanındaki  simgesine dokunun.

7.	 Diğer iğnelenmiş yerler için 3. ila 6. adımları yineleyin.



84Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

  Navigasyon başladıktan sonra otomatik TVZ paylaşımını durdurma

İğnelenmiş bir yere navigasyon başladıktan sonra dahi otomatik TVZ paylaşımını durdurabilirsiniz. 
Bu yöntemi kullanarak TVZ’nizi paylaşmayı durdurursanız kişi daha önce kendi aygıtında, 
seçtiğiniz iğnelenmiş yere gittiğinizi belirten bir bildirim almıştır ancak bu kişi TVZ veya 
güzergâh bilgilerinize artık erişemez.

 ÖNEMLİ: Bu yöntem, bu kişiyle otomatik paylaşımı kalıcı olarak silmez. Aynı iğnelenmiş 
yere bir sonraki gidişinizde otomatik TVZ paylaşımı yeniden başlar. Bunu engellemek için 
iğnelenmiş yerin TVZ’nı Paylaş bölümünde kişiyi silmeniz gerekir.

1.	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde (Wi-Fi + Cellular) Harita uygulamasına  gidin.

2.	 Süren bir gezi için güzergâh kartını açın.

3.	 Ekranın en altında “Paylaşılıyor:”a dokunun, sonra her bir kişinin altındaki TVZ’nı 
Paylaşmayı Durdur’a dokunun.
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 Fotoğraflar’da konum üst verilerini yönettiğinizden
Kamera uygulaması için Konum Servisleri açıldığında hücresel, Wi-Fi, GPS ağları ve 
Bluetooth üzerinden toplanan ve üst veri olarak bilinen bilgiler, fotoğrafın veya videonun 
çekildiği yerin konum koordinatlarını belirlemek için kullanılır. Bu koordinatlar, her bir 
fotoğrafa ve videoya gömülü olduğu için daha sonra Fotoğraflar uygulamasında bunları 
çekildiği konuma göre arayabilirsiniz.

Konum üst verisini içeren fotoğraflar ve videolar paylaşıldığında, bunları paylaştığınız kişiler 
konum üst verisine erişebilir ve nerede çekildiğini öğrenebilir. Birinin fotoğraflarınızla veya 
videolarınızla ilişkili konum üst verisine erişimi olmasından endişeleniyorsanız şu anki üst 
veriyi silebilir ve gelecekte toplanmasını durdurabilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’da veya iPad’de konum üst verisi içeren fotoğrafları gözden geçirme
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1.	 iPhone veya iPad’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Görmek istediğiniz üst verilere sahip bir fotoğrafa veya videoya dokunun, sonra yukarı 
kaydırın ya da  simgesine dokunun.

•	 Belirli bir zamandan fotoğrafları görüntüleme: Sol alt köşede Arşiv sekmesinin 
seçildiğinden emin olun. Fotoğraflara göz atmak için aşağı kaydırın, sonra arşivinizde 
belirli bir zamana gitmek için Yıl veya Ay seçeneğine dokunun.

•	 Fotoğrafları konuma göre görüntüleme: Koleksiyonlar’a dokunun, sonra İğnelenmiş’in 
altında Harita koleksiyonuna dokunun. Yalnızca gömülü konum bilgileri (GPS verileri) 
olan resimler ve videolar dahil edilir.

  Mac’te konum üst verisi içeren fotoğrafları gözden geçirme

Konum üst verilerinin gömülü olduğu arşivinizde fotoğraflarınızı kolayca gözden geçirmek 
için Fotoğraflar’daki Yerler albümünü kullanabilirsiniz.

1.	 Mac’inizdeki Fotoğraflar uygulamasında , gözden geçirmek istediğiniz 
fotoğrafları seçin.

2.	  simgesini tıklayın, sonra konum bilgilerini gözden geçirin.

  iPhone’daki veya iPad’deki Fotoğraflar uygulamasında konum üst verilerini silme

Belirli bir fotoğrafla ilişkili konum üst verisini silme:

1.	 Fotoğraflar uygulamasını  açın, sonra Albümler’e dokunun.

2.	 Konum üst verilerini silmek istediğiniz fotoğrafı açın, sonra  simgesine dokunun.

3.	 Konumu Ayarla’ya dokunun ve sonra Konum Yok’a dokunun.

  Mac’teki Fotoğraflar’da konum üst verilerini silme

Fotoğraflarla ilişkili konum üst verilerini silme:

1.	 Mac’inizdeki Fotoğraflar uygulamasında  değiştirmek istediğiniz fotoğrafları seçin.

2.	 Görüntü > Konum’u seçin, sonra Konumu Gizle’yi veya Özgün Konuma Dön’ü seçin.

  iPhone’daki veya iPad’deki Kamera’da konum üst verisi toplamayı durdurma

Fotoğraflardaki ve videolardaki konum üst verileri yalnızca, Kamera uygulamanızın Konum 
Servisleri’ne erişimi varsa toplanabilir.

•	 Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik > Konum Servisleri > Kamera’ya gidin, sonra Asla’ya dokunun.

  iPhone’daki veya iPad’deki Fotoğraflar’da fotoğraf paylaşırken konum üst verilerini 
paylaşmama

Fotoğrafların çekildiği konumu paylaşmadan başkalarıyla fotoğraf paylaşabilirsiniz.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Kamera uygulamasını  açın, film rulosunu seçin, sonra paylaşmak istediğiniz bir 
veya birden fazla fotoğraf seçin.

•	 Fotoğraflar uygulamasını  açın, sonra paylaşmak istediğiniz bir veya birden fazla 
fotoğraf seçin.

2.	  simgesine dokunun, sonra Seçenekler’e dokunun.

3.	 Konum’u kapatın, sonra  simgesine dokunun.

4.	 Paylaşma Sayfası’nda gösterilen yöntemlerden birini kullanarak fotoğrafları paylaşın.
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 İçeriği yönetme

 Genel

 Apple ürünlerindeki uygulama gizlilik özellikleri
Apple, uygulamalarla paylaştığınız verileri gözden geçirmenize ve yönetmenize yardımcı 
olmak için ayarlar, özellikler ve denetimler sunar.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.
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  Apple aygıtlarında uygulama gizlilik ayarlarını gözden geçirme ve güncelleme

Aygıtınızdaki gizlilik ayarları, verilerinizin denetimi sizde olacak şekilde özenle 
tasarlanmıştır. Örneğin resim çekip bir sosyal ağ uygulamasına yükleyebilmeniz için 
uygulamanın kameranızı kullanmasına izin verebilirsiniz. Bu ayarları gözden geçirmenin 
bir nedeni, başka birinin aygıtınızı ayarlamış veya ona erişmiş olmasından dolayı parolanızı 
bilmesi olabilir. Bu kişinin ayarlarınızı değiştirmediğinden emin olmak isteyebilirsiniz.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik’e  gidin.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda 
Gizlilik ve Güvenlik’i  seçin.

2.	 Veri türlerinin listesini gözden geçirin (örneğin Takvimler, Kişiler, Fotoğraflar, 
Anımsatıcılar vb.).

3.	 Aygıtınızdaki hangi uygulamaların buna erişimi olduğunu görmek için listeden bir veri 
türü seçin.

Bir uygulama, izin isteyene dek bu listede görünmez ve erişim isteyen herhangi bir 
uygulamaya izin verebilir veya iznini kaldırabilirsiniz. Fotoğraflarda, uygulamalara verilen 
erişimi de değiştirebilirsiniz. Bir uygulama, yalnızca izin verdiyseniz ayardaki veri türünü 
kullanabilir.

Not: Apple aygıtınızda gizlilik ayarlarının değiştirilmesi yalnızca o uygulamaların 
verilerinize nasıl erişebileceğini değiştirir. Üçüncü parti uygulamaya (Apple dışındaki 
şirketler tarafından yaratılan uygulamalar) ait Gizlilik ve Güvenlik ayarlarını değiştirmek 
istiyorsanız üçüncü parti uygulamanın hesabına giriş yapıp (uygulama veya bir web 
tarayıcı üzerinden) ayarları oradan güncellemeniz gerekir.
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  Uygulama Takibi Şeffaflığı’nı kullanma

Uygulama Takibi Şeffaflığı, bir uygulamanın diğer şirketlerin uygulamalarındaki ve web 
sitelerindeki etkinliğinizi takip edip edemeyeceğine karar vermenize olanak tanır. Herhangi 
bir zamanda etkinliğinizi takip etme izinlerini geri çekebilirsiniz. “Uygulamaların Takip İzni 
İstemesine İzin Ver”i kapatırsanız etkinliğinizi takip etmek isteyen uygulamalardan istem 
almazsınız. Bu ayar kapalıyken takip izni isteyen her bir uygulama, Uygulama Beni Takip 
Etmesin’i seçmişsiniz gibi değerlendirilir.

•	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik  > Takip Etme’ye 
gidin, sonra Uygulamaların Takip İzni İstemesine İzin Ver’i kapatın.

•	 Apple TV’nizde: Ayarlar  > Genel > Gizlilik ve Güvenlik > Takip Etme’ye gidin, sonra 
Uygulamaların Takip İzni İstemesine İzin Ver’i kapatın.

  Uygulama Gizlilik Raporu ile uygulamalarınızın verilerinize nasıl eriştiğini görme

Size yakın birinin iPhone’unuza veya iPad’inize izniniz olmadan uygulama yüklediğinden 
(veya yüklediğiniz uygulamaların ayarlarını değiştirdiğinden) endişeleniyorsanız Uygulama 
Gizlilik Raporu’nu açabilirsiniz.

Her bir uygulamanın verilerinize (örneğin konumunuza, kameranıza ve mikrofonunuza) 
hangi sıklıkta eriştiğiyle ilgili ayrıntıları öğrenebilirsiniz.

1.	 Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik’e  gidin.

2.	 Aşağı kaydırın ve Uygulama Gizlilik Raporu’na dokunun.

3.	 Uygulama Gizlilik Raporu’nu açın.

Ayarlar > Gizlilik ve Güvenlik > Uygulama Gizlilik Raporu bölümüne giderek Uygulama 
Gizlilik Raporu’nu istediğiniz zaman kapatabilirsiniz. Böyle yaptığınızda rapor verileri 
de aygıtınızdan silinir.

Not: Uygulama Gizlilik Raporu, yalnızca açıldıktan sonra bilgi toplamaya başlar; bu nedenle 
ayrıntıların görünmesi biraz zaman alabilir. Uygulamaları aygıtınızda kullanmayı 
sürdürdükçe daha fazla bilgi görürsünüz. Uygulama Gizlilik Raporu’nuzdaki veriler 
şifrelenir ve yalnızca aygıtınızda saklanır. Rapor, bir uygulamanın son 7 gün içinde 
gizliliğe duyarlı verilere veya aygıt sensörlerine kaç kez (ve ne zaman) eriştiğini  
gösterir. Her bir uygulamaya ve veri türüne dokunarak daha fazla bilgi edinebilirsiniz.
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 Uygulamaları gözden geçirme ve silme
Birinin izniniz olmadan aygıtınıza bir uygulama yüklemiş olabileceğinden endişeleniyorsanız 
istemediğiniz herhangi bir şey olmadığından emin olmak için uygulamalarınızın bir listesini 
gözden geçirebilirsiniz (yönergeler aşağıdaki bir sonraki bölümde başlamaktadır).

Bir uygulamanın amacının ne olduğundan emin değilseniz onu App Store’da 
araştırabilirsiniz.

Her uygulamanın erişme iznine sahip olduğu veri türünü (konum, fotoğraf vb. gibi) gözden 
geçirebilir ve değiştirebilirsiniz. Bunu iOS 16 veya daha yenisinde Güvenlik Denetimi özelliği 
aracılığıyla yapabilirsiniz.

Yalnızca uygulama içinden ulaşılabilen ve Apple aracılığıyla yönetilemeyen üçüncü parti 
uygulama ayarlarını da gözden geçirmek isteyebilirsiniz.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.
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  iPhone’daki veya iPad’deki Uygulama Arşivi’nden uygulama silme

1.	 Ana Ekran’a gidin, sonra Uygulama Arşivi’ne ulaşmak için Ana Ekran sayfalarınızın en 
soluna kaydırın.

2.	 Arama alanına dokunun. Aygıttaki tüm uygulamaların alfabetik bir listesi görünür.

3.	 Silmek istediğiniz bir uygulama görürseniz uygulama simgesine dokunup menü 
görününceye kadar basılı tutun.

4.	 Silmek için Uygulamayı Sil’e dokunun.

Daha fazla bilgi edinmek için iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki Uygulamaları iPhone’dan 
kaldırma veya silme konusuna bakın.

  Uygulamayı ana ekrandan silmek için

1.	 Ana ekranda uygulamayı basılı tutun.

2.	 Uygulamayı Kaldır’a dokunun, sonra onu silmek için Uygulamayı Sil’e dokunun.

Daha fazla bilgi edinmek için iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki Uygulamaları iPhone’dan 
kaldırma veya silme konusuna bakın.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
https://support.apple.com/guide/iphone/iph248b543ca
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  Uygulamayı Mac’ten silme

İnternetten veya USB aygıtı gibi harici bir aygıttan indirilip yüklenmiş olabilecek 
uygulamaları silebilirsiniz.

1.	 Dock’taki Finder simgesini  tıklayın, sonra Finder kenar çubuğundaki Uygulamalar’ı 
tıklayın.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Uygulama bir klasördeyse: Uygulama kaldırıcısı olup olmadığını denetlemek için 
uygulamanın klasörünü açın. [Uygulama] Yüklemesini Kaldır veya [Uygulama] 
Kaldırıcı (veya Uninstall ya da Uninstaller sözcükleri) gösteriliyorsa öğeyi çift tıklayıp 
ekrandaki yönergeleri izleyin.

•	 Uygulama bir klasörde değilse veya kaldırıcısı (Uninstaller) yoksa: Uygulama bir 
klasörde değilse veya kaldırıcısı (Uninstaller) yoksa: Uygulamayı Uygulamalar 
klasöründen Çöp Sepeti’ne (Dock’un ucundaki) sürükleyin.

UYARI: Sizin veya Finder’ın Çöp Sepeti’ni bir sonraki boşaltışınızda uygulama 
Mac’inizden kalıcı olarak silinir. Uygulamayla yarattığınız dosyalar varsa bunları 
yeniden açamayabilirsiniz. Uygulamayı tutmak istediğinize karar verirseniz Çöp 
Sepeti’ni boşaltmadan onu geri alın. Çöp Sepeti’ndeki uygulamayı seçin, sonra 
Dosya > Yerine Koy’u seçin.

 iPhone’unuzdaki uygulamaları kilitleme veya gizleme
Birisine iPhone’unuzdan bir şey göstermek istiyor ancak belirli uygulamaları açmalarından 
endişeleniyorsanız uygulamaları kilitleyebilir veya gizleyebilirsiniz.

•	 Uygulama kilitleme: Uygulamayı açmak için Face ID, Touch ID veya parolanız gerekir. 
Kilitli uygulamaların içindeki bilgiler iPhone’unuzdaki bildirim önizlemesi, arama, Siri 
önerileri veya arama geçmişiniz gibi bazı yerlerde gösterilmez.

•	 Uygulama gizleme: Uygulama, hem yukarıda açıklandığı şekilde kilitlenir hem de Ana 
Ekran’ınızda gösterilmez ve Uygulama Arşivi’nin en altındaki Gizli klasörüne taşınır. 
Uygulama, iPhone’unuzdaki diğer bölümlerde hâlâ görünür.

 ÖNEMLİ: Aygıtınızda kilitlediğiniz veya gizlediğiniz uygulamalar, yalnızca söz konusu 
aygıtta kilitlenir ya da gizlenir. Uygulamaların kilitli veya gizli olma durumu, iCloud ile 
eşzamanlanmaz.
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Not: Aile Paylaşımı grubundaki 13 yaş altı çocuklar uygulamaları kilitleyemez veya 
gizleyemez. Aile Paylaşımı grubundaki 13 ile 17 yaş arası kullanıcılar uygulamaları 
kilitleyebilir veya gizleyebilir. Bununla birlikte, aile grubundaki bir ebeveyn veya vasi 
indirilen uygulamaları ve bu uygulamaların ne kadar süre kullanıldığını görebilir, Ekran 
Süresi’ni kullanarak uygulamaya erişimi kısıtlayabilir. (Burada belirtilen yaşlar ülke veya 
bölgeye göre değişiklik gösterebilir.)

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Uygulama kilitleme

Not: Hesap Makinesi, Kamera, Clock, Kişiler, Bul, Harita, Kestirmeler ve Ayarlar gibi 
iPhone’unuzla birlikte gelen bazı uygulamalar kilitlenemez.

1.	 iPhone’unuzda Ana Ekran’a gidin, sonra kilitlemek istediğiniz uygulamayı bulun.

2.	 Hızlı eylemler menüsü açılana kadar uygulama simgesini basılı tutun.

3.	 Face ID (veya Touch ID ya da Parola) Gereksin’e dokunun.

4.	 Face ID (veya Touch ID ya da Parola) Gereksin’e tekrar dokunun, sonra Face ID (veya 
Touch ID ya da parola) kullanarak kimliğinizi doğrulayın.
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  Uygulama gizleme

Not: iOS 18 veya daha yenisiyle yüklü gelen uygulamalar gizlenemez. Yalnızca sizin ek 
olarak indirdiğiniz uygulamalar gizlenebilir.

1.	 iPhone’unuzda Ana Ekran’a gidin, sonra gizlemek istediğiniz uygulamayı bulun.

2.	 Hızlı eylemler menüsü açılana kadar uygulama simgesini basılı tutun.

3.	 Face ID (veya Touch ID ya da Parola) Gereksin’e dokunun.

4.	 Gizle’ye ve Face ID (veya Touch ID ya da Parola) Gereksin’e tekrar dokunun, Face ID 
(veya Touch ID ya da parola) kullanarak kimliğinizi doğrulayın, sonra Uygulamayı Gizle’ye 
dokunun.

  Gizlenmiş uygulamalar nerede görünür?

Gizli uygulamalarınızı kullanmak için Ana Ekran’a gidin, tüm Ana Ekran sayfalarınızı geçene 
kadar sola kaydırarak Uygulama Arşivi’ne gelin, Gizli klasörüne dokunun, sonra Face ID, 
Touch ID veya parola kullanarak kimliğinizi doğrulayın.

Gizli uygulamaların adını görebileceğiniz birkaç yer daha vardır:

•	 Ayarlar  > Uygulamalar, Gizli Uygulamalar (Face ID, Touch ID veya parolayla kimliğin 
doğrulanmasını gerektirir)

•	 Ayarlar  > Ekran Süresi

•	 Ayarlar  > Pil > Pil Sağlığı ve Şarj Etme

•	 App Store satın alma geçmişi. App Store’dan satın alınanları gizleme adlı Apple Destek 
makalesine bakın.

  Uygulamaların gizlenmesini durdurma

Uygulamaları gizlemeyi durdurarak bu uygulamaların Ana Ekran’da tekrar görünmesini 
sağlayabilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda Ana Ekran’a gidin.

2.	 Uygulama Arşivi’ne ulaşmak için Ana Ekran sayfalarınızın en soluna kaydırın.

3.	 Uygulama Arşivi’nin en altındaki Gizli klasöre dokunun, sonra Face ID (veya Touch ID ya 
da Parola) kullanarak kimliğinizi doğrulayın.

4.	 Uygulamayı Gizli klasörden taşımak için uygulamaya basılı tutun, Face ID (veya Touch ID ya 
da Parola) Gerekmesin’e dokunun, sonra Face ID (veya Touch ID ya da Parola) kullanarak 
kimliğinizi doğrulayın.

Uygulama, Ana Ekran’ınızda ve Uygulama Arşivi’nin üst kısmına yakın bir yerde görünür.

https://support.apple.com/108091
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 Üçüncü parti uygulama ayarları

 Üçüncü parti uygulamalara giriş
Apple ekosisteminde kullanılan iki uygulama türü vardır:

•	 Birinci parti uygulamalar: Apple tarafından geliştirilen Mesajlar, Takvim, Safari veya 
FaceTime gibi uygulamalar.

•	 Üçüncü parti uygulamalar: Apple dışında şirketler ve kuruluşlar tarafından geliştirilen 
Instagram, YouTube, Threads veya Google gibi uygulamalar.

Üçüncü parti uygulamalar, App Store’da veya alternatif uygulama mağazalarında 
bulunabilir. Bu uygulamaların hesap ayarları ve denetimleri, Apple tarafından geliştirilen 
uygulamalarınkinden farklılık gösterebilir ve bu denetimlerden bazılarına yalnızca 
uygulamanın içinden ya da üçüncü parti uygulama geliştiricisinin web sitesi aracılığıyla 
erişilebilir. Bu ayrım önemlidir çünkü üçüncü parti uygulamalar genellikle paylaşma ve 
gizlilik ayarlarının yönetilebilmesi için ek adımlar gerektirir.

 Üçüncü parti uygulamalar için Apple ayarları
Üçüncü parti uygulamaların bazı ayarları, Ayarlar uygulamasında yönetilebilir. Bu ayarlar, 
uygulamanın hangi Apple aygıtı işlevlerine erişebileceğini ve kullanabileceğini içerir. Bazı 
örnekler arasında Konum, Kişiler, Fotoğraflar erişimi veya bildirim gönderebilme sayılabilir.

Bu ayarları yönetmek için Ayarlar’a  gidin, aşağı kaydırın, sonra yönetmek istediğiniz 
uygulamaya dokunun.

 Yalnızca uygulamanın içinden kullanılabilen üçüncü parti ayarları
Bazı üçüncü parti uygulama ayarları Apple tarafından yönetilemez; bunun yerine yalnızca 
doğrudan uygulamanın içinden yönetilebilir. Üçüncü parti uygulamaların diğer uygulamalarla 
nasıl bilgi paylaştığını yönetmek için uygulamayı açın ve hesap ayarlarına gidin. Bu ayarlar, 
“Tercihler” gibi başka adlarla listeleniyor olabilir; bazı ayarlar da hesap ayarlarının farklı 
bölümlerinde listelenebilir. Gözden geçirilecek önemli alanlar; emniyet, güvenlik, gizlilik, 
veri paylaşma ve bulunabilirlik ayarlarıdır. Bazı uygulamalarda yönetilebilecek ayarların 
tümünü bulmak için uygulamanın destek makalelerinde veya SSS sayfalarında arama 
yapmak gerekir.

Not: Bazı durumlarda, hesabınızı silme veya verilerinizin bir kopyasını isteme gibi belirli 
ayarlar yalnızca üçüncü parti uygulama geliştiricisinin web sitesi aracılığıyla yönetilebilir. 
Hesap ayarlarını değiştirmek istiyorsanız üçüncü parti uygulamanın web sitesine giriş 
yapmanız ve ayarları orada güncellemeniz gerekir.

Engelleme, sessize alma ve arkadaşlıktan çıkarma

Apple ekosisteminin içindeki ilişki yönetimi, bireyleri ve üçüncü parti uygulamadaki iletişimi 
kapsamaz. Örneğin birinin Mesajlar’da, Telefon’da veya FaceTime’da engellenmesi, o kişinin 
Instagram’da da engellenmesi sonucunu doğurmaz. Bu ilişkilerin doğrudan üçüncü parti 
uygulamanın içinden yönetilmesi gerekir. Bir kullanıcıyı geçici veya kalıcı olarak engelleme, 
sessize alma ya da arkadaşlıktan çıkarma hakkında daha fazla bilgi için üçüncü parti 
uygulamanın destek sitesine bakın.
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 İletme ayarlarını gözden geçirme
İçeriği nasıl ve kime ilettiğinizi gözden geçirebilir ve yönetebilirsiniz.

 ÖNEMLİ: Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce bunun güvenliğiniz ve 
gizliliğiniz üzerindeki olası etkilerini dikkate alın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iCloud Mail e-posta yönlendirmelerini yönetme

iCloud Mail’deki iletilerinizin başka bir e-posta adresine otomatik olarak yönlendirilip 
yönlendirilmediğini görebilir ve yönlendirmeyi kolayca etkisizleştirebilirsiniz.

1.	 icloud.com/mail adresine gidin, sonra Apple Hesabı’nıza giriş yapın. Gerekirse iki 
faktörlü kimlik doğrulama kodunu girin.

2.	 Posta Kutuları listesinin en üstündeki  simgesini seçin, sonra Ayarlar’ı seçin.

3.	 Kenar çubuğunda İletme’yi seçin, sonra “E-postamı ilet”in seçili olup olmadığını ve 
e-postalarınızın hangi adreslere iletildiğini denetleyin. Gerekirse iletme adresini silin 
ve e-posta iletilerini iletmeyi durdurun.

4.	 Kenar çubuğunda Kurallar’ı seçin, “Daha sonra” seçeneğinin “İlet:” veya “E-Posta 
Adresine İlet ve Okundu Olarak İşaretle” olarak ayarlandığı tüm kuralları gözden geçirin 
ve gerekirse kuralı uygun şekilde değiştirin.

5.	 iCloud’dan çıkış yapın.

  iPhone’da mesaj iletmeyi yönetme

iPhone dışında bir telefon kullanan bir kişiye mesaj gönderdiğinizde, mesajınız SMS mesajı 
olarak gönderilir. iPhone’unuzu, gönderdiğiniz veya aldığınız bir mesaj Apple Hesabı’nızda 
oturum açtığınız diğer aygıtlarda görünecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Söz konusu aygıtlar 
yeni mesaj da gönderebilir. Mesajlarınızın başka aygıtlara iletildiğinden endişeleniyorsanız 
aygıt listesini gözden geçirebilir ve mesaj iletmeyi etkisizleştirebilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda Ayarlar  > Uygulamalar > Mesajlar’a gidin.

2.	 Aygıtınızda mesaj gönderip alabilecek aygıtları görmek için Mesaj İletme’ye dokunun.

3.	 Mesaj almasını veya göndermesini istemediğiniz aygıtları kapatın.

https://www.icloud.com/mail
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  iPhone’da arama yönlendirmeyi ve diğer aygıtlarda aramaları yönetme

Hücresel operatörünüze bağlı olarak iPhone’unuz aldığınız aramaları başka bir telefon 
numarasına yönlendirebilir. Aldığınız aramaların başka telefon numarasına iletilip 
iletilmediğini görmek için denetleyebilir ve bu özelliği kapatabilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda Ayarlar  > Uygulamalar > Telefon > Arama Yönlendirme’ye gidin.

Sürgü çubuğu yeşilse arama iletmenin açık olduğu ve aramalarınızın hangi telefon 
numaralarına iletildiğini görebileceğiniz anlamına geçir.

Not: Bu seçeneği görmüyorsanız arama iletme iPhone’unuzda kullanılamıyordur. Daha 
fazla bilgi için hücresel operatörünüzü arayın.

2.	 Gerekirse arama iletmeyi kapatın.

Arama iletmeyi kapatma, iletilen aramaları alan telefon numarasına bildirilmez.

 Apple aygıtlarında fotoğrafları ve videoları gizleme
iPhone, iPad veya Mac’inizdeki Fotoğraflar’da görüntülemek istemediğiniz fotoğrafları 
gizleyebilirsiniz. Gizlenen fotoğraflar arşivinizde kalır ve daha sonra isterseniz bunları 
gösterebilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone veya iPad’de fotoğrafları geçici olarak gizleme

1.	 iPhone veya iPad’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Arşivinizi görüntüleyin veya bir koleksiyonu açın.

3.	 Seç’e dokunun, sonra gizlemek istediğiniz fotoğraflara dokunun.

4.	  simgesine dokunun, sonra Gizle’ye dokunun.

  Mac’te fotoğrafları geçici olarak gizleme

1.	 Mac’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Kenar çubuğunda Arşiv’i tıklayın, sonra gizlemek istediğiniz fotoğrafları seçin.

3.	 Resim > [sayı] Fotoğrafı Gizle’yi seçin, sonra Gizle’yi tıklayın.

Seçilen fotoğraflar gözden kaybolur ama silinmez.
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  iPhone veya iPad’de gizlediğiniz fotoğrafları gösterme

1.	 iPhone veya iPad’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Koleksiyonlar’a dokunun, sonra aşağı kaydırıp Gizli’ye dokunun (İzlenceler’in altında).

 İpucu: iPad’de albümlerinizi görmek için sol üst köşedeki kenar çubuğu simgesine 
dokunmanız gerekebilir.

3.	 Albümü Görüntüle’ye dokunun, sonra Face ID veya Touch ID kullanarak Gizli 
albümünüzün kilidini açın.

4.	 Yeniden göstermek istediğiniz fotoğraf veya videoyu basılı tutup Göster’e dokunun.

  Mac’te gizlediğiniz fotoğrafları gösterme

1.	 Mac’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Kenar çubuğunda Arşiv’i tıklayın, sonra Görüntü > Gizli Fotoğraf Albümünü Göster’i seçin.

Gizli albümü, kenar çubuğundaki Diğer’de görünür. Gizli albümü kilitliyse Albümü 
görüntüle’yi tıklayın, sonra albümün kilidini açmak için Touch ID’yi kullanın veya 
parolanızı girin. Gizli albümünü gizlemek için Görüntü > Gizli Fotoğraf Albümünü 
Gizle’yi seçin.

3.	 Göstermek istediğiniz fotoğrafları Kontrol tuşuyla tıklayın, sonra [sayı] Fotoğrafı Göster’i 
tıklayın.

  iPhone veya iPad’de koleksiyonu gösterme veya gizleme

Saptanmış olarak Gizli albümü Diğer koleksiyonunda gösterilir. Dilediğiniz zaman 
görünümden gizleyebilirsiniz.

1.	 iPhone veya iPad’inizde Ayarlar > Uygulamalar > Fotoğraflar’a gidin.

2.	 Aşağı kaydırın, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Gizli albümünü Diğer’de gösterme: Gizli Albümü Göster’i etkinleştirin.

•	 Gizli albümünü gizleme: Gizli Albümü Göster’i devre dışı bırakın.

Gizli albümün kilidini açmak için Face ID, Touch ID veya parolanız gerekir. Bu ayarı 
değiştirmek için Fotoğraflar ayarlarına bakın.

  Mac’te Gizli koleksiyonunu gösterme veya gizleme

Saptanmış olarak Gizli albümü kilitlidir ve gizlenir. Bu albümün Diğer koleksiyonunda 
gösterilmesine izin verebilir ve istediğiniz zaman da görünümden gizleyebilirsiniz.

1.	 Mac’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin.

2.	 Kenar çubuğunda Arşiv’i tıklayın, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Gizli albümünü Diğer’de gösterme: Görüntü > Gizli Fotoğraf Albümünü Göster’i seçin.

•	 Gizli albümünü gizleme: Görüntü > Gizli Fotoğraf Albümünü Gizle’yi seçin.

Gizli albümünün kilidinin açılması için parola veya Touch ID gerekir. Bu ayarı değiştirmek 
için Fotoğraflar ayarlarına bakın.
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 Hassas içerikli görüntü ve video uyarıları
Hassas İçerik Uyarısı, yetişkin kullanıcıların Mesajlar’da, AirDrop’ta, görüntülü FaceTime 
mesajında ve Telefon uygulamasında Kişi Posteri ile alınan istenmeyen çıplak görüntüleri 
ve videoları görmekten kaçınmalarına yardımcı olur; bunların tümü İletişim Güvenliği’nin 
özündeki gizlilik koruma teknolojisinin aynısı kullanılarak mümkün olur. Özellik isteğe 
bağlıdır ve kullanıcı tarafından Gizlilik ve Güvenlik ayarlarında açılabilir.

  iPhone’da, iPad’de veya Mac’te Hassas İçerik Uyarısı ayarlama

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik  bölümüne gidin, 
sonra Hassas İçerik Uyarısı’na dokunun.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunda Gizlilik ve 
Güvenlik’i  tıklayın ve sonra Hassas İçerik Uyarısı’nı tıklayın.
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2.	 Hassas İçerik Uyarısı’nı etkinleştirin.

Hassas İçerik Uyarısı, aldığınız fotoğraf veya videoda çıplaklık olup olmadığını tespit 
eder, resmi bulanıklaştırır ve içerik hassas ise bir uyarı gösterir. Ayrıca, yardım 
alabileceğiniz yöntemler sunar.

 Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt elde etme
Apple, kullanıcılarının güvenliğini ve gizliliğini koruma konusunda kararlıdır. Teknolojik 
taciz, takip veya istismar yaşıyorsanız ve başka bir kişinin hesabına ilişkin kanıt talep 
etmek istiyorsanız bu talepte bulunmak amacıyla yerel kolluk kuvvetleri veya mahkemeler 
ile iş birliği yapmanız gerekir. Güvenlik güçlerinin devam eden dijital kanıt ihtiyaçlarını 
fark ederek hukuk departmanımızda bu işe adanmış profesyonellerden oluşturduğumuz 
ekibimiz dünya çapında güvenlik güçlerinden gelen tüm yasal talepleri yönetmekte ve yanıt 
vermektedir.

Bilgilerin açıklanması hakkındaki müşteri soruları da dahil olmak üzere Apple müşterileri 
ile ilgili diğer tüm bilgi talepleri https://www.apple.com/tr/privacy/contact/ adresine 
yönlendirilmelidir.

 Güvenlik güçleri talepleri için Apple yönergeleri
Amerika Birleşik Devletleri içindeki ve dışındaki güvenlik güçleri talepleri için aşağıdaki 
yönergelere bakın:

•	 Amerika Birleşik Devletleri içinde: Legal Process Guidelines (Yasal Süreç Yönergeleri) (PDF)

•	 Amerika Birleşik Devletleri dışında: Legal Process Guidelines (Yasal Süreç Yönergeleri) (PDF)

https://www.apple.com/tr/privacy/contact/
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-us.pdf
https://www.apple.com/legal/privacy/law-enforcement-guidelines-outside-us.pdf
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 Şüpheli hareketlerin kaydını alma
Tacize maruz kalıyorsanız veya hesabınızda ya da aygıtınızda şüpheli hareketler olduğundan 
endişeleniyorsanız ilgili içeriklerin ekran resmini çekebilir veya ekran kaydını yapabilirsiniz. 
Ekran resmi, aygıtınızın ekranında görünenlerin bir resmidir. Ekran kaydı, aygıtınızın 
ekranında görünenlerin bir videosudur ve kayıt sırasında aygıtta çalan ilgili sesleri de içerir. 
Bunları iPhone’unuzda, iPad’inizde veya Mac’inizde görüntü ya da video dosyası olarak 
kaydedebilirsiniz.

Bir takip veya taciz durumuna ilişkin başka bir kişinin hesabı hakkında Apple’dan bilgi talep 
etmek istiyorsanız Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt elde etme konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’unuzda veya iPad’inizde ekran resmi çekme veya ekran kaydı yapma

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Face ID’li iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Yan düğmeye ve yukarı ses düğmesine 
aynı anda basıp bırakın.

•	 Ana Ekran düğmeli iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ana Ekran düğmesine ve yan 
düğmeye veya Uyut/Uyandır düğmesine (modelinize bağlı olarak) aynı anda basıp 
bırakın.

Saptanmış olarak, ekran resimleri Fotoğraflar uygulamasındaki fotoğraf arşivinize kaydedilir. 
Ekran resimlerinizin tamamını görmek için Fotoğraflar uygulamasına gidin, Koleksiyonlar’a 
dokunun, Ortam Türleri’ne doğru aşağı kaydırın, sonra Ekran Resimleri’ne dokunun.
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  Mac’inizde ekran resmi çekme veya ekran kaydı yapma

1.	 Ekran Resmi uygulamasını açmak ve araçları görüntülemek için Shift-Komut-5 tuşlarına basın.

2.	 Resim çekmek veya kayıt yapmak istediğinizi seçmek için kullanılacak bir aracı tıklayın.

Ekranın bir bölümünü seçerken çerçeveyi sürükleyerek yerini değiştirin veya kenarlarını 
sürükleyerek resmini çekmek veya kaydını yapmak istediğiniz alanın büyüklüğünü ayarlayın.

Eylem Araç

Ekranın tamamının resmini çekme

Pencerenin resmini çekme

Ekranın bir bölümünün resmini çekme

Ekranın tamamının kaydını yapma

Pencerenin kaydını yapma

Ekranın bir bölümünün kaydını yapma

3.	 Seçenekler açılır menüsünü tıklayın, sonra istediğiniz seçenekleri seçin.

Kullanılabilir seçenekler, ekran resmi çekmenize veya ekran kaydı yapmanıza bağlı olarak 
değişir. Örneğin zamanlanmış bir gecikme ayarlamayı veya fare imlecini ya da tıklamaları 
göstermeyi seçebilir ve dosyayı kaydedeceğiniz yeri belirtebilirsiniz.

Serbest Küçük Resim Göster seçeneği, tamamlanmış bir çekim veya kayıt ile daha kolay 
çalışmanıza yardımcı olur. Küçük resim ekranın sağ alt köşesinde birkaç saniye kalır, 
böylece resim belirttiğiniz konuma kaydedilmeden önce onu bir belgeye sürüklemek, 
işaretlemek veya paylaşmak için zamanınız olur.

4.	 Ekran resmi veya ekran kaydı almaya başlama:

•	 Ekranın tamamı veya bir bölümü için: Çek’i tıklayın.

•	 Pencere için: İmleci pencereye taşıyın, sonra pencereyi tıklayın.

•	 Kayıtlar için: Kayıt Yap’ı tıklayın. Kaydı durdurmak için menü çubuğundaki  simgesini tıklayın.

Serbest Küçük Resim Göster seçeneği ayarlanmışsa küçük resim ekranın sağ alt 
köşesinde kısa bir süre görüntülenirken aşağıdakilerden herhangi birini yapabilirsiniz:

•	 Hemen dosyayı kaydedip küçük resmin kaybolmasını sağlamak için sağa kaydırın.

•	 Küçük resmi bir belgeye, e-postaya, nota veya Finder penceresine sürükleyin.

•	 Bir pencere açmak için küçük resmi tıklayın; burada ekran resmini işaretleyip (veya 
kaydı kısaltıp) sonucu paylaşabilirsiniz.

Ekran resmini veya kaydını kaydetmeyi seçtiğiniz yere bağlı olarak bir uygulama açılabilir.
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 Aygıtı fabrika ayarlarına döndürme
Birinin aygıtınıza fiziksel olarak eriştiğinden, yerleşik güvenliğini değiştirip bozduğundan ve 
takip yazılımları gibi kötü amaçlı yazılımlar yüklediğinden endişeleniyorsanız aygıtı fabrika 
ayarlarına döndürebilirsiniz. Bu, aygıtınıza yalnızca sizin erişebilmenizi garantilemeye 
yardımcı olur.

 ÖNEMLİ:

•	 Fabrika ayarlarına döndürüldüğünde tüm içerikler ve ayarlar silinir. Aygıtı fabrika 
ayarlarına döndürmeden önce Güvenlik Denetimi’ndeki Paylaşmayı ve Erişimi Yönetin’i 
(ikinci seçenek) çalıştırın. Sizi endişelendiren sorunlar, uygulanmakta olduğunu fark 
etmediğiniz paylaşma ayarları veya uygulama erişimi ile ilgili olabilir.

•	 Aygıtınızın değiştirilip bozulduğundan ve aygıtınıza kötü amaçlı yazılım yüklendiğinden 
endişelendiğiniz için tüm içerikleri ve ayarları siliyorsanız bir yedeklemeden geri 
yüklemeyin. Yedeklemeden geri yüklenmesi silmeye çalıştığınız kötü amaçlı yazılımları 
yeniden yükleyebilir.

Fabrika ayarlarına döndürme:

•	 Face ID ve Touch ID verileri, parolalar, mesajlar, e-postalar, fotoğraflar, dosyalar, 
ortamlar ve daha fazlası dahil olmak üzere aygıtta saklanan tüm verileri siler

•	 Bilginiz dışında yüklenmiş olanlar da dahil olmak üzere tüm uygulamaları siler

•	 Herhangi bir kişi veya uygulama ile konum paylaşmamanız için gizlilik ayarlarınızı sıfırlar

•	 İşletim sistemi yazılımının en son sürümünü yükler (daha önce yüklü olan sürüm ne 
olursa olsun)

Gereksinimler:

•	 İnternet erişimi

•	 Aygıt parolası

•	 Apple Hesabı parolası

•	 Zaman
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Mac’inizde Tüm İçerikleri ve Ayarları Sil’i kullanmak istiyorsanız macOS 12.0.1 veya daha 
yenisinin yüklü olması gerekir. Diğer bir seçenek Mac’inizi silmektir. Apple Silicon çipli 
bir Mac’i silmek için Disk İzlencesi’ni kullanma ve Intel tabanlı bir Mac’i silmek için Disk 
İzlencesi’ni kullanma adlı Apple Destek makalelerine bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/102506
https://support.apple.com/102506
https://support.apple.com/102639
https://support.apple.com/102639
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  iPhone ve iPad için

•	 Bir bilgisayar kullanarak iPhone, iPad veya iPod touch aygıtınızı fabrika ayarlarına geri 
yükleme — Apple Destek makalesi

  Mac için

•	 Mac’inizi silin (macOS 12.0.1 veya daha yenisi)—Mac’inizi fabrika ayarlarına  
döndürmek için macOS’i yeniden yüklemeden içeriklerinizi, ayarlarınızı ve  
yüklediğiniz uygulamaları silin.

•	 İçeriklerinizi (uygulamalar, veriler) ve ayarlarınızı silmek için Mac’inizi silin 
(örneğin satmadan, takas etmeden veya başkasına vermeden önce).

•	 Apple Silicon çipli bir Mac veya Intel tabanlı bir Mac için macOS’i silip yeniden 
yükleyin.

•	 Apple Silicon çipli bir Mac’i silmek için Disk İzlencesi’ni kullanma — Apple Destek 
makalesi

•	 Intel tabanlı bir Mac’i silmek için Disk İzlencesi’ni kullanma — Apple Destek makalesi

https://support.apple.com/118107
https://support.apple.com/118107
https://support.apple.com/guide/mac-help/mchl7676b710
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh27903
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh27903
https://support.apple.com/102506
https://support.apple.com/102639
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 Belirli uygulamalar ve özellikler

 iPhone’da veya Apple Watch’ta acil arama yapma veya mesaj 
gönderme
Acil bir durumda yardım çağırmak amacıyla hızla arama yapmak veya mesaj göndermek için 
iPhone’u veya Apple Watch’u kullanabilirsiniz.

Tıbbi Kimlik’inizi paylaşmayı seçerseniz iPhone, acil servisi aradığınızda, acil servise mesaj 
gönderdiğinizde veya Acil SOS’i kullandığınızda tıbbi bilgilerinizi acil servise gönderebilir 
(yalnızca ABD). Tıbbi Kimlik hakkında daha fazla bilgi edinmek için iPhone Kullanma 
Kılavuzu’ndaki Tıbbi kimliğinizi ayarlama ve görüntüleme konusuna bakın.

Not: Bazı bölgelerde acil yardım için 911’e mesaj da gönderebilirsiniz. Bu olanağın 
sunulmadığı yerlerde mesajın gönderilemediğini belirten bir “geri dönüş” iletisi alabilirsiniz. 
iPhone’da veya Apple Watch’ta 911’e kısa mesaj gönderme adlı Apple Destek makalesine bakın.

Acil SOS sayesinde çabuk ve kolay bir şekilde yardım çağırabilir ve acil durum kişilerinizi 
uyarabilirsiniz. Bu nedenle acil durum kişisi olarak atanan kişi veya kişilerin güvendiğiniz 
kişiler olduğundan emin olmak önemlidir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph08022b192/
https://support.apple.com/101996
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  iPhone’da Acil SOS ayarlarınızı değiştirme,

1.	 Ayarlar  > Acil SOS bölümüne gidin.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Basıp Bırakarak Ara’yı açma veya kapatma: Acil servisi aramak amacıyla bir geri sayım 
başlatmak için yan düğmeyi ve ses yüksekliği düğmelerinden birine basıp bırakın.

•	 “5 Kez Basarak Ara”yı açma veya kapatma: Acil servisi aramak amacıyla bir geri 
sayım başlatmak için yan düğmeye hızla beş kez basın.

•	 Acil durum kişilerinizi yönetme: Acil Durum Kişilerini Sağlık’ta Ayarla’ya veya Sağlık’ta 
Düzenle’ye dokunun. iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki Tıbbi kimliğinizi ayarlama ve 
görüntüleme konusuna bakın.

  iPhone’da acil durum kişilerini ayarlama veya değiştirme

Acil durum kişileri; acil numarayı aradığınızda iPhone bu kişilere yardım çağırdığınızı belirten 
bir uyarı gönderecek, konumunuzu bu kişilerle paylaşacak ve konumunuz değiştiğinde bu 
kişileri haberdar edecek şekilde ayarlanabilir. Daha önce acil durum kişisi olarak eklediğiniz 
birini acil durum kişilerinden çıkarmak istiyorsanız onu silebilirsiniz.

Acil durum kişisi ekleme veya acil durum kişisini silme:

1.	 Sağlık uygulamasına  dokunun, sonra profil resminize dokunun.

2.	 Tıbbi Kimlik’e dokunun.

3.	 Acil Durum Kişileri’ne kaydırın, sonra Düzenle’ye dokunun.

4.	 Kişiyi ekleyin veya silin.

•	 Kişi ekleme: Acil durum kişisi eklemek için  simgesine dokunun (Acil servisi 
SOS kişisi olarak ayarlayamazsınız).

•	 Kişiyi silme: Silmek istediğiniz kişinin yanındaki  simgesine dokunun, sonra Sil’e 
dokunun.

5.	 Değişikliklerinizi kaydetmek için  simgesine dokunun.

  iPhone kilitliyken acil arama yapma

1.	 Parola ekranında Acil Arama’ya dokunun.

2.	 Acil servis numarasını tuşlayın (örneğin ABD’de 911), sonra  simgesine dokunun.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph08022b192
https://support.apple.com/guide/iphone/iph08022b192
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  iPhone’la Acil SOS’i kullanma (Hindistan dışında tüm ülkelerde veya bölgelerde)

Acil durumda, yardım amacıyla hızla ve kolayca arama yapmak için iPhone’unuzu kullanın ve 
acil durum kişilerinizi bilgilendirin (hücresel servisin kullanılabildiği durumlarda). Acil arama 
sona erdikten sonra vazgeçmeyi seçmediğiniz sürece iPhone’unuz acil durum kişilerinizi bir 
mesajla uyarır. iPhone’unuz mevcut konumunuzu (varsa) gönderir; SOS moduna geçtikten 
sonra bir süre boyunca acil durum kişileriniz konumunuz değiştikçe güncelleme alır.

Not: iPhone 14 veya daha yenisine sahipseniz (herhangi bir model), hücresel servis 
kullanılamıyorsa uydu yoluyla acil servise ulaşabilirsiniz. iPhone’unuzda Uydu ile Acil SOS’i 
kullanma konusuna bakın.

•	 Sürgüler görünene ve Acil SOS’teki geri sayım bitene kadar yan düğmeyi ve ses 
yüksekliği düğmelerinden birini aynı anda basılı tutun ve sonra bırakın.

iPhone’u yan düğmeye hızlıca beş kez bastığınızda Acil SOS’i başlatacak şekilde de 
ayarlayabilirsiniz. Ayarlar  > Acil SOS bölümüne gidin, sonra 5 Kez Basarak Ara’yı açın.

  iPhone’la Acil SOS’i kullanma (Hindistan)

•	 Sürgüler görünene ve Acil SOS’teki geri sayım bitene kadar yan düğmeye hızlıca üç 
kez basın.

•	 Erişilebilirlik Kestirmesi’ni açtıysanız sürgüler görünene ve Acil SOS’teki geri sayım 
bitene kadar yan düğmeyi ve ses yüksekliği düğmelerinden birini aynı anda basılı tutun 
ve sonra bırakın.

Saptanmış olarak iPhone bir uyarı sesi çalar, bir geri sayım başlatır ve sonra acil servisi arar.

Acil arama sona erdikten sonra vazgeçmeyi seçmediğiniz sürece iPhone’unuz acil durum 
kişilerinizi bir mesajla uyarır. iPhone’unuz mevcut konumunuzu (varsa) gönderir; SOS 
moduna geçtikten sonra bir süre boyunca acil durum kişileriniz konumunuz değiştikçe 
güncelleme alır.
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  Apple Watch ile acil servisle iletişim kurma

Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Sürgüler görünene kadar yan düğmeyi basılı tutun, sonra Acil Arama sürgüsünü sağa 
sürükleyin.

Apple Watch’unuz bölgenizdeki acil servisi arar (örneğin, 911). (Bazı bölgelerde, aramayı 
tamamlamak için bir tuş takımı numarasına basmanız gerekebilir.)

•	 Apple Watch’unuz bir uyarı sesi verene ve geri sayım başlatana kadar yan düğmeyi basılı 
tutmayı sürdürün. Geri sayım bittiğinde Apple Watch’unuz acil servisi arar. Apple Watch 
sessiz modda olsa bile uyarı sesi çıkarır; o nedenle, gürültü yapmak istemediğiniz bir 
acil durumdaysanız geri sayım olmadan acil servisi aramak için Acil Arama sürgüsünü 
kullanın.

Apple Watch’unuzun yan düğmeyi basılı tuttuğunuzda otomatik olarak acil geri 
sayım başlatmasını istemiyorsanız Otomatik Arama’yı kapatın. Apple Watch’unuzda 
Ayarlar uygulamasını açın, SOS’e dokunun, Yan Düğmeyi Basılı Tut’a dokunun, sonra 
Yan Düğmeyi Basılı Tut’u kapatın. (Alternatif olarak iPhone’unuzdaki Apple Watch 
uygulamasını açın, Saatim’e dokunun, Acil SOS’e dokunun, sonra ARamak için Yan 
Düğmeyi Basılı Tut’u kapatın.) Acil Arama sürgüsüyle acil arama yapmaya devam 
edebilirsiniz.

•	 “Hey Siri, 911’i ara” diyin.

  iPhone’unuzdan Acil Servis’e mesaj gönderme (bazı ülkelerde veya bölgelerde 
kullanılamayabilir)

1.	 Mesajlar uygulamasını  açın, sonra Kime alanına 911 ya da yerel acil servis 
numaranızı yazın.

2.	 Mesaj alanına acil durumunuzu yazın.

3.	  simgesine dokunun.

Önemli: 911’e mesaj gönderdikten sonra iPhone’unuz 30 dakikalığına acil moduna geçer. 
Acil moddan çıkmak için iPhone’unuzu yeniden başlatın.

  Apple Watch’unuzdan Acil Servis’e mesaj gönderme (bazı ülkelerde veya 
bölgelerde kullanılamayabilir)

1.	 Mesajlar uygulamasını  açın, sonra  simgesine dokunun.

2.	 Kişi Ekle’ye dokunun.

3.	  simgesine dokunun, 911 yazın, sonra Tamam’a dokunun.

4.	 Mesaj Yarat’a dokunun, sonra SMS’e dokunun.

5.	 Parmağınızla bir mesaj yazın, bir mesaj dikte etmek için  simgesine dokunun ya da 
klavyeyle mesaj yazın.

6.	 Bitti’ye dokunun, sonra Gönder’e dokunun.

Önemli: 911’e mesaj gönderdikten sonra Apple Watch’unuz 30 dakikalığına acil moduna 
geçer. Acil moddan çıkmak için Apple Watch’unuzu yeniden başlatın.
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  iPhone’unuzda Uydu ile Acil SOS’i kullanma

iOS 16.1 veya daha yenisine sahip bir iPhone 14 ve daha yenisi üzerinde (herhangi bir 
model), hücresel ve Wi-Fi kapsama alanının dışındayken acil servise mesaj göndermek için 
Uydu ile Acil SOS’i kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için iPhone’unuzda uydu yoluyla Acil 
SOS özelliğini kullanma adlı Apple Destek makalesine bakın.

Ayrıca, kişilerle konumunuzu uydu yoluyla paylaşmak için Bul uygulamasını kullanabilirsiniz. 
iPhone Kullanma Kılavuzu’nda iPhone’daki Bul’da konumunuzu uydu ile gönderme 
konusuna bakın.

Daha fazla bilgi için iPhone Kullanma Kılavuzu’ndaki iPhone’da acil arama hakkında önemli 
bilgi konusuna bakın.

  Acil servislerle canlı video veya mevcut resimleri paylaşma (tüm ülke ve bölgelerde 
kullanılamayabilir)

Acil SOS Canlı Video özelliği, acil servisler tarafından istendiğinde canlı video yayını 
yapabilmenizi veya mevcut fotoğraf ya da videoları yükleyebilmenizi sağlar.

Not: Acil servisler yayımladığınız canlı videonun bir kopyasını alabilir ve paylaştığınız video 
veya fotoğrafları tutabilir.

https://support.apple.com/101573
https://support.apple.com/101573
https://support.apple.com/guide/iphone/iph2aac8ae20
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3c99374c#iphbf048c884
https://support.apple.com/guide/iphone/iph3c99374c#iphbf048c884
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Bir acil servisi aradığınızda sizden video veya fotoğraf paylaşmanız istenirse 
aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Canlı video paylaşma: İstem aldığınızda acil servise canlı video yayını yapmaya başlamak 
için Paylaş’a dokunun. Paylaşımı duraklatmak veya yeniden başlatmak için dilediğiniz zaman 
Kamera düğmesine dokunabilirsiniz. Paylaşımı durdurmak için dilediğiniz zaman  
simgesine, sonra Kamera Paylaşmayı Durdur veya Aramayı Bitir’e dokunabilirsiniz.

Not: Canlı video aygıtınıza kaydedilmez ancak acil servisler tarafından kaydedilebilir.

•	 Mevcut fotoğraf veya videoları paylaşma: İstem aldığınızda Seç’e dokunun, sonra acil 
servise göndermek istediğiniz fotoğraf veya videoları seçin.

•	 Reddetme: Acil servislerle video veya fotoğraf paylaşmak istemiyorsanız istem 
aldığınızda Şimdi Değil’e dokunun.

Not: Acil SOS Canlı Video özelliği iPhone 14 veya daha yeni aygıtlarda kullanılabilir, aygıt 
sınırlamalarına tabidir ve tüm durumlarda kullanılamayabilir.

 FaceTime’da Ekran Paylaşma’yı ve Ekran Denetimi’ni 
yönetme
Bire bir FaceTime video veya sesli görüşmelerinde ekranınızı karşıdaki kişiyle 
paylaşabilirsiniz veya bu kişi ekranınızı görmek isteyebilir. Ekranınızı paylaştıktan sonra 
karşıdaki kişi, sizden ekranınızı uzaktan denetlemesine izin vermenizi isteyebilir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Ekran paylaşmanın veya ekran denetiminin etkin olduğunu nasıl anlayabilirsiniz?

•	 Ekran paylaşma: iPhone veya iPad’de ekranın üstünde  simgesi görünür. Ayrıca 
ekrana dokunarak FaceTime denetimlerini görebilir, sonra kişinin adının veya kişi 
bilgilerinin altında “Ekranımı Görüntülüyor” ifadesi olup olmadığına bakabilirsiniz.

Mac’te menü çubuğunda  görünür.

•	 Ekran denetimi: iPhone veya iPad’de ekranın altında “Uzaktan Kumanda Etkin” ifadesi görünür.

Mac’te menü çubuğunda  görünür.
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  Ekran paylaşma sırasında karşıdaki kişi neler yapabilir?

Ekranınızı paylaştığınız kişi:

•	 Ekranınızdaki içeriklerin çoğunu görebilir.

•	 Ekranınıza dokunabilir, ekranınızda çizebilir veya yazabilir (daire, çizim veya yazılar 
birkaç saniye sonra kaybolur).

•	 Aygıtınızı uzaktan denetlemeyi isteyebilir (bu isteği kabul edebilir veya reddedebilirsiniz).

Ekranınızı paylaştığınız kişinin yapamayacağı şeyler:

•	 Aldığınız bildirimleri göremez.

•	 Siz parolanızı girerken tuş takımını göremez. (Saptanmış olarak, parolalar noktalar 
kullanılarak gösterilir.)

•	 Görüntülemek için abonelik, ücretsiz deneme sürümü, satın alma veya kiralama 
gerektiren içerikleri göremez.

  Ekran denetimi sırasında karşıdaki kişi neler yapabilir?

Ekranınızı uzaktan denetleyen kişi:

•	 Uygulama, pencere veya dosyaları açıp kapayabilir.

•	 Ayarları değiştirebilir.

•	 Öğe silebilir.

•	 Mesaj gönderebilir.

•	 Aygıtınızı kapatabilir veya Mac’inizi yeniden başlatabilir (bu işlem, FaceTime görüşmesini 
ve ekran denetimini sonlandırır).

Ekranınızı uzaktan denetleyen kişinin yapamayacağı şeyler:

•	 Apple Hesabı veya Face ID ayarlarınızı değiştiremez.

•	 Apple Pay’i kullanamaz. (Üçüncü parti uygulamaları kullanarak ödeme yapabilir, Üçüncü 
parti uygulamalara giriş bölümüne bakın.)

•	 Aygıtınızı silemez.

Uzaktan denetim oturumu sırasında Face ID’niz devre dışı bırakılır. Ekranınız denetlenirken 
aygıtınızda gezinmeye devam edebilirsiniz. Sizin yaptığınız işlemler uzaktan yapılan 
işlemlere göre öncelikli olur.

  Ekran paylaşmayı durdurma

•	 iPhone veya iPad:  simgesine ve ardından Ekran Paylaşma’nın yanındaki Durdur’a 
dokunun.

•	 Mac: Menü çubuğundaki  simgesini tıklayın, sonra Paylaşmayı Durdur’u tıklayın.

FaceTime görüşmesini sonlandırmak ekran paylaşmayı da sonlandırır.

  Uzaktan denetim isteğini reddetme

Reddetmek istediğiniz bir uzaktan denetim isteği alırsanız İzin Verme’ye dokunun veya bu 
seçeneği tıklayın. Ekran paylaşma devam eder. Karşıdaki kişi, isteği reddettiğinize dair bir 
bildirim almaz.
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  Uzaktan denetimi sonlandırma

•	 iPhone veya iPad: Ekran paylaşma penceresinin altındaki Durdur’a dokunun.

•	 Mac: Menü çubuğundaki  simgesini tıklayın, sonra Denetime İzin Ver’i tıklayın. 
(Düğme soluklaşır.)

FaceTime görüşmesini sonlandırmak uzaktan denetimi de sonlandırır.

 Apple Watch’ta aktivite paylaşmayı yönetme
Apple Watch’unuz varsa ve daha önce Aktivite halkalarınızı biriyle paylaştıysanız bu 
kişiler aktivite düzeyiniz ve antrenmanlarınız hakkındaki bilgileri görebilirler. Bu kişilere 
konumunuz ile ilgili herhangi bir bilgi verilmez.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Paylaşmayı durdurmak için Apple Watch’unuzu kullanma

Aktivite uygulamasındaki Paylaşma sekmesinde ilerlemenizi gizleyebilir veya aktivitenizi 
belirli bir kişiyle paylaşmayı tamamen durdurabilirsiniz.

Aktivite halkalarınızı biriyle paylaşmayı durdurmak için Apple Watch’unuzu kullanabilirsiniz.

1.	 Apple Watch’unuzda Aktivite uygulamasını  açın.

2.	  simgesine dokunun.

3.	 Paylaşımda bulunduğunuz birini silmek için kişinin adına dokunun, aşağı kaydırın, sonra 
Arkadaşı Sil’e dokunun.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Apple Watch Kullanma Kılavuzu’nda Aktivitenizi Apple Watch aygıtından paylaşma

https://support.apple.com/guide/watch/apd68a69f5c7
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  Paylaşmayı durdurmak için iPhone’unuzu kullanma

iPhone’unuzu kullanarak Aktivite halkalarınızı biriyle paylaşmayı durdurabilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda Fitness uygulamasını  açın, sonra Paylaşma’ya dokunun.

2.	 Paylaşımda bulunduğunuz kişiye dokunun,  simgesine dokunun, sonra Arkadaşı Sil’e 
veya Aktivitemi Gizle’ye dokunun.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Apple Watch Kullanma Kılavuzu’nda Aktivitenizi Apple Watch aygıtından paylaşma

https://help.apple.com/itc/videoaudioassetguide/


115Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

 AirDrop’u koruma

 AirDrop nedir?
AirDrop , birbirine yakın Apple aygıtları arasında görüntüleri, belgeleri veya başka 
dosyaları paylaşmanın kolay bir yoludur. Aygıtınızın yakınınızdaki herkesle paylaşmasını 
etkinleştirebilir, paylaşmayı yalnızca kişilerinizle sınırlayabilir veya hiç kimse ile 
paylaşmamayı seçebilirsiniz.

Not: Sadece Kişiler seçeneği; iOS 10, iPadOS 13.1 ve macOS 10.12 veya daha yenisine sahip 
aygıtlarda kullanılabilir. Aygıtınız daha eski bir yazılım sürümünü kullanıyorsa ve AirDrop 
üzerinden size dosya gönderebilecekleri sınırlamak istiyorsanız gereksiniminiz olduğunda 
onu açıp kullanılmadığı zamanlarda etkisizleştirebilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone veya iPad

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde Ayarlar  > Genel bölümüne gidin, AirDrop’a dokunun, 
sonra size en uygun seçeneği seçin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda Yakındaki Apple aygıtlarına öğe göndermek için 
iPhone’da AirDrop’u kullanma

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda Yakındaki Apple aygıtlarına öğe göndermek için iPad’de 
AirDrop’u kullanma

https://support.apple.com/guide/iphone/iphcd8b9f0af
https://support.apple.com/guide/iphone/iphcd8b9f0af
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad46a13d74
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad46a13d74
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﻿Mac’te Finder’ı kullanarak

1.	 Bir Finder penceresi açmak için Dock’taki Finder simgesini  tıklayın.

2.	 Finder kenar çubuğunda AirDrop’u tıklayın.

3.	 AirDrop penceresinde “Beni şu kişiler bulabilsin” açılır menüsünü tıklayıp ardından size 
en uygun seçeneği seçin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Mac Kullanma Kılavuzu’nda Yakındaki Apple aygıtlarına öğe göndermek için 
Mac’inizde AirDrop’u kullanma

﻿Mac’te Denetim Merkezi’ni kullanarak

https://www.dolby.com/us/en/technologies/dolby-vision/dolby-vision-for-creative-professionals.html
https://www.dolby.com/us/en/technologies/dolby-vision/dolby-vision-for-creative-professionals.html
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1.	 Mac’teki menü çubuğunda  simgesini tıklayın, sonra  simgesini tıklayın. Mavi 
renkteyse açık demektir.

2.	 AirDrop’un yanındaki  simgesini tıklayın, sonra size en uygun seçeneği seçin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Mac Kullanma Kılavuzu’nda Yakındaki Apple aygıtlarına öğe göndermek için 
Mac’inizde AirDrop’u kullanma

 Apple aygıtlarında Takvim paylaşma ayarlarını yönetme
Daha önce bir kişiyi takviminizi paylaşmaya davet ettiyseniz o kişinin takvimi 
düzenleyebilme özelliğini yönetebilir veya takvimi bu kişiyle paylaşmayı durdurabilirsiniz.

 ÖNEMLİ: Takvimi sildiğinizde veya paylaşmayı durdurduğunuzda değişiklikler diğer 
katılımcılara bildirilebilir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’da veya iPad’de takvim paylaşma ayarlarını yönetme

1.	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde Takvim uygulamasını  açın,  simgesine dokunun, 
ardından düzenlemek istediğiniz paylaşılan takvimin yanındaki  simgesine dokunun.

2.	 Bir kişiye dokunun, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Düzenlemeye İzin Ver’i açın veya kapatın.

•	 Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

https://support.apple.com/guide/mac-help/mh35868
https://support.apple.com/guide/mac-help/mh35868
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  Mac’te takvimi silme

Bazı takvimler silinemez.

•	 Temsil edilen takvimleri silemezsiniz, ancak ana Takvim penceresinde gösterilmelerini 
durdurabilirsiniz. Mac’te takvimi yayımdan kaldırma konusuna bakın.

•	 Belirli bir takvim hesabı için takvimi silemiyorsanız takvimi hesap sağlayıcının web sitesinde 
silmeyi deneyin. Örneğin Google takvimini silmek için google.com sitesine gidin.

•	 Takvim hesabında yalnızca bir takvim varsa (diğer kişilerin paylaştığınız takvimleri 
sayılmadan) bu son takvimi silemezsiniz.

1.	 Mac’inizde Takvim uygulamasını  açın, sonra takvim listesinde takvimin adını tıklayın.

Solda takvim listesini görmüyorsanız Görüntü > Takvim Listesini Göster’i seçin.

2.	 Düzen > Sil’i seçin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Takvim Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te takvim ekleme veya silme

﻿Mac’te takvim aboneliğini bitirme

Başka birinin takvimine aboneliği durdurmak istiyorsanız takvim aboneliğinizi bitirebilirsiniz.

•	 Mac’inizde Takvim uygulamasını  açın, takvim listesindeki takvimi Kontrol tuşuna 
basarak tıklayın, sonra Aboneliği Bitir’i seçin.

Solda takvim listesini görmüyorsanız Görüntü > Takvim Listesini Göster’i seçin.

Not: Takvim aboneliğini bitirirken onu istenmeyen olarak da bildirebilirsiniz. İstenmeyen 
olarak bildirme, Takvim’in istenmeyen abonelikleri daha iyi belirlemesine yardımcı olur.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Takvim Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te takvimlere abone olma

﻿Mac’te takvimi yayımdan kaldırma

Takvim listenizde Mac’imde bölümü varsa o bölümdeki bir takvimi erişiminiz olan bir 
WebDAV sunucusunda yayımlayabilirsiniz. Diğer kişiler yayımlanan takviminize abone 
olabilir veya onu bir web tarayıcıda görüntüleyebilir. İstediğiniz zaman, takvimi Mac’inizden 
silmeden yayımlamayı durdurabilirsiniz.

Not: Yayımdan kaldırılan takvimler Mac’inizden silinmez.

1.	 Mac’inizde Takvim uygulamasını  açın, sonra takvim listesinde takvimin veya takvim 
grubunun adını tıklayın.

Solda takvim listesini görmüyorsanız Görüntü > Takvim Listesini Göster’i seçin. 
Yayımlanan bir takvimin adının yanında  simgesi görünür.

2.	 Düzen > Yayımlamayı Durdur’u seçin.

Takvimi yayımdan kaldırdıktan sonra, yeni kullanıcılar ona abone olamaz. Önceden 
abone olan kullanıcılar bu takvimi silene dek en son yayımlanmış kopyayı görür.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Takvim Kullanma Kılavuzu’nda Mac’te takvimleri yayımlama veya yayımdan kaldırma

http://images.apple.com/final-cut-pro/docs/iTunes_Store_Package.pdf
https://support.apple.com/guide/calendar/icl1022
https://support.apple.com/guide/calendar/icl1017
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﻿Mac’te iCloud takvimini paylaşmayı durdurma

Mac’inizde iCloud’u ayarladıysanız paylaşılan iCloud takvimlerinizi yönetmek için Takvim’i 
kullanabilirsiniz. Bir iCloud takvimi paylaşır veya başkasının paylaşılan iCloud takvimine 
katılırsanız paylaşılan takvim her güncellendiğinde e-posta alabilirsiniz. iCloud.com’daki 
Takvim ayarlarında bir ayarı değiştirerek bu e-postaları almayı durdurabilirsiniz.

Paylaşılan bir iCloud takvimine katılma daveti alırsanız daveti aynı Apple Hesabı’na giriş 
yaptığınız iPhone’unuzda, iPad’inizde veya Mac’inizde, iCloud Takvim’de ya da iCloud.com 
üzerinde kabul edebilirsiniz.

1.	 Mac’inizde Takvim uygulamasını  açın.

Solda takvim listesini görmüyorsanız Görüntü > Takvim Listesini Göster’i seçin.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Takviminizi belirli kişilerle paylaşmayı durdurma: İmleci takvim listesindeki takvim 
adının üzerine getirin, sonra  simgesini tıklayın. Kişinin adını seçin, sonra Sil’e 
basın.

•	 Takviminizi herkesle paylaşmayı durdurma: Takvim listesinde takvimi Kontrol tuşuna 
basarak tıklayın, sonra Paylaşmayı Durdur’u seçin.

•	 Başka birinin takvimine abone olmayı durdurma: Takvim listesinde takvimi Kontrol 
tuşuna basarak tıklayın, sonra Aboneliği Bitir’i seçin.

Takvim aboneliğini bitirirken onu istenmeyen olarak da bildirebilirsiniz. İstenmeyen 
olarak bildirme, Takvim’in istenmeyen abonelikleri daha iyi belirlemesine yardımcı olur.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Takvim Kullanma Kılavuzu’nda iCloud.com’da takvim güncellemeleri alma

https://support.apple.com/guide/mac-help/mh36834
https://support.apple.com/guide/icloud/mm8074582205


120Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu

 Aile Paylaşımı grubundan çıkma veya bir üyeyi çıkarma
Aile Paylaşımı, en fazla beş aile üyesi tarafından abonelikleri, satın alınanları, fotoğrafları, 
fotoğraf albümlerini, takvimi ve daha fazlasını paylaşmak için kullanılabilir. Bunların tümü 
aile üyeleri Apple Hesaplarını birbirleriyle paylaşmadan yapılabilir. iCloud saklama planını 
paylaşıyorsanız her bir kişinin dosyaları ve belgeleri gizli kalır, her birinin kullandığı saklama 
alanı miktarı ise tüm üyeler tarafından görülebilir.

Bir Aile Paylaşımı grubunun parçası olup olmadığınızı görmek için Ayarlar  > [adınız] > 
Aile’ye gidin. Aile Paylaşımı’nı Ayarla’yı görüyorsanız bu Apple Hesabı ile Aile Paylaşımı’nı 
kullanmıyorsunuz demektir. Aile Paylaşımı ile bir simge görüyorsanız aile üyelerinizi ve 
rolleri görmek için bu simgeye dokunabilirsiniz.

 Aile Paylaşımı grubundan kimler ayrılabilir?
Aile Paylaşımı grubunu değiştirebilme veya gruptan ayrılabilme özelliği farklılık gösterir.

•	 Düzenleyici, Aile Paylaşımı’nı kapatarak Aile Paylaşımı grubundan ayrılabilir. Aile 
Paylaşımı kapatıldığında tüm aile üyeleri aile grubundan hemen silinir. Aile grubunda 13 
yaşından küçük çocuklar varsa düzenleyicinin onları başka bir Aile Paylaşımı grubuna 
aktarması gerekir. Aile üyeleri, Aile Paylaşımı yoluyla etkinleştirilen abonelikleri, satın 
alımları ve diğer servisleri artık paylaşamaz.

•	 13 yaşın üstündeki herhangi bir aile üyesi istediği zaman kendini aile grubundan 
çıkarabilir. Adınızı seçip Aileden Ayrıl’ı seçmeniz yeterli. Apple Hesabı web sitesinde giriş 
yapıp Aile Paylaşımı bölümünde Hesabı Sil’i de seçebilirsiniz.

•	 Güvenlik nedenlerinden dolayı, bir çocuk (13 yaşından küçük) hesabı aileden çıkarılamaz 
ve Ekran Süresi parolası olmadan Ekran Süresi gibi ayrıntıları paylaşmayı durduramaz. 
Düzenleyicinin aygıtınızdaki paylaşılan fotoğraf albümleri ve paylaşılan takvimler gibi 
paylaşılan aile içeriklerine erişimi vardır ve Ekran Süresi aktivitesini görüntüleyebilir.
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 Aile Paylaşımı üye türleri
Aile Paylaşımı grubunun üyeleri, yaşlarına bağlı olarak farklı rollere sahip olabilir.

Not: Birinin yetişkin veya çocuk olarak kabul edildiği yaş ülkeye veya bölgeye göre değişir.

Aile Paylaşımı durumunuzu değiştirmek için Aile Paylaşımı gruplarındaki farklı rollerin nasıl 
çalıştığını bilmek iyi olur.

•	 Düzenleyici: Aile Paylaşımı grubunu ayarlayan bir yetişkin. Düzenleyici; aile üyelerini 
davet edebilir, aile üyelerini silebilir ve grubu dağıtabilir.

•	 Yetişkin: Aile Paylaşımı grubunun 18 yaşında veya daha büyük üyesi.

•	 Ebeveyn/Vasi: Aile Paylaşımı grubunun, gruptaki çocuklara yönelik ebeveyn 
denetimlerini yönetmesine yardımcı olabilecek yetişkin bir üyesi. Grupta çocuk veya 
genç üyeler varsa düzenleyici, Aile Paylaşımı grubuna bir yetişkin eklerse bu kişiyi 
ebeveyn veya vasi olarak atayabilir.

•	 Çocuk veya genç: Aile Paylaşımı grubunun 18 yaşından küçük üyesi. Düzenleyici, 
ebeveyn veya vasi, kendisininkini yaratamayacak kadar küçük bir çocuk için bir 
Apple Hesabı yaratabilir.

Ailenizdeki bir yetişkin, aile düzenleyicisi, ailenin paylaşacağı özellikleri seçer ve en fazla 
beş üyeyi daha katılmaya davet eder. Davetler kabul edildikten sonra Aile Paylaşımı herkesin 
aygıtında otomatik olarak ayarlanır (paylaşılan takvim ve paylaşılan fotoğraf albümü dahil 
olmak üzere). Aile düzenleyicisi, Apple Hesabı olan herhangi bir kişiyi ailesine ekleyebilir ve 
13 yaşından büyük herhangi birini aile grubundan çıkarabilir.
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 Aile Paylaşımı grubundan ayrıldığınızda ne olur?
Bir üye Aile Paylaşımı grubundan silinirse veya ayrılırsa paylaşılan kredi kartı kullanılarak 
ödenmiş satın alınanları tutmaya devam eder ama aile üyelerinin paylaştıkları diğer şeylere 
erişimi hemen kaybolur:

•	 Daha önceki aile üyelerine ait aygıtların konumları, iCloud.com veya Mac, iPhone ya da 
iPad üzerindeki Bul uygulamasında görünmez.

•	 Önceki aile üyelerinin öğeleri iTunes Store’un, App Store’un ve Apple Books’un Satın 
Alınanlar bölümünde artık görünmez.

•	 Daha önce indirilmiş müzikler, filmler, TV şovları, kitaplar ve uygulamalar ilk başta başka 
biri tarafından satın alınmışsa artık kullanılamaz. Önceki aile üyeleri, koleksiyonunuzdan 
indirilen bu içerikleri artık kullanamaz.

•	 Uygulama içi satın alımlar, ilk başta başka biri tarafından satın alınmış bir uygulama 
kullanılarak satın alındıysalar artık kullanılamaz. Uygulamayı satın alarak uygulama içi 
satın alınanlara yeniden erişebilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde Aile 
Paylaşımı grubundan ayrılma

13 yaşından büyük ve bir Aile Paylaşımı grubunun üyesiyseniz:

1.	 Ayarlar  > Aile bölümüne (adınızın altında bulunur) gidin.

2.	 Adınıza dokunun, sonra Aile Paylaşımı’nı Kullanmayı Durdur’a dokunun.

  iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde Aile 
Paylaşımı grubundan ayrılma

13 yaşından büyük ve bir Aile Paylaşımı grubunun üyesiyseniz:

1.	 Ayarlar  > [adınız] > Aile Paylaşımı bölümüne gidin.

2.	 Adınıza dokunun, sonra Aile Paylaşımı’nı Kullanmayı Durdur’a dokunun.

  Mac’inizde Aile Paylaşımı grubundan ayrılma

13 yaşından büyük ve bir aile paylaşımı grubunun üyesiyseniz:

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda adınızın altındaki Aile seçeneğini tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, Aile Paylaşımı’nı  tıklayın, sonra Aile Paylaşımı’nı tıklayın.

2.	 Aile üyeleri listesinde adınızı ya da adınızın yanındaki Ayrıntılar’ı tıklayın, Aile Paylaşımı’nı 
Kullanmayı Durdur’u tıklayın, sonra ekrandaki yönergeleri izleyin.

3.	 Bitti’yi tıklayın.
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  iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde 
Aile Paylaşımı’nı devre dışı bırakma

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Ayarlar  > Aile bölümüne (adınızın altında bulunur) gidin.

2.	 Adınıza dokunun, sonra Aile Paylaşımı’nı Kullanmayı Durdur’a dokunun.

  iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde Aile 
Paylaşımı’nı devre dışı bırakma

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Ayarlar  > [adınız] > Aile Paylaşımı bölümüne gidin.

2.	 Adınıza dokunun, sonra Aile Paylaşımı’nı Kullanmayı Durdur’a dokunun.

  Mac’inizde Aile Paylaşımı’nı devre dışı bırakma

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda adınızın altındaki Aile seçeneğini tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, Aile Paylaşımı’nı  tıklayın, sonra Aile Paylaşımı’nı tıklayın.

2.	 Adınızı tıklayın, Aile Paylaşımını Kullanmayı Durdur’u tıklayın, sonra ekrandaki yönergeleri 
izleyin.

  iOS 18, iPadOS 18 veya daha yenisine sahip olan iPhone’unuzda ya da iPad’inizde 
Aile Paylaşımı aile grubundaki üyeleri silme

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Ayarlar  > Aile bölümüne (adınızın altında bulunur) gidin.

2.	 [Üyenin adı] öğesine dokunun, sonra [Üyenin adı] Adlı Üyeyi Paylaşım Grubundan Sil’e 
dokunun.

Not: Aile düzenleyicisi iseniz kendinizi Aile Paylaşımı grubundan silemezsiniz.

  iOS 17, iPadOS 17 veya daha eskisine sahip iPhone’unuzda ya da iPad’inizde bir 
Aile Paylaşımı grubundaki üyeleri silme

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Ayarlar  > [adınız] > Aile Paylaşımı bölümüne gidin.

2.	 [Üyenin adı] öğesine dokunun, sonra [Üyenin adı] Adlı Üyeyi Aileden Sil’e dokunun.

Not: Aile düzenleyicisi iseniz kendinizi Aile Paylaşımı grubundan silemezsiniz.
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  Mac’inizde Aile Paylaşımı grubundaki üyeleri silme

Aile düzenleyicisi iseniz:

1.	 Aile Paylaşımı Grubu’na gidin:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda adınızın altındaki Aile seçeneğini tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, Aile Paylaşımı’nı  tıklayın, sonra Aile Paylaşımı’nı tıklayın.

2.	 Bir üyeyi seçip kaldırın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Listede üyeyi seçin, [Üyenin adı] 
Paylaşma Grubundan Çıkarılsın’ı tıklayın, sonra [Üyenin adı] Adlı Üyeyi Sil’i yeniden 
tıklayın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Listede üyeyi seçin,  simgesini 
tıklayın, sonra bunları silmek istediğinizi onaylamak için yeniden tıklayın.

 Verilerinizi güvenli bir şekilde iCloud’da saklama
iCloud; fotoğraflarınızı, videolarınızı, belgelerinizi, müziklerinizi, uygulamalarınızı, aygıt 
yedeklemelerinizi ve daha birçok şeyi güvenli bir şekilde saklar ve bunları aygıtlarınızın 
tümünde güncel tutar. iCloud; fotoğrafları, takvimleri, konumu ve daha birçok şeyi 
arkadaşlarınız ve aileniz ile paylaşmanıza da olanak tanır. Aygıtınızda veya web aracılığıyla 
Apple Hesabı’nız ile iCloud’a giriş yapabilirsiniz.

iCloud’da saklananlar hakkında daha ayrıntılı bilgi için iCloud Kullanma Kılavuzu’na bakın.

https://www.dolby.com/us/en/technologies/dolby-vision/dolby-vision-for-creative-professionals.html
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 iCloud güvenlik seçenekleri
Apple kullanıcılara iCloud’da saklanan verileri şifrelemek ve korumak için iki seçenek sunar:

•	 Standart veri koruma (saptanmış ayar): iCloud verileriniz şifrelenir, şifreleme anahtarları 
Apple veri merkezlerinde korunur ve Apple veri ve hesap kurtarma konusunda size 
yardımcı olabilir. Sağlık verileri ve iCloud Anahtar Zinciri’ndeki parolalar da dahil olmak 
üzere yalnızca 14 veri kategorisindeki belirli iCloud verileri uçtan uca şifrelenir.

•	 iCloud için İleri Düzey Veri Koruma: Size Apple’ın en yüksek düzeyde bulut veri 
güvenliğini sunan isteğe bağlı bir ayar. İleri Düzey Veri Koruma’yı açmayı seçerseniz 
güvenilir aygıtlarınız iCloud verilerinizin çoğunluğu için şifreleme anahtarlarını uçtan uca 
şifrelemeyi kullanarak korur ve böylece onlara tek başına erişimi sürdürür. İleri Düzey 
Veri Koruma ile, uçtan uca şifrelemeyi kullanan veri kategorilerinin sayısı 23’e yükselir ve 
iCloud Yedekleme, Fotoğraflar, Notlar vb. verilerinizi içerir.

Daha fazla bilgi için iCloud için İleri Düzey Veri Koruma’yı açma ve iCloud veri güvenliğine 
genel bakış (“Veri kategorileri ve şifreleme” bölümü) adlı Apple Destek makalelerine bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iCloud ayarlarını görüntüleme ve değiştirme

Her aygıtta hangi uygulamaların (Apple ve üçüncü parti) iCloud’u, iCloud yedeklemelerini 
ve daha fazlasını kullandığı da dahil olmak üzere iCloud ayarlarınızı görüntüleyebilir ve 
değiştirebilirsiniz:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] > iCloud bölümüne gidin.

Bu özelliğin etkisizleştirilmesi, aygıtınız kaybolur veya çalınırsa ve kapalıysa onu 
bulamayacağınız anlamına gelir.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en üstünde 
adınızı tıklayın, sonra iCloud’u tıklayın.

  iCloud’dan çıkış yapma

Bir aygıtta iCloud’dan tamamen de çıkış yapabilirsiniz. iCloud’dan çıkış yaparsanız artık o 
aygıttaki bilgiler yedeklenmez.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin, aşağı kaydırın, 
sonra Çıkış Yap’a dokunun.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, kenar çubuğunun en üstünde 
adınızı tıklayın, sonra Çıkış Yap’ı tıklayın.

https://support.apple.com/108756
https://support.apple.com/102651
https://support.apple.com/102651
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 Mesajlar’da güvenlik ayarlarını yönetme
Mesajlar uygulamasında , mesajları iki farklı şekilde gönderebilirsiniz:

•	 Wi-Fi veya hücresel servis üzerinden bir iPhone, iPad veya Mac aygıtında iMessage’ı 
kullanan kişilerle iMessage’ı kullanarak. iMessage mesajlarınız mavi baloncuklar hâlinde 
görünür.

•	 iPhone’unuzdan diğer aygıtlara iletilen SMS/MMS mesajları ile. SMS/MMS mesajlarınız 
yeşil baloncuklar hâlinde görünür.

Başka bir iPhone’a, iPad’e veya Mac’e Wi-Fi ağları veya hücresel ağlar üzerinden mesaj, 
fotoğraf veya video göndermek için iMessage’ı kullanabilirsiniz. Bu mesajlar her zaman 
şifrelenir ve iPhone’unuzda, iPad’inizde ve Mac’inizde mavi metin balonlarında görünür.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Mesajlar’ı bir aygıtla sınırlama

Mesajlar’ı bir aygıtla sınırlamak istiyorsanız artık mesaj almak istemediğiniz aygıtlarda 
hesabın Mesajlar’dan çıkışını yapmanız ve iCloud’da Mesajlar’ı kapatmanız gerekir.

Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar uygulaması  > Uygulamalar > Mesajlar 
bölümüne gidin, sonra iMessage’ı açın veya kapatın.

•	 Mac’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, Mesajlar > Ayarlar’ı seçin, sonra iMessage’ı 
tıklayın. Çıkış Yap’ı tıklayın, sonra çıkış yapmak istediğinizi onaylayın.

  iPhone’daki veya iPad’deki iCloud’da Mesajlar’ı kapatma

iCloud’da Mesajlar’ı kullandığınızda, gönderdiğiniz, aldığınız ve sildiğiniz mesajların tamamı 
tüm Apple aygıtlarınızda otomatik olarak güncellenir.

1.	 Ayarlar  > [adınız] bölümüne gidin, sonra iCloud’a dokunun.

2.	 iCloud’a Kaydedilenler’in yanındaki Tümünü Gör’e dokunun.

3.	 Mesajlar’a dokunun, sonra Bu iPhone’da Kullan’ı kapatın.

4.	 iCloud’daki mesajları silmek için her bir aygıtta bu görevi tekrarlayın.
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  Mac’teki iCloud’da Mesajlar’ı kapatma

iCloud’da Mesajlar’ı kullandığınızda, gönderdiğiniz, aldığınız ve sildiğiniz mesajların tamamı 
tüm Apple aygıtlarınızda otomatik olarak güncellenir.

1.	 Mac’inizde Mesajlar uygulamasına  gidin, Mesajlar > Ayarlar’ı seçin, sonra iMessage’ı 
tıklayın.

2.	 iCloud’da Mesajlar’ı Etkinleştir’in seçimini kaldırın.

  iMessage’ı açma ve kapatma

iMessage uçtan uca şifreleme kullanarak mesajlarınızı tüm aygıtlarınızda korur ve Apple 
da dahil olmak üzere hiç kimsenin parolanız olmadan mesajlarınıza erişememesini sağlar. 
iMessage yazışmaları Wi-Fi ağları ve hücresel ağlar üzerinden gerçekleştiğinden telefon 
faturanızda mesaj gönderdiğiniz kişiyle ilgili bir bilgi görünmez. iMessage mesajları 
yedeklenebilir, böylece aygıtınız kaybolur veya çalınırsa önemli mesaj konu gruplarına hâlâ 
erişebilirsiniz.

Önemli: Mesajların iCloud’a kaydedilmesi için yedeklemeyi etkinleştirmiş olmanız gerekir. 
Etkinleştirmezseniz mesajlarınız geri yüklenmez. iCloud Kullanma Kılavuzu’ndaki Tüm 
aygıtlarınızda Mesajlar için iCloud’u ayarlama konusuna bakın.

 iMessage açıkken

Hücresel servise erişiminiz yokken Wi-Fi bağlantısını kullanarak iMessage gönderebilirsiniz. 
Son Silinenler özelliği silinen mesajları 30 güne kadar saklar, böylece birinin aygıtınızdan 
mesaj silmiş olabileceğinden endişe ediyorsanız bu mesajlar hâlâ bu sekmede olabilir.

 iMessage kapalıyken

iMessage kapatıldığında mesaj düzenleme, gönderilen mesajı geri alma ve okundu bilgisi 
gibi özellikler kullanılamaz. Mesajlar SMS/MMS kullanılarak gönderilir.

Önemli: SMS/MMS kullanılırken bu mesajların kayıtları telefon faturanızda görünebilir 
ve bu mesaj kayıtları hücresel sağlayıcı tarafından o telefon numarasının hesap sahibine 
gönderilebilir.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar uygulaması  > Uygulamalar > Mesajlar 
bölümüne gidin, sonra iMessage’ı açın veya kapatın.

•	 Mac’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, Mesajlar > Ayarlar’ı seçin, iMessage’ı 
tıklayın, sonra “Çıkış yap”ı tıklayın.

  Okundu bilgisini açma ve kapatma

iMessage okundu bilgisi, iMessage kullanıcılarının, mesajlarının ne zaman okunduğunu 
bilmesini sağlar. Okundu bilgisi açıkken size iMessage’ı gönderen kişi, siz mesajı okuduktan 
sonra mesajın altında bir Okundu göstergesi alır. Okundu bilgisi kapalıyken kişi yalnızca 
mesajın gönderildiğini görür.

Okundu bilgisini tüm yazışmalar için veya yalnızca tek tek yazışmalar için gönderme 
seçeneğiniz vardır. Okundu bilgisini tüm yazışmalar için açtıysanız bunu ayrı ayrı yazışmalar 
için kapatma olanağınız vardır; tersi için de aynı durum geçerlidir.

Not: Okundu bilgisi SMS mesajlaşmada ve grup mesajlarında desteklenmez.

https://support.apple.com/guide/icloud/mm0de0d4528d
https://support.apple.com/guide/icloud/mm0de0d4528d
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•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  uygulaması > Uygulamalar > Mesajlar 
bölümüne gidin, sonra Okundu Bilgisi Gönder’i açın veya kapatın.

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Mesajlar  uygulamasına gidin, 
Mesajlar > Ayarlar’a gidin, iMessage sekmesini tıklayın, sonra “Okundu bilgisi gönder”i 
seçin veya seçimini kaldırın.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Mesajlar  uygulamasına gidin, 
Mesajlar > Tercihler’e gidin, iMessage sekmesini tıklayın, sonra Okundu Bilgisi Gönder’i 
seçin veya seçimini kaldırın.

  Gönderilen bir mesajı düzenleme

iOS 16’da, iPadOS 16.1’de ve macOS 13 veya daha yenisinde son gönderilen bir mesajı, 
gönderildikten sonraki 15 dakika içinde en fazla beş kez düzenleyebilirsiniz. Bu size bir 
yazım hatasını düzeltme fırsatı verir. Alıcılar, mesajın düzenlendiğini görür ve düzenleme 
geçmişini görüntüleyebilir.

Not: SMS mesajları düzenlenemez.

Alıcılarınız, eski iOS, iPadOS veya macOS sürümlerini kullanan Apple aygıtlarına sahipse 
önünde “Düzenlendi:” ifadesiyle tırnak içerisinde yeni mesajınızın bulunduğu takip mesajları 
alırlar.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, mesaj balonunu basılı 
tutun, Düzenle’ye dokunun, sonra mesajı düzenleyip yeniden gönderin.

•	 Mac’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, mesaj balonunu Kontrol tuşuyla tıklayın, 
Düzenle’yi seçin, sonra mesajı düzenleyip yeniden gönderin.

  Gönderilen mesajı geri alma

iOS 16’da, iPadOS 16.1’de macOS 13 veya daha yenisinde son gönderilen bir mesajı, 
gönderildikten sonraki 2 dakika içinde geri alabilirsiniz. Bu, kazara yanlış bir kişiye 
gönderilen bir mesajı geri çekmenize olanak tanır. Alıcılar, gönderilen mesajın geri 
alındığını görür.

Not: Gönderilen SMS mesajları geri alınamaz.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, mesaj balonunu basılı 
tutun, sonra Göndermeyi Geri Al’a dokunun.

Hem sizin hem de alıcının yazışma dökümünde mesajı geri aldığınızı doğrulayan bir not 
görünür.

•	 Mac’inizde: Mesajlar uygulamasına  gidin, mesaj balonunu Kontrol tuşuyla tıklayın, 
sonra Göndermeyi Geri Al’ı seçin.

Hem sizin hem de alıcının yazışma dökümünde mesajı geri aldığınızı doğrulayan bir not 
görünür.
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 Bilgi paylaşmaya yönelik hileli istekleri önleme
Hediye kabul etmenizi, belge indirmenizi, yazılım yüklemenizi veya şüpheli bağlantıları takip 
etmenizi teşvik eden istenmeyen mesajlar alırsanız dikkatli olun. Kişisel bilgilerinize erişmek 
isteyen kişiler, sizi Apple Hesabı’nız veya parolanız gibi bilgileri paylaşmaya kandırmak ya 
da iki faktörlü kimlik doğrulama (2FA) için bir doğrulama kodu vermenizi sağlamak amacıyla 
ellerinden gelen her şeyi yaparlar (sahte e-postalar ve mesajlar, yanıltıcı açılır reklam 
pencereleri, sahte indirmeler, istenmeyen takvim etkinlikleri ve hatta düzmece telefon 
aramaları).

Kandırılarak hesaplarınızı veya kişisel bilgilerinizi tehlikeye atmanızı önleme ipuçları için 
Kimlik avı mesajları, sahte destek çağrıları ve diğer dolandırıcılıklar dahil olmak üzere sosyal 
mühendislik saldırı planlarını tanıyın ve bunlardan kaçının adlı Apple Destek makalesine bakın.

Not: Kimlik hırsızlığı ile kişisel bilgilerinizi elde etmeye yönelik hileli girişimler 
kastedilmektedir.

 İletişimi engelleme, tarama ve filtreleme
İstemediğiniz kişilerden sesli arama, FaceTime araması, mesaj veya e-posta alıyorsanız bu 
kişilerin gelecekte sizinle iletişime geçmesini engelleyebilirsiniz. Bilinmeyen numaralar için 
öncelikle kimin aradığını görmek, aramaları tamamen sessize almak ve mesajları otomatik 
olarak filtrelemek amacıyla da aramaları tarayabilirsiniz.

Bir aygıtta engellediğiniz kişi aynı Apple Hesabı’na giriş yapılmış Apple aygıtlarının tümünde 
engellenir.

Not: Bu yönergeler, Apple uygulamalarında iletişimi engellemeye yöneliktir. Bir kişiyi üçüncü 
parti uygulamalarda engellemek için bu uygulamalara ayrı ayrı gitmeniz gerekir. Üçüncü parti 
uygulamalar hakkında daha fazla bilgi için Üçüncü parti uygulama ayarları konusuna bakın.

iOS 26, engellemeye yönelik aşağıdaki kişisel güvenlik iyileştirmelerini içerir:

•	 Gizlilik ve Güvenlik ayarlarında engellenen kişilerin merkezi listesi

•	 Engellerken Güvenlik Denetimi

•	 Uygulamalar genelinde Engellendi göstergesi

https://support.apple.com/102568
https://support.apple.com/102568
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 İpucu: Ayarlar  > Genel > Hakkında bölümünde şu anki iOS, iPadOS veya macOS 
sürümünüzü denetleyin. Güncellemek için Ayarlar  > Genel > Yazılım Güncelleme 
bölümüne gidin. Apple yazılımlarınızı güncelleyin konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iOS 26, iPadOS 26 veya macOS 26’da belirli kişilerden gelen iletişimi engelleme

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik bölümüne gidin, sonra 
Engellenen Kişiler’e dokunun. Engellenen Kişi Ekle’ye dokunun, sonra engellenecek bir kişi seçin.

•	 Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Gizlilik 
ve Güvenlik’i seçin. Engellenen Kişiler’i tıklayın, sonra  simgesini tıklayın. Kişiler’de 
engellemek için bir kişi seçin, sonra aşağı kaydırın ve Kişiyi Engelle’yi tıklayın.

iOS 26, iPadOS 26 ve macOS 26 kullanırken dikkat edilecekler:

•	 Mesajlar’daki bir grup yazışmasında, yazışmalarda engellediğiniz bir kişiyle bulunabilirsiniz. 
Bu kişinin mesajlarını görmezsiniz, ancak o sizinkileri görür. Grup yazışmasından ayrılırsanız 
tüm grup üyeleri yazışma dökümünde ayrıldığınıza dair bir not görür.

•	 Engellenen bir gönderenden gelen e-postalar otomatik olarak Çöp Sepeti’ne taşınır.

•	 Engellenen kişilere giden telefon aramalarına ve e-postalara izin verilir.

•	 Engellenen kişiler listesine bilinmeyen numaralar ve e-posta adresleri ekleyebilirsiniz.

 ÖNEMLİ:

•	 Bul kişi konumu paylaşma, siz bir kişiyi engelledikten sonra hemen durdurulur ve bu kişi 
konumunuzu paylaşmayı durdurduğunuza dair bir bildirim almaz. Ancak engellenen kişi 
sizinle birlikte bir Aile Paylaşımı grubundaysa Bul aygıtlarında sizinle ilişkili aygıtların 
konumunu görmeye devam edebilir.

•	 Engellenen bir kişiyle Takvim veya Notlar gibi başka herhangi bir bilgi paylaşıyorsanız 
Güvenlik Denetimi bu paylaşımı gözden geçirmenizi ister.

•	 Bilgilerinizi hızlıca gözden geçirmek, güncellemek veya paylaşmayı durdurmak için 
Güvenlik Denetimi’ni kullanın. iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone için Güvenlik 
Denetimi konusuna bakın.

•	 Engellenen bir kişiden paylaşma davetleri gelirse, gelecek davetleri önlemek için 
Engellenen kişi kartına Apple Hesabı ile ilişkili e-postayı eklediğinizden emin olun.
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  iOS 18, iPadOS 18, macOS 15 veya daha eskisinde belirli kişilerden gelen iletişimi 
engelleme

Bir kişi Telefon’da, FaceTime’da, Mesajlar’da veya Mail’de engellenirse bu dört uygulamanın 
hepsinde birden engellenir.

•	 iPhone’daki Telefon uygulaması: Telefon uygulamasında Hızlı Arama’ya, Son Aramalar’a 
veya Sesli Mesaj’a dokunun, engellemek istediğiniz kişinin adının, telefon numarasının 
veya e-posta adresinin yanındaki  simgesine dokunun, aşağı kaydırın, Bu Arayanı 
Engelle’ye dokunun, sonra Kişiyi Engelle’ye dokunun.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki FaceTime uygulaması: FaceTime arama geçmişinizde, 
engellemek istediğiniz kişinin adının, telefon numarasının veya e-posta adresinin 
yanındaki  simgesine dokunun, aşağı kaydırın, Bu Arayanı Engelle’ye dokunun, sonra 
Kişiyi Engelle’ye dokunun.

•	 Mac’teki FaceTime uygulaması: FaceTime arama geçmişinizde Kontrol tuşuna basarak 
engellemek istediğiniz kişinin adını, telefon numarasını veya e-posta adresini tıklayın, 
sonra Bu Arayanı Engelle’yi seçin.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Mesajlar uygulaması: Mesajlar uygulamasında bir yazışmaya 
dokunun, yazışmanın en üstündeki ada veya numaraya dokunun,  simgesine dokunun, 
aşağı kaydırın, sonra Bu Arayanı Engelle’ye dokunun.

•	 Mac’teki Mesajlar uygulaması: Mesajlar geçmişinizde, engellemek istediğiniz kişinin 
adını, telefon numarasını veya e-posta adresini seçin. Yazışmalar menüsünde Kişiyi 
Engelle’yi seçin, sonra Engelle’yi tıklayın.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Mail uygulaması: Mail uygulamasında gönderenden gelen 
bir e-posta iletisini seçin, e-postanın en üstündeki adına dokunun, Bu Kişiyi Engelle’yi 
seçin, sonra Bu Kişiyi Engelle’ye yeniden dokunun.

•	 Mac’teki Mail uygulaması: Mail uygulamasında gönderenden gelen bir e-posta iletisini 
seçin, e-postanın en üstündeki adın yanındaki oku tıklayın, sonra açılır menüden Bu 
Kişiyi Engelle’yi seçin.

Not: Gönderen daha önce Mail’de Önemli Kişi olarak işaretlenmişse kişiyi engellemeden 
önce Önemli Kişiler’den Sil’e dokunmanız gerekir.

Bir kişinin engelli olduğunu belirtmek için Mail’deki ileti listesinde gönderenin adının 
yanında Engellenenler simgesi  görünür ve engellendiğini göstermek için e-postasının 
yanına bir işaret eklenir. İşaret, Mail ayarlarının Engellenenler bölümünün bir bağlantısını 
da sağlar, bu bağlantıda engellenen gönderenleri yönetebilirsiniz.
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iOS 18, iPadOS 18 veya macOS 15 ya da daha eskisini kullanırken dikkat edilecekler:

•	 Engellediğiniz bir kişiyle Mesajlar grup yazışmasında olabilirsiniz. Bu kişinin mesajlarını 
görmezsiniz, ancak o sizinkileri görür. Grup yazışmasından ayrılmayı seçerseniz tüm 
grup üyeleri yazışma dökümünde yazışmadan ayrıldığınıza dair bir not görür.

•	 Engellenen kişilere giden telefon aramalarına, mesajlara ve e-postalara izin verilir.

•	 Ayrıca bilinmeyen numaraları ve e-posta adreslerini engelleyebilirsiniz.

 ÖNEMLİ:

•	 Bul kişi konumu paylaşma, siz bir kişiyi engelledikten sonra hemen durdurulur ve bu kişi 
konumunuzu paylaşmayı durdurduğunuza dair bir bildirim alır. Engellenen kişi sizinle 
birlikte bir Aile Paylaşımı grubundaysa Bul aygıtlarında sizinle ilişkili aygıtların konumunu 
görmeye devam edebilir.

•	 Engellenen bir kişiden ek paylaşma davetleri gelirse, gelecek davetleri önlemek için 
Engellenen kişi kartına Apple Hesabı ile ilişkili e-postayı eklediğinizden emin olun.

  Engellediğiniz kişileri yönetme

1.	 Aygıtınızdaki iOS, iPadOS veya macOS sürümünü doğrulayın. Ayarlar  > Genel > 
Hakkında bölümüne gidin.

2.	 Aygıtınız iOS 26, iPadOS 26 veya macOS 26 kullanıyorsa şunları yapın:

•	 iPhone’da veya iPad’de: Ayarlar  > Gizlilik ve Güvenlik bölümüne gidin, sonra 
Engellenen Kişiler’e dokunun.

•	 Mac’te: Elma menüsünü  > Sistem Ayarları’nı seçin, sonra kenar çubuğunda Gizlilik 
ve Güvenlik’i tıklayın, sonra Engellenen Kişiler’i tıklayın.

3.	 Aygıtınız iOS 18 veya daha eskisini, iPadOS 18 veya daha eskisini ya da macOS 15 
veya daha eskisini kullanıyorsa engellemeye izin veren dört uygulamadan herhangi biri 
yoluyla (Telefon, FaceTime, Mesajlar ya da Mail) engellenen kişilerinizi yönetebilirsiniz. 
Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’daki Telefon uygulaması: Ayarlar uygulaması  > Telefon bölümüne gidin, 
sonra Engellenen Kişiler’e dokunun.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki FaceTime: Ayarlar uygulaması  > FaceTime bölümüne 
gidin, sonra Aramalar’ın altında Engellenen Kişiler’e dokunun.

•	 Mac’teki FaceTime: FaceTime uygulamasına gidin, menü çubuğunda FaceTime > 
Ayarlar (veya FaceTime > Tercihler) bölümünü seçin, sonra Engellenenler’i tıklayın.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Mesajlar uygulaması: Ayarlar uygulaması  > Mesajlar 
bölümüne gidin, sonra SMS/MMS’in altında Engellenen Kişiler’e dokunun.

•	 Mac’teki Mesajlar uygulaması: Mesajlar uygulamasına  gidin, Mesajlar > Ayarlar 
(veya Mesajlar > Tercihler) bölümünü seçin, iMessage’ı tıklayın, sonra Engellenenler’i 
tıklayın.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Mail uygulaması: Ayarlar  > Mail bölümüne gidin, sonra 
Konuları Gruplama’nın altında Engellenenler’e dokunun.

•	 Mac’teki Mail uygulaması: Mail uygulamasına  gidin, Mail > Ayarlar  
(veya Mail > Tercihler) bölümünü seçin, İstenmeyen Posta’yı tıklayın,  
sonra Engellenenler’i tıklayın.

Not: Bir kişinin engeli uygulamada kaldırılırsa dört uygulamanın hepsinde birden kaldırılır.
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  Bilinmeyen gönderenlerden gelen aramaları tarama ve mesajları filtreleme

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Telefon uygulamasından aramaları tarama: Ayarlar  > 
Uygulamalar > Telefon’a gidin. Arama Nedenini Sor’u seçerseniz iPhone çalmadan 
önce bilinmeyen numaralardan gelen aramalardan daha fazla bilgi istenir. Sessize 
Al’ı seçerseniz bilinmeyen numaralardan gelen aramalar sessize alınır, sesli mesaja 
yönlendirilir ve Son Aramalar listesinde görünür.

•	 Mac’teki Telefon uygulamasından aramaları tarama: Telefon uygulamasına  gidin, 
sonra Telefon > Ayarlar’ı seçin. Aramalar’ı tıklayın, sonra bilinmeyen arayanlara arama 
nedenini sormayı veya bilinmeyen arayanları sessize almayı seçin.

•	 iPhone’daki veya iPad’deki Mesajlar uygulamasında bilinmeyen gönderenlerden gelen 
mesajları filtreleme: Mesajlar uygulamasına  gidin, yazışma listesinin sağ üst tarafında  
simgesine dokunun, sonra da Filtrelemeyi Yönet’e dokunun. Bilinmeyen Gönderenleri 
Tara’yı açın.

•	 Mac’teki Mesajlar uygulamasında bilinmeyen gönderenlerden gelen mesajları filtreleme: 
Mesajlar uygulamasına  gidin, kenar çubuğunun üst tarafında  simgesini tıklayın, 
sonra da Filtrelemeyi Yönet’i tıklayın. “Bilinmeyen gönderenleri tara”yı seçin.

Bilinmeyen gönderenlerden gelen mesajlar diğer klasörlerde filtrelenir ve bunlarla ilgili 
bildirim almazsınız.

 İpucu: Bilinmeyen bir gönderenin engellediğiniz biri olduğunu ve size yeni bir numara 
veya e-postadan ulaşmaya çalıştığını düşünüyorsanız bu telefon numarasını veya e-posta 
adresini o kişinin bilgilerine ekleyerek gelecekteki iletişimi engelleyebilirsiniz.
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 iPhone’da aramaları kaydetme ve yazıya dökme
Bazı ülke ve bölgelerde yalnızca sesli telefon aramalarını kaydedebilirsiniz. Aramadaki 
taraflardan biri kayda başlarsa iki tarafa da sesli bir bildirim gönderilerek aramanın 
kaydedildiği belirtilir. Bu sesli bildirim, arama boyunca düzenli aralıklarla tekrarlar. 
Görüştüğünüz kişinin aramayı kaydetmesini önleyemezsiniz ancak aramayı sonlandırarak 
kaydı da sonlandırabilirsiniz.

Arama kaydı yalnızca belirli bölgelerde ve dillerde kullanılabilir. Bununla birlikte, bu özelliğin 
kullanılabilmesi için yalnızca aramayı başlatan kişinin özelliğin şartlarını karşılaması yeterlidir.

 ÖNEMLİ: Telefon aramalarınızın kaydedilmesini sağlayan üçüncü parti uygulamalar 
(Apple’dan başka şirketlerin oluşturduğu uygulamalar) olabilir ve bu uygulamalar, aramanın 
kaydedildiğine dair uyarı göndermeyebilir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Aramayı kaydetme

Başlamadan önce, görüştüğünüz kişinin aramanın kaydedilmesine açıkça izin verdiğinden 
emin olun.

1.	 iPhone’unuzdaki Telefon uygulamasına  gidin.

2.	 Arama başlatın.

3.	 Arama sırasında  simgesine dokunun, ardından Arama Kaydı’na dokunun.

Kayda başlanırsa iki tarafa da sesli bir bildirim gönderilerek aramanın kaydedildiği belirtilir.

4.	 Kaydı durdurmak için  simgesine dokunun veya aramayı sonlandırın.

Kaydedilen aramalar, Notlar uygulamasındaki Arama Kayıtları klasörüne otomatik olarak 
kaydedilir.

https://www.apple.com/ios/feature-availability/
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  Arama kaydına veya dökümüne erişme

Başlattığınız arama kayıtları, Notlar uygulamasındaki Arama Kayıtları klasörüne 
otomatik olarak kaydedilir. Seçili bölge ve dillerde, kaydedilen aramanın dökümünü de 
görüntüleyebilirsiniz. Döküm hemen mevcut olmayabilir. Bunun yerine, dökümün işlenmekte 
olduğuna dair bir mesaj görebilirsiniz.

Not: Dökümü kullanmadan önce içindeki bilgilerin doğruluğunu kontrol edin. Arama, yazıya 
tamamen doğru bir şekilde geçirilmemiş olabilir.

1.	 iPhone’unuzdaki Notlar uygulamasına  gidin.

2.	 Arama Kayıtları klasöründe bir not seçin, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Kaydı oynatma:   simgesine dokunun.

•	 Dökümü görüntüleme:   simgesine dokunun.

•	 Aramanın ses kaydını ve dökümünü kaydetme ya da silme:   simgesine dokunun, 
son bir seçenek seçin.

  Arama kaydını durdurma

Aramanın kaydedilmesini istemiyorsanız aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Kaydı başlatan kişi  simgesine dokunarak kaydı durdurabilir. Arama kaydının 
sonlandırıldığına dair bir mesaj duyulur.

•	 Aramadaki her iki kişi de  simgesine dokunarak aramayı bitirebilir.

Not: Kaydedilen her şey kaydı başlatan kişinin Notlar uygulamasına otomatik olarak 
kaydedilir.

  iPhone’unuzda Arama Kaydı’nı devre dışı bırakma

Arama Kaydı özelliği saptanmış olarak açıktır ancak dilerseniz bu özelliği devre dışı 
bırakabilirsiniz. Bu işlem, aramaları kaydetmenizi önler ancak başkalarının sizle yaptıkları 
aramaları kaydetmesini engellemez.

1.	 Ayarlar  > Uygulamalar > Telefon’a gidin.

2.	 Arama Kaydı’na dokunun, sonra Arama Kaydı’nı devre dışı bırakın.

https://www.apple.com/ios/feature-availability/
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 NameDrop’u koruma

 NameDrop nedir?
NameDrop (AirDrop’un bir parçası), iPhone ve Apple Watch kullanıcılarının yalnızca 
aygıtlarını bir araya getirerek iletişim bilgilerini kolayca paylaşmalarına olanak tanır. 
Paylaşmak istediğiniz (veya istemediğiniz) belirli iletişim ayrıntılarını seçebilirsiniz.

NameDrop otomatik olarak çalışır. NameDrop’u kapatmanız gerekirse NameDrop’u Kapat 
konusuna bakın.

Not: NameDrop için iki aygıtta da iOS 17.1, watchOS 10.1 veya daha yenisi gerekir. 
NameDrop Apple Watch SE 2. nesil, Apple Watch Series 7 ve daha yenisi ve 
Apple Watch Ultra modellerinde desteklenir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  Kişi Kartı’nızı gözden geçirme ve güncelleme

Kişi Kartı’nızı güncelleyerek NameDrop’ta paylaştığınız bilgileri (örneğin yalnızca adınızı 
veya baş harflerinizi paylaşmak istiyorsanız) güncelleyebilirsiniz.

Not: NameDrop yalnızca adınızı, seçtiğiniz telefon numarasını veya e-posta adresini ve 
Kişi Kartı’nızla ilişkili Kişi Posteri bilgilerini paylaşır. Ev adresiniz veya doğum gününüz gibi 
Kişi Kartı’nızdaki diğer bilgileri paylaşmaz. Kişiler veya NameDrop yoluyla kişi bilgilerini 
paylaştığınızda saptanmış olarak zamirleriniz paylaşılmaz. Başka bir kişinin bilgilerini 
paylaştığınızda o kişinin zamirleri asla paylaşılmaz.

1.	 Kişiler uygulamasını  açın.

2.	 Kartım > Düzenle’ye dokunun.
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3.	 NameDrop yoluyla paylaşmak istediğiniz adınızı, telefon numaralarınızı ve e-posta 
adreslerinizi gözden geçirip güncelleyin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda iPhone’da kişi bilginizi ve fotoğrafınızı ekleme veya 
düzenleme konusuna bakın.

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda iPad’de kişi bilginizi ve fotoğrafınızı ekleme veya 
düzenleme konusuna bakın.

  İletişim bilgilerinizi paylaşma

Kişi bilginizi başka bir kişiyle paylaşabilirsiniz.

1.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 iPhone’dan veya iPad’den paylaşma: iPhone’unuzu diğer kişinin iPhone’unun veya 
Apple Watch’unun birkaç santimetre üzerinde tutun.

•	 Apple Watch’tan Apple Watch’a paylaşma: Apple Watch’unuzda Kişiler uygulamasını  
açın, sağ üst köşede resminize dokunun, Paylaş’a dokunun, sonra saatinizi diğer 
kişinin Apple Watch’unun yanına götürün.

•	 Her iki aygıttan da bir parıltı belirir ve Apple Watch bir bağlantının yapıldığını 
belirtmek üzere titrer.

2.	 NameDrop her iki ekranda da görünene kadar aygıtlarınızın birbirinin yanında tutmayı 
sürdürün.

3.	 Kişi kartınızı (veya spesifik bir telefon numarasını veya e-posta adresini) paylaşmayı ve 
diğer kişininkini almayı seçebilir ya da yalnızca diğer kişininkini almayı seçebilirsiniz.

Kişi kartınızı paylaşıyorsanız  simgesine dokunun, dahil etmek istediğiniz alanları 
seçin, sonra Kaydet’e dokunun. NameDrop’u bir sonraki kullanmanızda aynı alanlar 
saptanmış olarak seçilir.

Vazgeçmek için iki aygıtı birbirinden uzaklaştırın ya da NameDrop aktarımı 
tamamlanmadan önce iPhone’unuzu kilitleyin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Apple Watch Kullanma Kılavuzu’nda Kişi bilgilerinizi paylaşmak için iPhone’da 
NameDrop’u kullanma

•	 Apple Watch Kullanma Kılavuzu’nda Kişi bilgilerinizi paylaşmak için Apple Watch’ta 
NameDrop’u kullanma

﻿NameDrop’u Kapat

1.	 Ayarlar uygulamasını  açın.

2.	 Genel > AirDrop’a dokunun.

3.	 Aygıtları Bir Araya Getirerek’i kapatın.

https://support.apple.com/guide/logicpro-css/welcome/mac
https://support.apple.com/guide/logicpro-css/welcome/mac
https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
https://support.apple.com/guide/ipad/ipadfcfa2d42
https://support.apple.com/guide/iphone/iph1b6c664b7/ios
https://support.apple.com/guide/iphone/iph1b6c664b7/ios
https://support.apple.com/guide/watch/apd46c6e11cf/
https://support.apple.com/guide/watch/apd46c6e11cf/
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 Apple aygıtlarında Fotoğraflar paylaşma ayarlarını yönetme
Fotoğraflar’daki Paylaşılan Albümler ile paylaşmak istediğiniz fotoğrafları ve videoları 
ve kimlerle paylaşmak istediğinizi seçersiniz. İstediğiniz zaman da paylaşma ayarlarınızı 
değiştirebilirsiniz. Bir fotoğrafı veya albümü biriyle paylaşmayı durdurursanız bu kişinin 
paylaşılan albüme ve içindekilere erişimi kaldırılır.

Bir paylaşılan albüme aboneyseniz paylaştığınız fotoğrafları silebilirsiniz. Paylaşılan albüm 
aboneliğinizi bitirmek için Aboneliği Bitir’i de seçebilirsiniz.

İçerikleri kimlerle paylaştığınızı Mac’ten denetlemek için Apple aygıtlarında Sizinle 
Paylaşılanlar ayarlarını yönetme konusuna bakın.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’da veya iPad’de Fotoğraflar’daki Paylaşılan Albümler için paylaşma 
ayarlarını yönetme
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1.	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde Fotoğraflar uygulamasını  açın, sonra paylaşılan bir 
albüme dokunun.

2.	  simgesine dokunun, albüm adına dokunun, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Yeni abone davet etmek için: Katılımcı Ekle’ye dokunun, eklemek istediğiniz kişinin 
adını girin ya da bir e-posta adresi veya telefon numarası yazın.

Aboneler, albüme fotoğraf ve video ekleyebilir. Yalnızca sizin fotoğraf ve video 
ekleyebilmeniz için Aboneler Gönderebilir’i kapatın.

•	 Aboneleri silmek için: Abonenin adına dokunun, sonra Aboneyi Sil’e dokunun.

•	 Kendinizi paylaşılan albümden çıkarmak için: Albümü yarattıysanız Paylaşılan Albümü 
Sil’e dokunun, abonesiyseniz Aboneliği Bitir’e dokunun.

•	 Bildirimleri kapatmak için: Bildirimleri kapatmak için kaydırın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda iPhone’da fotoğraf ve video paylaşma

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda iPad’de fotoğraf ve video paylaşma

﻿iPhone’da veya iPad’de iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi ayarlarını yönetme

iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi, fotoğrafları ve videoları en fazla beş diğer kişiyle 
sorunsuzca paylaşmanızı sağlar. iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi’ne fotoğraflar ve 
videolarla katkıda bulunduğunuzda, bunlar Kişisel Arşiv’inizden Paylaşılan Arşiv’e taşınır. 
Paylaşılan Arşiv ile ne paylaşacağınızı seçebilir veya içeriği doğrudan kameradan otomatik 
olarak paylaşabilirsiniz. Tüm katılımcılar Paylaşılan Arşiv’de içerik eklemek, düzenlemek ve 
silmek için eşit izne sahiptir; Paylaşılan Arşiv’i ayarlayan kişi ise (arşiv yaratıcısı) içeriğin 
tamamı için iCloud saklama alanı sağlar.

Katılımcılar istedikleri zaman Paylaşılan Arşiv’den çıkmayı seçebilir.

Arşiv yaratıcısıysanız Paylaşılan Arşiv’den katılımcıları ya da paylaşılan arşivinizi istediğiniz 
zaman silebilir. Paylaşılan Arşiv’inizden bir katılımcıyı sildiğinizden bu kişi bir bildirim alır 
ve Paylaşılan Arşiv’deki öğelerin tamamını Kişisel Arşiv’ine kopyalayabilir. Bir katılımcı diğer 
katılımcıları silemez.

Not: Fotoğraflar’daki Paylaşılan Arşivler için iOS 16 ya da iPadOS 16.1 veya daha yenileri 
gerekir. Aygıtınızda yüklü olan yazılım sürümünü bulmak için Ayarlar > Genel’e gidin ve 
sonra Hakkında’ya dokunun.

•	 Fotoğraflar uygulamasını  açın, Koleksiyonlar’a dokunun, sağ üst köşede hesabınıza 
dokunun, Paylaşılan Arşiv’in yanındaki Yönet’e dokunun, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Katılımcıları paylaşılan arşivden çıkarmak için: Katılımcıya dokunun, sonra Paylaşılan 
Arşiv’den Sil’e dokunun.

•	 Paylaşılan arşivden çıkmak için: Paylaşılan Arşiv’den Çık’a dokunun.

Paylaşılan Arşiv’den çıktığınızdan Paylaşılan Arşiv’deki her şeyi ya da yalnızca katkıda 
bulunduğunuz içeriği kendi arşivinize kopyalayabilirsiniz.

•	 Paylaşılan Arşiv’i silmek için (düzenleyici olmanız gerekir): Paylaşılan Arşiv’i Sil’e 
dokunun.

Tüm katılımcılara Paylaşılan Arşiv’in silindiği bildirilir.

https://support.apple.com/guide/iphone/iphf28f17237
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad4f44c78f
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Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda Fotoğraflar’da iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi’ni 
ayarlama veya ona katılma

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda Fotoğraflar’da iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi’ni ayarlama 
veya ona katılma

﻿Mac’te Fotoğraflar’daki Paylaşılan Albümler için paylaşma ayarlarını yönetme

1.	 Mac’inizde Fotoğraflar uygulamasına  gidin, sonra kenar çubuğundaki Paylaşılan 
Albümler’i tıklayın.

2.	 Paylaşılan bir albümü çift tıklayın, sonra araç çubuğunda  simgesini tıklayın.

3.	 Kişileri Davet Et alanında aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Yeni abone davet etme: Eklemek istediğiniz kişinin adını girin ya da bir e-posta adresi 
veya telefon numarası yazın.

Davet ettiğiniz kişi iCloud kullanmıyorsa paylaşılan albümünüz için bir URL yaratmak 
amacıyla Herkese Açık Site onay kutusunu seçebilirsiniz. URL’ye sahip herhangi bir 
kişi paylaşılan albümün içindekileri görüntüleyip indirebilir.

•	 Abone silme: Kişiyi seçin, sonra Sil’e basın.

•	 Aboneyi yeniden davet etme: Bir kişinin adının yanındaki açılır menüyü tıklayın ve 
Daveti Yeniden Gönder’i seçin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Fotoğraflar Kullanma Kılavuzu’nda Mac’teki Fotoğraflar’da paylaşılan albümler nedir?

•	 Fotoğraflar Kullanma Kılavuzu’nda Paylaşılan albüme kişi ekleyip silme

﻿Mac’te katılımcıları iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi’nden silme

Not: Mac’te Fotoğraflar’daki Paylaşılan Arşivler için macOS 13 veya daha yenisi gerekir. 
Aygıtınızda yüklü olan yazılım sürümünü bulmak için ekranınızın sol üst köşesindeki Elma 
menüsünden  Bu Mac Hakkında’yı seçin.

Katılımcı 7 günden daha kısa süredir Paylaşılan Arşiv’in parçasıysa yalnızca katkıda 
bulunduğu öğeleri alabilir.

1.	 Mac’inizdeki Fotoğraflar uygulamasında , Fotoğraflar > Ayarlar’ı seçin, sonra 
Paylaşılan Arşiv’i tıklayın.

2.	 Silmek istediğiniz kişinin yanındaki  simgesini tıklayın, sonra Sil’i seçin.

3.	 Paylaşılan Arşiv’den Sil’i tıklayın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Fotoğraflar Kullanma Kılavuzu’nda Mac’teki Fotoğraflar’da iCloud Paylaşılan Fotoğraf 
Arşivi nedir?

https://support.apple.com/guide/iphone/iph28ac9ea81
https://support.apple.com/guide/iphone/iph28ac9ea81
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad94c5ed43
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad94c5ed43
https://support.apple.com/guide/photos/pht7a4c765b
https://support.apple.com/guide/photos/phtdfcac5c5
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
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﻿Mac’teki Fotoğraflar’da iCloud Paylaşılan Fotoğraf Arşivi’nden çıkma veya 
onu silme

Katılımcılar istedikleri zaman Paylaşılan Arşiv’den çıkmayı seçebilir. Paylaşılan Arşiv’in 
düzenleyicisiyseniz onu silebilirsiniz. Paylaşılan Arşiv’i sildiğinizde, tüm katılımcılar bir 
bildirim alır ve Paylaşılan Arşiv’deki öğelerin tamamını Kişisel Arşiv’lerinde tutmayı seçebilir.

Paylaşılan Arşiv’e katıldıktan sonra 7 gün içinde çıkarsanız yalnızca katkıda bulunduğunuz 
öğeleri tutabilirsiniz.

Not: Mac’te Fotoğraflar’daki Paylaşılan Arşivler için macOS 13 veya daha yenisi gerekir. 
Aygıtınızda yüklü olan yazılım sürümünü bulmak için ekranınızın sol üst köşesindeki Elma 
menüsünden  Bu Mac Hakkında’yı seçin.

1.	 Mac’inizdeki Fotoğraflar uygulamasında , Fotoğraflar > Ayarlar’ı seçin, sonra 
Paylaşılan Arşiv’i tıklayın.

2.	 Paylaşılan Arşiv’den Çık’ı (katılımcıysanız) ya da Paylaşılan Arşiv’i Sil’i 
(düzenleyiciyseniz) tıklayın.

3.	 Aşağıdaki seçeneklerden birini seçin:

•	 Her şeyi tut: Paylaşılan Arşiv’deki tüm fotoğrafları Kişisel Arşiv’inize ekleyin.

•	 Yalnızca katkıda bulunduklarımı tut: Yalnızca Paylaşılan Arşiv’e katkıda bulunduğunuz 
fotoğrafları Kişisel Arşiv’e ekleyin.

4.	 Paylaşılan Arşiv’i Sil’i tıklayın, sonra silme işlemini onaylamak için Paylaşılan Arşiv’i Sil’i 
yeniden tıklayın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Fotoğraflar Kullanma Kılavuzu’nda Mac’teki Fotoğraflar’da iCloud Paylaşılan Fotoğraf 
Arşivi nedir?

•	 Fotoğraflar Kullanma Kılavuzu’nda Paylaşılan Arşiv’den çıkma veya onu silme

https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht153ab3a01
https://support.apple.com/guide/photos/pht4dd77b3aa#pht82b300b22
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 Safari’de paylaşılan sekme gruplarını yönetme
Bir sekme grubunu paylaşabilir ve iCloud kullanan kişilerle ortak çalışabilirsiniz. Paylaşılan 
sekme grubunda toplam 100 katılımcı olabilir. Katılımcılar sekme grubunda sekme ekleyip 
silebilir ve herkes güncellemeleri gerçek zamanlı olarak görür.

Ortak çalıştığınız herkesin kendi Apple Hesabı ile giriş yapmış, iCloud ayarlarında Safari’yi 
açmış ve iki faktörlü kimlik doğrulamayı açmış olması gerekir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’daki veya iPad’deki Safari’de paylaşılan sekme gruplarını yönetme

Ortak Çalış düğmesini görmüyorsanız paylaşılan sekme grubunuz yoktur.

1.	 Safari uygulamasına  gidin, sonra sağ üst köşede  simgesine dokunun.

2.	 Paylaşılan Sekme Grubunu Yönet’e dokunun, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Bir kişiyi silme: Bir ada dokunun, sonra Erişimi Sil’e dokunun.

•	 Herkesle paylaşmayı durdur: Paylaşmayı Durdur’a dokunun.

•	 Bir kişi ekleme: Daha Fazla Kişiyle Paylaş’a dokunun, sonra onları davet edin.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda Paylaşılan sekme grubunda kişileri ekleme ve silme

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda Paylaşılan sekme grubunda kişileri ekleme ve silme

https://support.apple.com/guide/iphone/iphde0f868fd/ios/#iph2d6f6d77b
https://support.apple.com/guide/iphone/iphde0f868fd/ios/#iph2d6f6d77b
https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad76b9549e#iPad252604e8
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﻿Mac’teki Safari’de paylaşılan sekme gruplarını yönetme

Ortak Çalış düğmesini görmüyorsanız paylaşılan sekme grubunuz yoktur.

1.	 Mac’inizdeki Safari uygulamasına  gidin, araç çubuğunda  simgesini tıklayın.

2.	 Paylaşılan Sekme Grubunu Yönet’i tıklayın, sonra şunlardan herhangi birini yapın:

•	 Bir kişiyi silme: Bir adı tıklayın, sonra Erişimi Sil’i tıklayın.

•	 Herkesle paylaşmayı durdur: Paylaşmayı Durdur’u tıklayın.

•	 Bir kişi ekleme: Daha Fazla Kişiyle Paylaş’ı tıklayın, sonra onları davet etmek için 
Mesajlar’ı tıklayın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Safari Kullanma Kılavuzu’nda Paylaşılan sekme grubunda kişileri ekleme ve silme

 Safari’de ve Harita’da dolaşma ve navigasyon geçmişinizi 
gizli tutma
Birinin aygıtınıza eriştiğinden endişe ediyorsanız web tarayıcıları ve diğer uygulamalar 
için arama geçmişini ve önbellekleri gözden geçirmek ve temizlemek iyi bir uygulama 
olabilir. Birçok uygulama aradığınız ve baktığınız şeylerle ilgili bilgi saklar, böylece bunları 
daha sonra kolayca bulabilirsiniz. Örneğin Harita uygulamasını kullandığınızda aradığınız 
veya gittiğiniz konumların geçmişine sahip olmak son gittiğiniz bir yere tekrar gitmenizi 
kolaylaştırabilir.

Evde güvenli olmayan bir kişisel durumdaysanız ve güvenlik stratejileri ile ilgili çevrimiçi 
araştırma yapmanız gerekiyorsa ama Safari’nin görüntülediklerinizin bir kaydını tutmasını 
istemiyorsanız iPhone, iPad ve Mac aygıtında bir Özel Dolaşma penceresi açabilirsiniz. Özel 
Dolaşma’yı kullanırken web’de dolaşmanızla ilgili ayrıntılar kaydedilmez ve aygıtlarınızda 
paylaşılmaz. Ayrıca aygıtlarınızı iOS 17, iPadOS 17, macOS 14 veya daha yeni bir sürüme 
güncellediyseniz Safari, Özel Dolaşma sekmelerini yalnızca parolanız, Face ID’niz veya 
Touch ID’niz ile açılabilmesi için bir süre boş kaldıktan sonra kilitler ve böylece aygıtınızdan 
uzaktayken gizliliğinizi korur. iPhone, iPad ve Mac üzerinde dolaşma geçmişinizi temizleyip 
bir Özel Dolaşma penceresi açabilirsiniz.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

https://support.apple.com/guide/iphone/iph4a323d663#iph5f23c7659
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  Safari’de dolaşma geçmişinizi silme

Güvenlik stratejileri ile ilgili çevrimiçi bilgi araştırıyorsanız ve birinin dolaşma geçmişinizi 
görebileceğinden endişe ediyorsanız Safari’nin dolaştığınız yerlerle ilgili tuttuğu tüm 
kayıtları silebilirsiniz.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde: Ayarlar uygulaması  > Uygulamalar > Safari > Geçmişi 
ve Web Sitesi Verilerini Sil bölümüne gidin.

•	 Mac’inizde: Safari uygulamasına  gidin, Geçmiş > Geçmişi Sil’i seçin, açılır menüyü 
tıklayın, sonra dolaşma geçmişinizin ne kadar önceye kadar silinmesini istediğinizi seçin.

Geçmişinizi sildiğinizde Safari, şunlar da dahil olmak üzere web’de dolaşmanızın sonucunda 
kaydettiği verileri siler:

•	 Gittiğiniz web sayfalarının geçmişi

•	 Açık web sayfaları için Önceki ve Sonraki listesi

•	 Sık gidilen sitelerin listesi

•	 Son aramalar

•	 Web sayfalarının simgeleri

•	 Açık web sayfaları için kaydedilen anlık görüntüler

•	 İndirdiğiniz öğelerin listesi (indirilen dosyalar silinmez)

•	 Hızlı Web Sitesi Ara için eklediğiniz web siteleri

•	 Konumunuzu kullanma izni isteyen web siteleri

•	 Size bildirim gönderme izni isteyen web siteleri

  iPhone’daki veya iPad’deki Harita’da son kullanılan yol tariflerini ve favorileri 
temizleme

1.	 Harita uygulamasına  gidin, sonra arama alanında Son Arananlar’a doğru aşağı 
kaydırın.

2.	 Aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Tek bir öğeyi silme:   simgesine dokunun, sonra Sil’e dokunun.

•	 Tüm son kullanılanları silme: Son Kullanılanlar’a dokunun, sonra Sil’e dokunun.
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  Mac’teki Harita’da son kullanılan yol tariflerini ve favorileri silme

1.	 Harita uygulamasına  gidin, sonra kenar çubuğunda Son Arananlar’a kaydırın.

2.	 Son Arananlar’ın altında Son Kullanılanları Sil’i tıklayın.

  iPhone’da bir Özel Dolaşma penceresi açma

1.	 Safari uygulamasına  gidin,  simgesine dokunun, ardından Yeni Özel Sekme’ye 
dokunun.

Sekme, Özel adlı bir sekme grubuna otomatik olarak eklenir. Gruptaki birden fazla özel 
sekmeyi açabilirsiniz.

Arama alanı çubuğunun gri olup olmadığını veya Özel sözcüğünü görüntüleyip 
görüntülemediğini denetleyerek Özel Dolaşma Modu’nda olduğunuzu doğrulayabilirsiniz.

Özel Dolaşma’dan çıkmak için  simgesine dokunun, Tüm Sekmeler’e dokunun, sonra 
ekranınızın en altındaki menüden bir Sekme Grubu açmak için sola kaydırın. Sekmeler 
yerleşiminiz En Alt veya En Üst ise  simgesine dokunup sola kaydırın. Özel Dolaşma’da 
açtığınız web siteleri açık kalır ve Özel Dolaşma kilitlenir.

Özel Dolaşma’nın kilitlenmesine izin vermek için Ayarlar > Uygulamalar > Safari’ye gidin, 
sonra Özel Dolaşma’nın Kilidini Açmak İçin Parola Gereksin’i, Özel Dolaşma’nın Kilidini 
Açmak İçin Face ID Gereksin’i (desteklenen modeller) ya da Özel Dolaşma’nın Kilidini 
Açmak İçin Touch ID Gereksin’i (desteklenen modeller) açın.

  iPad’de bir Özel Dolaşma penceresi açma

•	 Safari uygulamasında  simgesine dokunun, sonra Özel’e dokunun.

Özel Dolaşma Modu açıkken arama alanı arka planı beyaz değil siyahtır ve gittiğiniz 
siteler iPad’deki Geçmiş’te veya diğer aygıtlarınızdaki sekme listesinde görünmez. Özel 
sekme grubunda birden fazla özel sekme açabilirsiniz.

Siteleri gizlemek ve Özel Dolaşma Modu’ndan çıkmak için  simgesine dokunun, 
sonra farklı bir sekme grubuna geçin. Özel Dolaşma Modu’nu bir sonraki kullanışınızda 
sekmeler yeniden görünür.
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  Mac’te bir Özel Dolaşma penceresi açma

1.	 Safari uygulamasında  Dosya > Yeni Özel Pencere’yi seçin veya zaten Özel Dolaşma’yı 
kullanan bir Safari penceresine geçin.

Özel Dolaşma’yı kullanan bir pencerenin beyaz metinli koyu akıllı arama alanı vardır.

2.	 Web’de her zamanki gibi dolaşın.

Not: Aygıtınız kilitli veya uyku durumunda ise ya da Safari’yi etkin bir şekilde 
kullanmıyorsanız Safari’deki özel pencereleriniz kilitlenir. Aygıtınızın kilidini açtığınızda 
veya onu uyandırdığınızda ya da Safari’yi yeniden kullanmaya başladığınızda Face ID, 
Touch ID veya aygıt parolanız ile özel pencerenizin kilidini açmanız yeterlidir.

  Mac’te pencereleri her zaman Özel Dolaşma ile açmak istiyorsanız

1.	 Safari uygulamasına  gidin, Safari > Ayarlar’ı seçin, sonra Genel’i tıklayın.

2.	 “Safari şununla açılır” menüsünü tıklayın, sonra “Yeni bir özel pencere”yi seçin.

Bu seçeneği görmüyorsanız aşağıdakilerden birini yapın:

•	 macOS 13 veya daha yenisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Ayarları’nı seçin, kenar çubuğundaki Masaüstü ve Dock’u  tıklayın, sonra 
“Uygulamadan çıkarken pencereleri kapat”ın seçili olduğundan emin olun.

•	 macOS 12 veya daha eskisine sahip Mac’inizde: Elma menüsünü  > Sistem 
Tercihleri’ni seçin, Genel’i  tıklayın, sonra “Uygulamadan çıkarken pencereleri 
kapat”ın seçili olduğundan emin olun.

  Safari gizliliğini daha da artırmak için

•	 İndirilenler klasörünüzde Özel Dolaşma pencerelerini kullanırken indirilen öğeleri silin.

•	 Diğer kişilerin Geri ve İleri düğmelerini kullanarak gittiğiniz sayfaları görmesini 
engellemek için hâlâ açık olan Özel Dolaşma pencerelerini kapatın.
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 Apple aygıtlarında Sizinle Paylaşılanlar ayarlarını yönetme
Birisi Müzik, Apple TV, News, Fotoğraflar, Podcast’ler ve Safari uygulamalarından 
sizinle içerik paylaşırsa Sizinle Paylaşılanlar özelliği, kolay erişim için bunları bir Sizinle 
Paylaşılanlar bölümünde otomatik olarak düzenleyebilir. Mesajlar uygulamasında 
sizinle paylaşılan içerikler Müzik, Apple TV, News, Fotoğraflar, Podcast’ler ve Safari 
uygulamalarındaki Sizinle Paylaşılanlar bölümünde otomatik olarak düzenlenir.

Nasıl yapılacağını öğrenin: Aşağıda bir görevi görüntülemek için başlığının yanındaki artı 
düğmesini  seçin.

  iPhone’da veya iPad’de kişiye göre yönetme

Mesajlar üzerinden sizinle paylaşılan ama ilgili uygulamalarda görünmesini istemediğiniz 
içerikler varsa bu özelliği kişiye göre kapatabilirsiniz.

1.	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde, Mesajlar uygulamasına  gidin, sonra uygulamalarda 
paylaşmak istemediğiniz içeriğin bulunduğu yazışmaya dokunun.

2.	 Konu grubu açıldığında yazışmanın en üstündeki kişi veya grup simgesine dokunun.

3.	 Bilgi’ye dokunun, sonra Sizinle Paylaşılanlar’da Göster’i kapatın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 iPhone Kullanma Kılavuzu’nda Mesajlar’da içerik paylaşma

•	 iPad Kullanma Kılavuzu’nda Mesajlar’da içerik paylaşma

https://support.apple.com/guide/iphone/iphb66cfeaad
https://support.apple.com/guide/ipad/ipad5bf3d77b
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﻿Mac’te kişiye göre yönetme

Mesajlar üzerinden sizinle paylaşılan ama ilgili uygulamalarda görünmesini istemediğiniz 
içerikler varsa bu özelliği kişiye göre kapatabilirsiniz.

1.	 Mac’inizde Mesajlar uygulamasına  gidin, sonra yazışmayı seçin.

2.	 Yazışmanın sağ üst köşesindeki  simgesini tıklayın, sonra paylaşılan içeriği Sizinle 
Paylaşılanlar bölümünden kaldırmak için Sizinle Paylaşılanlar’da Göster’in seçimini 
kaldırın.

Sizinle Paylaşılanlar kapalıyken de paylaşılan içerikleri ilgili uygulamada gösterilecek 
şekilde iğneleyebilirsiniz.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Mac Kullanma Kılavuzu’nda Mac’teki Mesajlar’da paylaşılan içeriğin kaydını tutma

﻿iPhone’da veya iPad’de uygulamaya göre yönetme

Müzik, Apple TV, News, Fotoğraflar, Podcast’ler veya Safari uygulamalarında Sizinle 
Paylaşılanlar’ı açıp kapatmak isterseniz ayarlarınızı düzenleyebilirsiniz.

•	 iPhone’unuzda veya iPad’inizde Ayarlar uygulaması  > Uygulamalar > Mesajlar > Sizinle 
Paylaşılanlar bölümüne gidin, sonra Otomatik Paylaşma’yı veya belirli bir uygulama için 
Sizinle Paylaşılanlar’ı kapatın.

  Mac’te uygulamaya göre yönetme

Müzik, Apple TV, News, Fotoğraflar, Podcast’ler veya Safari uygulamalarında Sizinle 
Paylaşılanlar’ı açıp kapatmak isterseniz ayarlarınızı düzenleyebilirsiniz.

1.	 Mac’inizde Mesajlar uygulamasını  açın.

2.	 Mesajlar > Ayarlar’ı veya Tercihler’i seçin.

3.	 Sizinle Paylaşılanlar’ı tıklayın, sonra aşağıdakilerden birini yapın:

•	 Tüm uygulamaları kapatmak için: Kapat’ı tıklayın.

•	 Seçili uygulamaları kapatmak için: Uygulamaların seçimini kaldırın.

Daha fazla bilgi edinmek için şunlara bakın:

•	 Mac Kullanma Kılavuzu’nda Mac’teki Mesajlar’da paylaşılan içeriğin kaydını tutma

https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
https://support.apple.com/guide/messages/ichtdc9ebc32
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 Ek bilgiler

 Güvenlikle ilgili konular
Değişiklik yapmadan veya bilgileri silmeden önce şunları unutmayın:

•	 Şüpheli hareketlerin kaydını almak isteyebilirsiniz. Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt 
elde etme konusuna da bakın.

•	 Paylaşma veya erişim ile ilgili yaptığınız değişiklikler başkaları tarafından fark edilebilir. 
Bir şey yapmadan önce dikkate almak isteyebileceğiniz, güvenlikle ilgili bilgiler için 
kılavuzun tamamında bu simgeyi arayın: .

•	 Bir paylaşma ilişkisini değiştirdiğinizde, sizin için önemli olabilecek araçlara ve bilgilere 
erişiminizi kaybedebilirsiniz.

•	 Başka şirketler tarafından geliştirilen uygulamaların (Youtube veya Instagram gibi), 
Apple’ın denetleyemeyeceği kendi ayarları vardır. O uygulamaların değiştirildiklerinde 
bildirim gönderip göndermeyeceğini gözden geçirmek, yönetmek veya denetlemek 
için her uygulamanın yönergelerine bakın. Daha fazla bilgi için Üçüncü parti uygulama 
ayarları konusuna bakın.

 Diğer teknoloji güvenliği kaynakları
Teknoloji ile ilgili güvenlik konusunda daha fazla bilgiye veya desteğe ihtiyacınız olursa 
aşağıdaki web sitelerine gidebilirsiniz.

Amerika Birleşik Devletleri

•	 NNEDV’deki (Aile İçi Şiddeti Sona Erdirme Ulusal Ağı) The Safety Net Project (Güvenlik 
Ağı Projesi)

•	 Suç Mağdurları İçin Ulusal Merkez

Birleşik Krallık

•	 Refuge UK

Avustralya

•	 WESNET Safety Net Australia (WESNET Güvenlik Ağı Avustralya)

https://www.techsafety.org/resources-survivors
https://victimsofcrime.org/getting-help/
https://refuge.org.uk/i-need-help-now/how-we-can-help-you/national-domestic-abuse-helpline/
https://techsafety.org.au/resources/resources-women/
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 Diğer destek kaynakları
Apple ile ilgili diğer sorunlar için aşağıdaki kaynaklara bakın.

 Apple Destek
Kendi kendinize yararlanabileceğiniz kaynaklar aracılığıyla Apple ile ilgili genel yardım veya 
bir uzmana bağlanmak için. Apple Destek’in açık izniniz olmadıkça bilgilerinize erişimi son 
derece sınırlıdır ve verilerinize ve/veya parolalarınıza erişimi yoktur.

•	 Apple Destek (https://support.apple.com/tr-tr)

•	 ABD – 1-800-275-2273; Kanada – 1-800-263-3394

 Apple Platform Güvenliği
Apple Platform Güvenliği’nde; donanım ve sistem güvenliği, şifreleme ve veri koruma ve 
Apple Hesabı, iCloud, Apple ile Giriş Yap, Apple Pay, Mesajlar, FaceTime ve Bul dahil olmak 
üzere servislere ilişkin güvenlik bilgilerini arayın.

 Gizlilik - Apple
Verilerinizi ve ayarlarınızı koruyan, denetimin sizde olduğu özellikler için Gizlilik - Apple 
web sayfasını keşfedin, uygulamaların gizlilik değeri etiketlerini ve hükümet talepleri için 
şeffaflık raporlarını gözden geçirin ve Apple’ın Gizlilik Politikaları’nı öğrenin.

 Verileriniz ve Gizlilik
Apple’ın neleri topladığı hakkında daha fazla bilgi edinmek, verilerinizin bir kopyasını 
indirmek ya da aktarmak ve verilerinizi düzeltmek, etkisizleştirmek veya silmek için Veriler 
ve Gizlilik web portalına Apple Hesabı’nız ile giriş yapın.

 Apple Destek Topluluğu
(Dünya çapında) diğer Apple müşterilerinin de parçası olduğu Apple Destek Topluluğu’nda 
yanıt bulmak için arayın ve soru sorun.

https://support.apple.com/tr-tr
https://support.apple.com/ht207055
https://www.apple.com/tr/privacy/
https://privacy.apple.com/account
https://privacy.apple.com/account
https://discussions.apple.com/welcome
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 Telif hakkı ve ticari marka

Copyright © 2025 Apple Inc. Tüm hakları saklıdır.

“Klavye” Apple logosunun (Option-Shift-K) Apple’ın önceden yazılı izni olmaksızın ticari amaçlarla kullanımı, ticari 
marka ihlaline ve federal ve eyalet yasalarını ihlal edecek şekilde haksız rekabete neden olabilir.

Apple, Apple logosu, AirDrop, AirPods, AirTag, Apple Books, Apple Music, Apple Pay, Apple TV, Apple Wallet, 
Apple Watch, Apple Watch SE, Apple Watch Series, Apple Watch Ultra, Digital Crown, Face ID, FaceTime, FileVault, 
Finder, Find My, HomeKit, HomePod, HomePod mini, iMessage, iPad, iPadOS, iPad Pro, iPhone, iTunes, Launchpad, 
Lightning, Mac, MacBook, MacBook Air, MacBook Pro, macOS, Magic Keyboard, Magic Mouse, Magic Trackpad, 
NameDrop, OS X, Safari, Siri ve Touch ID; Apple Inc.’in ABD’de ve diğer ülkelerde ve bölgelerde kayıtlı ticari 
markalarıdır.

App Store, iCloud, iCloud+, iCloud Keychain ve iTunes Store, Apple Inc.’in ABD’de ve diğer ülkelerde ve bölgelerde 
kayıtlı servis markalarıdır.

Apple
One Apple Park Way
Cupertino, CA 95014
apple.com

IOS, Cisco’nun ABD ve diğer ülkelerde ticari markası veya kayıtlı ticari markasıdır ve lisans altında kullanılmaktadır.

Bluetooth® sözcüğü markası ve logoları, Bluetooth SIG, Inc.’in kayıtlı ticari markalarıdır ve söz konusu markaların 
Apple tarafından kullanımı lisanslıdır.

Burada bahsedilen diğer şirket ve ürün adları ve logolar, ait oldukları şirketlerin ticari markaları olabilirler.

Bu kitaptaki bilgilerin doğruluğu için gerekli özen gösterilmiştir. Basım ve yazım hatalarından dolayı Apple sorumlu 
tutulamaz.

Bazı uygulamalar tüm bölgelerde kullanılamayabilir. Uygulama kullanılabilirliği değişebilir.

TU028-00816

https://www.apple.com

	İçindekiler
	Genel Bilgiler
	Kişisel güvenlik ile ilgili genel bilgi
	Nelere gereksiniminiz olduğundan emin değil misiniz?
	Özel bir çözüm mü arıyorsunuz?
	Güvenlik Denetimi
	Denetim Listeleri
	Çevrimdışı yardım
	Diğer konular

	Kişisel güvenlik konusundaki yenilikler
	Kişisel Güvenlik Kullanma Kılavuzu güncellemeleri


	Stratejiler ve çözümler
	Güvende olma kılavuzu
	Güvende olma stratejileri
	Acil önlemler
	Özel durumlar için yardım

	Güvende kalma kılavuzu
	Güvende kalma stratejileri

	Güvenlik Denetimi
	iOS 16 veya daha yenisine sahip iPhone için Güvenlik Denetimi
	Gereksinimler
	Alternatif: Denetim Listeleri
	Genel Bilgi
	Başlamadan önce güvenlikle ilgili konular
	Güvenlik Denetimi’ni kullanmak için neye ihtiyacım var?
	Güvenlik Denetimi’nin ötesinde

	Güvenlik Denetimi SSS
	Güvenlik Denetimi’nde hangi Apple uygulamalarını ve özelliklerini gözden geçirebilir ve yönetebilirim?
	Güvenlik Denetimi’nde hangi üçüncü parti uygulama erişimini gözden geçirebilir ve yönetebilirim?
	Güvenlik Denetimi’ni kullanarak Apple Hesabı’mda hangi değişiklikleri yapabilirim?
	Hızlı Çıkış düğmesi neden var?

	Ek güvenlik adımları
	Apple olmayan uygulamalar için önlemler
	Apple ile ilgili adımlar


	iOS 15 veya daha eskisine sahip aygıtlar için denetim listeleri
	Denetim Listesi 1: Aygıt ve hesap erişimini sınırlayın
	Denetim Listesi 2: Konum bilgilerini yönetme
	Denetim Listesi 3: İçeriği yönetme


	Hesap veya aygıt erişimini sınırlama
	Apple Hesabı erişimi
	Apple Hesabı’nızı güvende tutma
	İki faktörlü kimlik doğrulamayı kullanma
	Apple Hesabı’nın ve aygıtın kilitlenmesini önlemeye yardımcı olma

	Aygıt erişimi
	Touch ID parmak izlerini yönetme
	Touch ID ile aygıtlarınızı koruma

	Face ID’li iPhone’unuzu veya iPad’inizi koruma
	Bilinmeyen giriş yapma girişimlerini reddetme
	Apple yazılımlarınızı güncelleyin
	Konfigürasyon profillerini gözden geçirme ve silme
	iPhone veya Mac’inizde iPhone Yansıtma’yı yönetme
	Kilit Modu ile aygıtlarınızı dirençli hâle getirme
	Ev aksesuarlarınızı güvenli bir şekilde denetleme

	Parolalar ve geçiş anahtarları
	Aygıt, uygulama ve web sitesi parolalarınızı koruma
	Benzersiz bir aygıt parolası ayarlama
	Paylaşılan parolayı ve geçiş anahtarlarını yönetme


	Konum bilgilerini yönetme
	Mesajlar için Durum Denetleme’yi kullanma
	Hangi bilgilerin ne zaman paylaşılacağı
	Durum Denetleme çalışırken

	AirTag’leri ve diğer öğeleri yönetme
	İstenmeyen takip edicileri saptama
	Bir AirTag’i paylaşmayı durdurma
	Kayıp bir AirTag’in konumunu paylaşmayı durdurma

	Bul ve konum paylaşma
	Konum Servisleri ayarlarını yönetme
	Harita’da otomatik TVZ paylaşmayı yönetme
	Fotoğraflar’da konum üst verilerini yönettiğinizden

	İçeriği yönetme
	Genel
	Apple ürünlerindeki uygulama gizlilik özellikleri
	Uygulamaları gözden geçirme ve silme
	iPhone’unuzdaki uygulamaları kilitleme veya gizleme
	Üçüncü parti uygulama ayarları
	Üçüncü parti uygulamalara giriş
	Üçüncü parti uygulamalar için Apple ayarları
	Yalnızca uygulamanın içinden kullanılabilen üçüncü parti ayarları

	İletme ayarlarını gözden geçirme
	Apple aygıtlarında fotoğrafları ve videoları gizleme
	Hassas içerikli görüntü ve video uyarıları
	Başka bir Apple Hesabı’na ilişkin kanıt elde etme
	Güvenlik güçleri talepleri için Apple yönergeleri

	Şüpheli hareketlerin kaydını alma
	Aygıtı fabrika ayarlarına döndürme

	Belirli uygulamalar ve özellikler
	iPhone’da veya Apple Watch’ta acil arama yapma veya mesaj gönderme
	FaceTime’da Ekran Paylaşma’yı ve Ekran Denetimi’ni yönetme
	Apple Watch’ta aktivite paylaşmayı yönetme
	AirDrop’u koruma
	AirDrop nedir?

	Apple aygıtlarında Takvim paylaşma ayarlarını yönetme
	Aile Paylaşımı grubundan çıkma veya bir üyeyi çıkarma
	Aile Paylaşımı grubundan kimler ayrılabilir?
	Aile Paylaşımı üye türleri
	Aile Paylaşımı grubundan ayrıldığınızda ne olur?

	Verilerinizi güvenli bir şekilde iCloud’da saklama
	iCloud güvenlik seçenekleri

	Mesajlar’da güvenlik ayarlarını yönetme
	Bilgi paylaşmaya yönelik hileli istekleri önleme
	İletişimi engelleme, tarama ve filtreleme
	iPhone’da aramaları kaydetme ve yazıya dökme
	NameDrop’u koruma
	NameDrop nedir?

	Apple aygıtlarında Fotoğraflar paylaşma ayarlarını yönetme
	Safari’de paylaşılan sekme gruplarını yönetme
	Safari’de ve Harita’da dolaşma ve navigasyon geçmişinizi gizli tutma
	Apple aygıtlarında Sizinle Paylaşılanlar ayarlarını yönetme


	Ek bilgiler
	Güvenlikle ilgili konular
	Diğer teknoloji güvenliği kaynakları

	Diğer destek kaynakları
	Apple Destek
	Apple Platform Güvenliği
	Gizlilik - Apple
	Verileriniz ve Gizlilik
	Apple Destek Topluluğu


	Telif hakkı ve ticari marka

